SV E DA LA | f:‘; ’\?50 g

| Ersatzteﬂkatalog |
Spare Parts Catalogue

Catalogue de Piéces de __ echang‘

Bei Bestellungen bitten wir um folgende Angaben:

1. Die Seriennummer der Maschine. C 4, Anzahl Je Ersatztell
2. Typ und Nummer der Bohle bei Fertigern. 5. Gewlinschte Versandart :
3. Nummer und Bezeichnung der Ersatzteile. 6. Anschrift, Bestlmmungsort und Bahnstatlon

Nur Originalteile verwenden. Bei Verwendung anderer Ersatzteile erlischt ;egilcher Garantleanspruch

When ordering spares, please clearly state the following details:

1. Serial number of the machine. 3 Quantlty of each spare..
2. Type and number of the screed (for finishers). 5. Method of despat¢h desired.
3. Number and description of the spares. 6. Adress, destination and railway station.

Please usé only original spare parts on Dynapac equipment. If other spare parts are used, no warranty will be accepted

Préciser s. v. p. pour toute commande:

1. Le numéro de série de la machine. 4. Quantité de chaque piéce.
2. Type et numéro de la table (finisseurs). 5. Mode d’expédition désiré.-
3. Référence et dénomination des piéces. 6. Adresse, destination, gare d’ expedltlon

Nutiliser gue des pieces d'origine. En utilisant d'autres piéces, tout titre de garantie expire.

Svedala Strassenfertiger GmbH
Ammerlander Strasse 93 - D-26203 Wardenburg
Telefon {0 44 07) 972-0 - Telex 254 997 dynwd - Telefax {0 44 07) 97 2;2 28

- Germany







Hauptrahmen ﬁl
Main frame

Hinterachse
__ Rear axle

Laufwerk
Track frame

Lenkung
Steering

Holme
Side screed arms

Lattenrost
Conveyor

T S : Mischgutbehalier
! Hopper

Antrieb
Drive

Hydraulikplane .
Hydraulic diagram -

Elektroplane
Electric diagram

Bedienungsplattform
Operator platform

Verteilerschnecke
Auger

Werkzeuge
Tools

Zubehér/Sonderausstattung
Options/Special equipment

Teilesdtze/Einzelieile
Part kits/parts

Ab’[as'_tu'ng
Levelling

ot



Seite

Gruppe
Group

DYNaSPaL

Page 2

1-2

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

761

756 01 00 02



VRIS A&
Ersatzteil-- Katalog / Spare Parts Catalogue

23 - | 939475278
24 | 704130
25 |928847

27 | 9302050 10
35 | 774011210
36 |g37976704
w0 | 774011218
41 | 500037

42 | 936905020

44 | 570040135

45 | 500028
46 704130
47 | 828847

49 | 8800100862
51 1938840273
54 | 750450046

35 | 936790657

18 | Senkschraube mit Iskt.
18 | Federring
18 | Sechskantmutter

1 | Sicherungsstift

1 | Steckbolzen

1 | Gewindestift

1 Kettenflhrung, mitte

2 | Sechskantschraube

2 | Federring

4 | Laufschiene
16 | Sechskantschraube
16 | Federring
16 | Sechskantmutter

1 | Verldngerung

2 | Knebelschraube

6 | Bolzen f. hydr. Zyiinder
14 | Splint

countersunk head screw
spring washer
hex.nut

locking pin

cotter pin

grub srew

chain guide, middle
nex. nut

spring washer
guide railc

hex. nut

spring washer

hex. nut

extension

tommy screw

bolt {. hydr. cylinder

pin

I : Rahmen kompl. Gruppe Seite 3
156 01 00 02 Frame compl. Group 1—2 |page
ft‘:n gems-:e;;;.- Nr. ‘ant;' Beschreibung Description gz‘t';ermg
01 774010100 1 | Schubrollentraverse push roller beam s. Gr. 1—11
07 | 756010700 1 | Fahrwerksrahmen frame |
11 | 756011100 1 | Montageteiie assembly parts 5. Gr1-12
13 | 774011300 1 | Motorrahmen engine frame s. Gr.1-14
15 | 756011500 1 | Holmfiihrung side screed arms guide | s. Gr. 1—15
{7 | 7868011700 1 | Bohlenflhrung screed guide s.Gr.1-16
20 ;772012000 1 | Holmverriegiung side screed arm lock s.Gr.1—-18
21 | 756012100 1 | Leitbiech kompl. guide plate assy set 5. Gr. 1—-20
é2 756012200 1 | Lattenrostbiech kompl. conveyor plate cpl. s. Gr. 1-23

M 10x40 DIN 7991

1

0 DIN 127

M 10 DIN 934

M 12x20 DIN 916

M 12x36 DIN 933

1

2 DIN 127

M 10x30 DIN 833

1

0 DIN 127

M10 DIN-934 -

6x45 DIN 94

756 01 60 02

Stand 03.11.93




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1-11 Page 4

19

T74 0L 0100 581



1
3

DY 8L

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I
Schubrollentraverse Gruppe Seite 5
7740101 00 Truck roller beam Group 1-11 |p age
f t:?n gea::e;;(.: Nr. gltlyz Beschreibung Description gf)t;erklmg
01 | 774010101 1 | Traverse cross beam
18 | 880010105 2 | Schubrolle push roller
19 | 880010109 2 | Achse axle
20 | 570010113 4 | Buchse bushing
22 1935511210 4 Schmiernippel grease hipple AM 10x1 DIN7141 - “.:
23 | 500021 2 | Sechskantschraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
24 1936905014 2 | Federring spring washer 8 DIN 127

77401 0100

Stand 04/83



Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1-12 Page 6




DV 8L
Ersatzieil —Katalog / Spare Parts Catalogue

- - Montageteile Gruppe Seite ~
756 0111 60 Mounting parts Group 1-12 |p age
ft‘:n g:::eg(': Nr. 3‘:; Be_schreibung Description gzltl;erknmg
30 | 954522510 1 | Teleflex—Zug actuation
far Holmverriegelung for side screed lock

71 | 756011271 1 | Batteriehalter battery support

85 | 880092030 2 épannstﬁck clamping sleeve

86 [500105 2 | Sechskantschraube hex, cap screw M 10x50 DiN 933
87 | 939570516 2 | U~Scheibe washer 10,5 DIN 8021

88 |704130 2 | Federring spring washer 10 DIN 127

89 | 582001 2 | Fligelmutter wing nut M 10 DIN 315

91 1930121158 2 | Batterieunterlage battery base

92 1500048 3 | Sechskantschraube hex. cap screw M 10x20 DIN 933
893 { 704130 3 | Federring spring washer 10DIN 127

756011100

Stand 04/83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1-14 Page 8

o Ty) ™
™ ™ ™

TTAO1 1300 1



VNS D&
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Motorrahmen Gruppe Seite 9

774 01 13 00 Engine frame Group 1—14 |page
ft:‘:n gls_:eig‘.)-:-Nr. gtlyz Beschreibung Description g‘;‘t‘:r kung

10 | 774011310 1 | Rahmen frame

32 1938150872 4 | Sechskantschraube hex. nut M16x50 DIN 933

33 | 6685514 4 | sicherungsmutter. safety nut VM 16 DIN 6925

34 | 831507416 2 | Spannhiilse sleeve 21x26 DIN 7346

35 |936870025 4 | Scheibe washer 17 DIN 125 R

a8 | 774011338 1 | Strebs bracs

40 1938111519 6 | Sechskantschraube hex. screw M 12x80 DIN 831

41 1665630 68 | Sicherungsmutter safety nut VM 12 DIN 6925

774011300

Stand 04/93



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1-15 F’agel0

21 .20

755 01 15 60 5T



i

DVYNaPad

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

]
Holmfiithrung Gruppe Seite 11
756 0115 00 Side screed arms guide Group 1-15 |page
POS Bestell. -N L. Anz- . Y Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
19 766011221 2 | Fithrungsschiene guide bar
20 {500205 4 | Skt,—Schraube hex.screw M20x45 DIN 933
21 | 936905029 4 | Federring spring washer 20 DIN 127

756 011500

Stand 04/03




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue = Group 1-16 Pagel-2

736081700 563



DVRAMPaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohlenfiihrung Gruppe Seite 13

756 01 17 00 Screed guide Group 1—16 |page
f t:fn g:ls':e;l(.’.— Nr. ‘ant;’ Beschreibung | Description gﬁ‘t‘:ﬂﬂmg

01 | 756011701 1 | Schiebestlck B sliding device

06 888011725 | 3 |Bokzen bolt

07 |o28849 6 | Ski.—Mutter hex.nut M12 DIN 934 10.

08 | 866011727 4 | Buchse bushing

10 | 866011710 1 | Flhrungsgabel guide fork

17 | 866011730 6 | Silentblock vibration absorber

18 [ 7740117 32 1 §+Halterung mounting suppert

22 | 9839130018 2 | U-Scheibe washer 17 DIN 7349

23 1928430 2 | Skt.—-Mutter hex. nut M16 DIN 934 10.

24 | 936905028 | 2 Feder_rjng spring washer 16 DIN 127

26 866 011745 4 | Kunststoffihrung |

piastic guideway

756101 17 00

Stand 04/33




Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1-18 Page14

10—

40 41 46 4445 54

T2 2000 574



DyRiasad

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

I
Holmverriegelung Gruppe Seite 15
772 0120 00 Side screed arms lock Group 1—18 (page
ft:in g::e#:N L ‘8’:; Beschreibung Description gz’t‘:rk“ng

10 ' 772012010 1 | Verstellhebel, links lever left
25 | 772012025 1 | Verstelihebel, rechts lever right
36 | 935511110 2 | Kegel—Schmiernippel grease nipple
37 | 930298020 2 | Kugelknopf
38 | 600021 2 | Scheibe washer 189 DIN 125

| 30 | 936790548 2 | Splint pin 4x36 DIN 94
40 | 938 1657 08 4 | Sechskantschraube hex.screw M10x30 DIN 833
41 | 704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127
44 1937181120 1 | Skt.—Mutter hex.nut M16 DiN 439
45 | 930177254 1 | Druckstick pression piece
46 | 77201 2048 2 | Kuiisse guide
55 772012055 1 | Holmverriegelungsidotzli. | lock piece left
56 772012056 1 | Holmverriegelungsklotzre. |lock piece right

TR0

Stand 04/33




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group +7 Page

10 37 36 35

22

7560121 00



DVNSDaL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

J

Leitblech kompl. Gruppe Seite 17

756 0121 00 Guide plate compl. Group 1-20 Page
Pos Bestell.—~Nr. | Anz, . P Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

01 756 01 21 01 1 | Leitblech, Mitte guide piate, center

10 | 756012110 1 | Leitblech, auBen links guide plate, left

22 | 756012122 1 | Leitblech, auBen rechts guide plate right

35 | 500102 20 | Sechskantschraube hex.screw M 16x45 DIN 933

36 { 936905026 20 | Federring spring washer 16 DIN 127

37 | 938570522 20 | Scheibe washer 17 DiN 9021

756 0L 21 G0

Stand 04/83




DyvNnarac Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1-23 Page18

10

W
Yy

756 01 22 00 d



DVYNRIADPad

Ersatzteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

I .
~: Lattenrostblech kompl. Gruppe 23 Seite 19
756 0122 00 Conveyor plate compl. Group 1- Page
Pos Bestell.--Nf. Anz, . s Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 75601220 2 | Lattenrostblaech, vorne conveyor plate, front
10 | 860012210 2 | Lattenrostbiech, hinten conveyor plate, rear
20 | 882012320 2 | Umlenkblech guide plate
67 95 87 1 | Lattenrostbiech Satz conveyor plate kit

75601200

Stand 04/93




‘ Notizen
DYNJIAPAC
Notes
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue




DYNADAL

Gruppe Seite 1
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 2 Page
Seite Benennung Description Bemerkung
Page Note
HINTERACHSE REAR AXLE

3  Hinterrad kompl. Rear whell compl. 756 02 00 00

5 Reifen kompl. 8 bar Wheel compl. 8 bar 756 02 06 00

7  Relfen kompl. 3 bar Wheel compi. 3 bar 756 02 07 00

9 Hinterachsstummel Rear axie end 774 02 10 00




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 2—-1 Page 2

A

T, (LI, o (o

) LA A, e
=L

e ‘Eﬁg&m—ﬁg‘%‘

Al .
i ’ﬁlﬁm,
B By

5‘-&'

i O\

e
E)

o~ El ke, ‘
R %%%ﬁ%‘%@%ﬁ%m&?%mm h

ity
e s
Al !

20

6/7

56 02 00 00 -



DYraPaC

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Hinterrad kompl. Gruppe Seite
756 02 00 00 Rear wheel compl. Group 2—1 |Page
f t::n g:i:elg: Nr. 3‘:;' Beschreibung Description gzl:tl;erkung

02 | 774021000 4 | Hinterachsstummsl, kpl. axle end s. Gr. 2—15
06 | 756020600 2 | Hinterrad rear wheel s. Gr. 2—-11
07 | 756020700 2 | Hinterrad rear wheel s.Gr. 2—-13
10 §933130270 2 | Einfachroilenkette simple roller chain
11 833130272 2 | Einfachroilenkette simple roller chain
12 1933138810 4 | Splintverschiufiglied cotter pin seal member
13 | 833058050 2 | gekrépftes Kettenglied chain link
15 1938755230 40 | Kugelbundmuiter ball collar nut
17 | 500137 - 2 | Skt.~Schraube hex.screw M 24x60 DIN 933
18 1938112158 8 | Skt.—Schraube hex.screw M 24x100 DIN 931
19 (938112175 6 | Skt.—Schraube hex.screw M 24x170 DIN 931
20 1754020019 8 | Sicherungsblech locking plate

756020000

Stand 04/93




DVNAPAC
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

2—-11

Seite
Page'4

756 02 04 60



DYNamad
Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite

Reifen kompl. 3 bar Gruppe 7
756 02 07 00 Wheel compl, 3 bar Group 2—13 |Page
POS Bestell- —Nl‘. A.nz- N T Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
06 | 952061500 1 | Reifen wheel
10 | 952077400 1 Ventil valve
15 19520214 (1 1 | Scheibenrad disc wheel

756 0207 00

Stand 04/93



DVNAPBAL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 2-15 Page 8

Q

—

774021000 580



DY BaL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

f
- Reifen kompl. 8 bar Gruppe Seite ¢
756 02 06 00 Wheel compl. 8 bar Group 2—11 (Page
Pos Bestell.~Nr, | Anz. . - Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
06 | 952061500 1 | Reifen wheel
10 | 952077400 1 | Ventil valve
15 | 952 02 14 01 1 | Scheibenrad disc wheel

75602 66 00 Stand 04/93



Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 2-13 Page

y
Uin
Big

T

756 02 67 00




VNI o8
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

|
Hinterachstummel Gruppe Seite 9
7740210 00 Rear axle end Group 2—15 |Page
ﬁ?afn g;ls,:elgt‘)'_ Nr. ‘gtlyz Beschreibung Description gz‘t’;erk““g
10 | 774021010 1 | Achsstummel axie end
20 | 862020147 1 | Radnabe wheel hub
21 952 06 02 35 10 { Radbolzen wheel bolt M 22x1,5 109
22 1860020115 1 | Labyrinthscheibe labyrinth washer
23 | 860010116 1 | Labyrinthscheibe labyrinth washer
28 1926597 1 | Kegelrolienlager conocal—roller bearing
29 | 932 54 83 61 1 { Nilos—Ring nitos-ring
30 935019258 1 | Kegelroilenlager conocal—roller bearing
31 (932503040 1 | Niles—Ring nilas—ring
35 | 939759916 2 | Nutmutter nut M 80x2 DIN 1804
36 | 939779916 1 | Sicherungshlech locking plate 80 DIN 462
37 {B70020218 1 | Kettenrad sprocket whesi
38 | 938342448 6 | Sechskantschraube hex. screw M18x1,5x50 961
39 1930304518 6 | Limesring limes ring C18,5 DIN 74361
42 1937181122 6 | Sechskantmutter hex. nut BM 18x1,5 DIN

7021000

Stand 05/93




DYNAPAC Notizen
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




DYNaPad

Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3 Page 1
Seite Benennung Description Bemerkung
Page Note
LENKUNG STEERING
Standardsitze Standard seats
3 Lenkung Steering
ohne Vorderradantrieb without front wheel drive 756 03 00 01
5 Lenkung Steering
mit Vorderradantrieb with front wheel drive 756 03 00 0t
Ausschiebbare Sitze Extensionable Seats
7 Lenkung Steering
ohne Vorderradantrieb without front wheel drive 756 03 00 02
9 Lenkung Steering
mit Vorderradantrieb with front wheel drive 756030002
11 Lenkung Steering 756 03 02 GO
15 Seitliche Radaufhéangung Wheel support 756 03 10 00
17 Lenkung zum Bedienstand Steering for operating stand 866 03 15 00
19 Standardsitzhailterung Standard seat support 754 03 26 00
21 Sitzkonsole ausschiebb. Sitz re. Seat console extension. seat 756 03 27 00
23 Sitzkonsole ausschiebb. Sitz li. Seat console extension. seat 756 03 28 00
25 Standardsitz Standard seat 864 03 29 00
27 Vorderrad chne Antrieb Front wheel without drive 774 33 07 00
29 Vorderrad mit Antrieb Ront wheel with drive 774 33 08 00
31 Bedienungsstand verfahrbar Operator stand moveable 756 23 00 01
33 Bedienungsstand ausschiebbar Operating stand extensionabile 756 23 00 02
35 Bedienungspuit verschiebbar Operating panel moveable 756 23 11 00
37 Bedienungspult ausschiebbar Operating panel extensionable 756 2313 00
41 Trittblech links kompl. Step plate left compl. 864 11 47 00
43 Trittblech rechts kompl. Step plate right compl. 864 114800




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-1 Page 2

756 03 00 01 750



DYRAPAC
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

1 :
| Lenkung ohne Vorderradantrieb Gruppe Seite
Standardsitze 3—-1 3
756 03 60 01 Lo , Group Page
Steering without front wheel drive
standard seat
Pos | Bestell.~Nr. | Anz. . - Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
03 | 766030200 1 | Lenkung steering s. Gr.3—11
06 | 756031000 1 | seitl. Radauthdngung wheel support 5. Gr. 3—-13
15 | 86603 1500 1 { Lenkung z. Bedienungsst. | steering f. operating stand s. Gr. 3—14
26 | 754032600 2 | Standardsitzhalterung kpl. | seat support standard s.Gr. 3—-15
29 | 864032900 2 | Standardsitz kpl. seat support s.Gr. 3-18
L 47 | 7743307 00 4 | Vorderrad ohne Antrieb front wheel without drive | s. Gr. 3—30
51 { 756 23 00 01 1 | Bedienstand operating stand s. Gr. 3—51

7560300 01

Stand 04/93




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-2 Page 4

756 03 00 01 758



DYNiSoaad
Ersaizteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

)

:

Lenkung ll.lit Vorderradantrieb Gruppe Seite
756030001  |orandardsitze . Group 3—2 |Page °
Steering with front wheel drive
standard seat
ft::n g::elg")._ Nr. éltl; Beschreibung Description g“")‘t‘:rl‘““g
03 | 758030200 1 | Lenkung steering s. Gr. 3—11
08 { 756031000 1 | ssitl. Radaufhédngung wh;eet support 5. Gr. 3-13
15 | 866031500 Jz - Lenkung z. Bedienungsst. .. | steering f. operating stand s. Gr. 3—14
26 | 754032600 2 | Standardsitzhalterung kpl. | seat support standard s. Gr. 3—-15
29 | 864032900 2 | Standardsitz kpl. seat support s. Gr. 3—-18
17 | 774330700 2 | Vorderrad ohne Antrieb front wheel without drive | s. Gr. 3—30
18 | 774330800 2 | Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive s, Gr. 3—31
51 | 756230001 1 | Bedienstand operating stand s. Gr. 3—31

756 03 00 01

Stand 04/93



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-3 Page 6

756 03 40 02 4y



DYRIADPAC
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

e
3

Lenkung ohne Vorderradantrieb .
ausschiebbare Sitze Gruppe Seite 7
756 03 00 02 Steering without fronf wheel drive Group 3-3 Page
extensionable seats
Pos pesteth =N ‘a“t; Beschreibung Description Bemerkung
Q3 | 756030200 1§ Lenkung steering s. Gr. 311
06 | 756031000 1 1 seitl. Radaufhéngung wheel support s.Gr. 3—-13
15 | 86603 1500 1. | Lenkung z..Bedienungsst. .. | steering f. operating stand s. Gr. 3—14
27 | 756032700 1 | Sitzhalterungrechts, kpl. seat support, right s.Gr. 3-16
28 | 756032800 1 | Sitzhalterung links, kpl. seat support, leit s, Gr. 3—-17
29 1864032900 2 | Standardsitz, kpl. seat standard s.Gr.3-18
17 | 774330700 4 | Vorderrad chne Antrieb front whee! without drive | s. Gr. 3—30
52 | 756230001 1 | Bedienstand operating stand s. Gr. 3-582

756036002

Stand 04/93




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3—4 Page 8

756 03 00 02 243



DVvRASaL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Lenkung mit Vorderradantrieb .
ausschiebbare Sitze Gruppe Seite 9
756 03 00 02 Steering with front wheel drive Group 3—4 Page
extensionahle seats
ft?;n g::ﬁg{’; Nr. ‘s‘t]; Beschreibung Description gf:;ermg
03 | 756030200 1 | Lenkung steering s. Gr. 3—11
06 | 756031000 1 | seitl. Radauthdngung wheel support s. Gr. 3—13
15 1866031500 i benkung-z..Bedienungsst:: -| steering f. opreating stand s. Gr. 3~14
27 | 756032700 1. | Sitzhalterung.rechts, kpl. seat support, right s. Gr.3—16
_ 28 | 756 03 28 00 1 | Sitzhalterung links, kpl. - seat support, left s.Gr. 3—17
‘: 29 | 864032900 2 | Standardsitz, kpl. seat standard s. Gr. 3—-18
17 | 774330700 2 | Vorderrad ohne Antrieb front wheel without drive | s. Gr. 3—30
18 (774330800 2 | Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive s. Gr. 3—-31
52 | 786230002 1 | Bedienstand operator stand s. Gr. 3—52

756030002

Stand 04/33




3-11 pogel

Gruppe
Group

DYyNasac

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

sz

;%

/4

&y 8Y

0s

orsv Ly

75603 0200



DYRIADAC

Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

}

Lenkung Gruppe Seite 11

756 03 02 00 Steering Group 3-11 Page
ﬁ:ﬁn g:i:e;;(': Nr. [(;It‘)zr Beschreibung Description gzr;erkung

10 1980197000 1 { Hydrl. Zylinder hydraulic cylinder s.Gr. 14

14 | 9003 681 4 | Bundbuchse bushing

25 | 750080080 1 | Spurstange track rod

26 |756030226 2 | Sputstange track rod

27 | 756 030227 2 | Spurstange track rod

32 | 756030232 4 | Lagerung, unten bearing bottom

35 | 7560302 35. 1 Lenkhebel, rechts steering lever, right

36 | 756030236 1 Lenkhebel, links steering lever, left

45 ]960993150 2 | Zwischenstick distance plate

46 | 96096 1549 2 | Rohrmutter pipe nut

47 1935511250 2 | Schmiernippel grease nipple AM12x1DIN 71412

48 (930298510 2 | Leitung tube

49 1961 134205 2 | Einschraubverschr. fitting

50 | 960969150 2 | Schlauchhalter pipe hoider

60 {500207 8 | Skt.—Schraube hex.screw M 20x70 DIN 931
"B1 | 936905029 8 | Federring spring washer 20 DIN 127

63 | 500200 2 | Skt.—Schraube hex.screw M20x40 DIN 933

64 |936905029 2 | Federring spring washer 20 DIN 127

66 | 750080058 4 | Scheibe washer

67 |9384621186 12 | Kronenmutter nut M24x1,5 DIN 879

68 | 936790604 12 | Splint split pin 5x45 DIN 94

69 | 756 03 02 69 12 | Scheibe washer

72 1938190522 5 | Skt.—Mutter hex.nut M 20 DIN 934

73 1938190995 5 | Skt.—Mutter hex.nut M 20 DIN 934

756030200

Stand 27.09.94



3-11 pegel?

Gruppe
Group

Ersatzteil-—Katalog' / Spare Parts Catalogue

OYNADAL

éy 8y

&=h

75603 02 00



F o) g, "/ J )T
Ersatzteil —-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Lenkung Gruppe Seite 13

756 03 02 00 Steering Group 3—11 |Page
ﬁ{:afn gaei:eg(‘)._ Nr. ‘3’:; Beschreibung Description g?)‘:;er kung

74 | 936780015 10 | Sicherungsblech safety plate 21 DIN

76 | 935115812 5 | Gelenkstangenkopf hinge rod head

77 | 935115712 5. | Gelenkstangenkopf:::2:+ « | hinge rod head

80 | 756030280 1 | Achse axle

91 | 772031491 2 | Deckel cover

92 931501325 2 | Spannstift clamping pin 10x45 DIN1481

93 | 75008 0052 12 | Pafischraube screw

94 1935511210 2 | Schmiernippel grease nipple AM10x1DIN 71412

95 | 750082410 4 | Buchse bushing

96 | 500147 4 | Skt.—Schraube hex.screw M 24x130 DIN 831

97 | 936780017 4 | Sicherungsblech safety plate M 25 DIN 93

98 | 938190524 4 | Skt.—Mutter hex.nut M 24 DIN 934

756 03 02 00

Stand 04/83




N A 4, V-7 T
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue




DVRIAad
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

12 1756031012

1 | seitl. Radauthdngung rechts

wheel support, right

Seitliche Radaufhiingung Gruppe Seite 15
756 03 10 00 Wheel support Group 3—13 |Page
POS Bestell.—Nl'. Anz. s . ,a Bemerk“ng
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
0t | 756031002 1 | seitl. Radauthdngung links | support, left

756 03 10 00

Stand 04/93



DyYNaPpac

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite
Grosg 3-14 Page'16

{

865031500

in



DVYRIAPAL

Ersatzieil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung z. Bedienstand Gruppe 3—14 Seite 17
866 03 15 00 Steering f. operating stand Group Page
ft?:n g::tterg; Nr. gnt; Beschreibung Description g‘::t‘:er kung
1 961 54 18 10 1 lL.enkséuie steering column
2 954 54 12 50 1 Lenkrad steering whesl
3 9301016 50 1 Abdeckkappe - cover flap
4 930 17 68 15 1 Drehgriff control grip
5 508014 4  |Zyiinderschraube cylinder screw M 10x60 DIN 912 ~ B
"8 94 78 87 4  |Federring spring washer 10 DIN 7980
7 6000 21 1 U-Scheibe washer 18 DIN 125
10 937 18 11 22 1 |Sechskantmutter hex. nut M 18x1,5 DIN 439

866 03 1500

Stand 391



Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group <7 Page

]

2796

75403 26 00



{,

DYNAPAC
Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

| Standardsitzhalterung - Gruppe Seite 19
7540326 00 Standard seat support Group 3—-15 Page
ﬁ‘fx‘n g:ﬁelg(')._ Nr. ‘al:yz' Beschreibung Description gz’t':rk“ng'

01 | 754032601 1 | Geladnder guide rail

10 | 754032610 1 | Sitzkonsole seat console

15 | 754032615 1 | Haitelasche support strip

17 | 866110453 1 | Seitenblech side plate

20 18387886705 1 | Tensilok—Schraube tensilock—screw M12x25

22 | 500021 3 | Skt.—Schraube hex.nut MBx25 DiN 933
23 | 829233 5 | Mutter hex.nut M8 DIN 934 10,
24 | 8000086 8 | Scheibe washer 8§ DIN 125

25 | 836905014 5 | Federring spring washer 8 DIN 127

26 | 936905020 2 | Federring spring washer 12 DIN 127

27 1600009 2 | Scheibe washer 12 DIN 125

28 ;500138 2 | Skt.—Schraube hex.screw M 8x30 DIN 933
29 | 500035 2 | Skt,-Schraube hex.screw M12x20 DIN 933
30 {500180 1 | Sechskantschraube hex.screw M8x80 DIN 931
31 | 939130010 1 | Scheibe washer 5 DIN 7349

75403 2500

Stand 26.08.83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-16 F’agez0

756 0327 00



DYNIL58&

Ersatzteil—- Katalog / Spare Parts Catalogue

Sitzkonsole ausschiebb, Sitz rechts Gruppe Seite 71

756 03 27 00 Seat console extensionable seat right |Group 3-16 Page
ft::n g:::e;}; Nr. ‘gl:yz " Beschreibung Description gzltl;erkung ‘

01 | 756032701 1 | Sitzkonsole, rechts seat console,.right

12 | 766 0327 12 1 | Sitzhaiter, rechts seat support

32 | 500121 .2 | Skt.—Schraube: ... hex.screw M12x65 DIN 831

33 | 600009 2 | Scheibe washer 13DIN 125

34 1928849 2 | Skt.—Mutter hex.nut M12 DIN 934 10. - -

36 | 930404706 1 | Rastbolzen bolt o

40 930381001 1 | Prézionswelle shaft

41 | 930540810 2 | Wellenbock shaft bearing

42 1930229370 2 | Gleitlagersinheit bearing

44 | 5000 61 4 | Skt.—Schraube hex.screw M6x35 DIN 931

45 | 800004 4 | Scheibe washer 64 125

46 | 836905011 4 | Federring spring washer 6 DIN 127

47 | 929232 4 | Skt.—Mutter hex.nut M & DIN 934 10.

51 1508085 4 | Iskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x65 DIN 912

52 | 600004 4 | Scheibe washer 6,4 DIN 125

53 | 936905011 4 | Federring spring washer 6 DIN 127

54 }929232 4 | Skt.—Mutter hex.nut M & DIN 834 10.

56 | 500033 1 | skt.—Schraube hex.screw M10x60 DiN 931

57 | 704130 1 | Federring sbring washer 10 DIN 127

58 1939570516 1 | Scheibe washer 10,5 DIN 9021

589 | 864032759 1 ] Hilse taper ring

63 | 864114800 1 | Trittblech rechts step right s. Gr. 3—61

756032700

Stand 04/93



DYNasas Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-17 Page22

756 03 28 00



DVNNSPad
Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

f.

Sitzkonsole ausschiebb. Sitz links Gruppe Seite 23
756 03 28 00 Seat console extensionable seat left | Group 3-17 Page
E(::n g:::elg‘: Nr. élt'yz Beschreibung Description gf)‘t‘;erk“ng

11 | 7660328 01 1 | Sitzkonsole seat console

12 | 7560328 12 1 | Sitzhalter links seat support left

32 | 500121 2 | Skt.—Schraube.- . . . hex.screw M12x65 DIN 831
33 [ 600029 2 | Scheibe washer 13 DIN 125

34 1928849 2 | Skt.—Mutter hex.nut M 12 DIN 834 10.
36 | 930404706 1 | Rastbolzen bolt

40 | 930381001 1 | Prézionswelle shait

41 1930540810 2 | Wellenbock shait bearing

42 1830229370 2 | Gleitlagerginheit bearing unit

44 | 5000 61 4 { Skt.—Schraube hex.screw M 6x35 DIN 931
45 | 800004 4 | Scheibe washer 6,4 DIN125

46 | 936 9050 11 4 | Federring spring washer 6 DIN127

47 | 929232 4 | Skt.—Mutter hex.nut M 6 DIN 934 10.
51 | 508085 4 | Iskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x65 DIN 912
52 | 600004 4 | Scheibe washer 6,4 DIN125

53 | 9369050 11 4 | Federring spring washer DIN 127

B4 | 929232 4 | Skt.—Mutter hex.nut M6 DIN 934 10.
56 | 500033 1 | Skt.—Schraube hex.screw M 10x60 DIN 931
57 | 704130 1 | Federring spring washer 10 DIN 127

58 1939570516 1 { Scheibe washer ' 10,5 DIN 9021
89 | 864032759 1 | Hulse taper ring

63 | 864114700 1 | Trittblech links step left s. Gr. 3—60

756 03 28 00

Stand 04/93




DYNADaL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

3—18

Seite
Page24

86403 29 00



DY PaL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

!

Standardsitz Gruppe 3—18 Seite 25
Pos Bestell.—Nr. | Anz. s s 4 Bemerkun
t 4

Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Node

1 953 42 03 11 1 |Sitz, kompl. seat, compl. s.Gr. 14

2 500037 4 |Sechskantschraube hex. screw M 12x35 DiN 933

3 60 G0 09 8 |Scheibe washer 13 DIN 125

4 838 4805 10 4 |Skt,—Mutter selbsts. hex, nut M 12 DIN 980

8640329 00

Etand 02.08.83




DYNaSpaAL Gruppe Seite
i Group 3—30 Ppage26
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue roup g

7 13 23
25 24

16 15

77433 67 00



/

|

P

 DYRASAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderrad ohne Antrieb Gruppe Seite

77433 07 00 Front wheel without drive Group 3-30 Page
ft::n g::idl\;;).— Nr. 3’:; Beschreibung Description gi’t‘:erk““g

10 | 880030501 1 | Vorderrad front wheel

** 1952061855 3 | Vollgummireifen rubber tires

13 1880030507 1 | Labyrinthscheibe labyrinth washer

14 | 8B0O30508 1 | Labyrinthscheibe labyrinth washer

15 | 935019458 1 | Kegeirollenlager conical—roller bearing

16 935021480 1 | Kegelrolleniager conical—roiler bearing

17 | 932503085 t | Nilos—Ring nilos—ring

18 | 9325036 19 1 | Nilos—Ring nilos—ring

18 | 935513120 1 | Kegel—Schmiernippel grease nipple CM10x1

23 | 936870044 1 | Scheibe washer 46 DIN 125

24 | 838462234 1 | Kronenmuiter nut M 42x3 DIN 979

25 1630032 2 | Splint split pin 8x80 DIN 94

32 1935511210 1 | Schmiernippel grease nipple AM10x1

35 750080043 1 | Lenkachse steering axle

36 | 774330736 1 | Bolzen boit

37 | 774330737 1 | Buchse bushing

38 | 750080042 1 | Buchse bushing

40 | 7743307 40 1 | Lasche strap

42 | 500053 2 | Skt.—Schraube hex screw

43 | 936305014 2 | Federring spring washer

77433 0700

Stand 03.11.93




Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue  Group 3-31 F-’age28

?/34

29

10-19 18

T74 3308 00 742



DYRILGD8L
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

[

|

Vorderrad mit Antrieb Gruppe Seite 29
774 33 08 00 Front wheel with drive Group 3—31 |Page
f t‘::‘n g;::e;l;:-Nr. 3’:; Beschreibung Description gi’;er kung

10 | 774330610 1 | Vorderrad front wheel

** 19852061855 3 | Voligummiregifen rubber tired

18 | 93834 04 42 6 | Sechskantschraube hex. screw M 18x1,5x40 10.9
19 1936900028 6 | Federring spring washer 18 DIN 127

25 | 96608 55 40 1 | Otmotor oil motor s.Gr. 14

27 {500285 6 | Sechskantschraube hex. screw M16x100 DIN 831
28 1936900026 6 | Federring spring washer 16 DIN 127

29 774330829 2 | Buchse bushing

30 772031150 1 | Lenkachse steering axle

33 [ 937880060 2 | VerschluBschraube piug

34 1835513220 2 | Schmiernippel grease nippel AM 10x1

774 33 08 00

Stand 05/83




il G 3—=51 page30
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue roup g

756230001 Tad



5

DYRIAPAC
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungsstand kompl. verfahrbar Gruppe

Seite 31

756 23 00 01 Operator stand compl. moveable Group 3-31 Page
ftt::n g:ls_:e;};'N L 3':; Beschreibung Description gz’::’rk“ng
11 756231100 1 | Bedienungspuit komp. operating panel compt. | s. Gr. 3—55.

14 | 866031250 1 | Abdeckhaube cover hood
15 | 866031257 1 { Sicherungshilse:. : - safety sleeve
16 | 866031261 1 | Sicherungsbolzen - syfety bolt
17 | 956 1863 14 1 | VorhdngeschloB lock

756230001

Stand 05/93




DVNAPALC Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-32 F’age32

156230002 T4



DvYRiapad

Ersatzteil—- Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungsstand kompl. G Seit
verfahrbar und ausschiebbar ruppe3 52 ellé 33
756 23 00 02 Operator stand compl. Group Page
moveable and extensionable
Pos | Bestell.—Nr. | Anz, . .. Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
11 | 756231300 1 | Bedienungspult kompi.. operating panel compl. | s. Gr. 3-~56
14 | 866031250 t | Abdeckhaube cover hood
15 | 866031257 1. | Sicherungshilse safety sleeve
16 | 866031261 1 | ‘Sicherungsbolzen - syfety bolt
17 {956 186314 1 | Vorhdngeschio lock

7562300 02

Stand 05/53




DVNADaL Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 355 Page34

(a
&

83 88 89

75623 11 00 =7



| Dvmapac

;’f - Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

}
§
i

Bedienungspult verschiebbar Gruppe Seite 35
756 23 11 00 Operating panel moveable Group 3—55 Page
pos g:::%l; Nr. ‘a’t‘; Beschreibung Description Bemeriaung
10 | 756231110 1 | Bedienungsputt operating panel
38 | 756231338 1 { Rickwand rear plate
41 | 938362650 6 | Senkschraube: countersunk screw M 6x20 DIN 963
44 1765231344 1 | Tragrahmen | supporting frame
66 935042078 2 | Schragkugellager angular ball bearing
[ 67 |866031266 2 | Distanzscheibe space washer
68 | 86603 1267 2 | Lagerbolzen bearing boit
69 | 936905028 2 | Federring spring washer 20 DIN 127
70 | 938190022 2 | Sechskantmutter hex. nut M 20 DIN 934
71 | 866031271 2 | Arretierschraube locking screw
72 | 866031272 2 | Réndeimutter knurled nut
75 1935171235 2 | Kurvenrolle cam roller
77 | 936905026 2 | Federring spring washer 16 DIN 127
78 | 938191612 2 | Sechskantmutter hex. nut M 16x1,5 DIN 934
79 | 600011 2 | Scheibe washer 17 DIN 125
82 1756231382 1 | Platte plate
83 [500138 4 | Sechskantschraube . hex. screw M 8x30 DIN 933
84 | 936905014 4 i Federring spring washer 8 DIN 127
88 | 500021 8 | Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
89 | 936905014 8 | Federring spring washer 8 DIN 127
80 | 756231190 1 | Leiste rail
94 1500138 1 | Sechskantschraube hex. screw M 8x30 DIN 833
95 | 600006 3 | Scheihe washer 8,4 DIN 125
98 | 936805014 1 | Federring spring washer 8 DIN 127
97 | 929233 1 | Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.
98 | 938570514 1 | Schelbe washer A 8,4 DIN 8021
99 | 756231199 2 | Blech plate

75623 1100

Stand 05/83




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-56 Pag¢=.'36

V56251300



l

DyvnNnapsad

Ersatzteil— Katalog / Spare Parts Catalogue

|
Bedienungspult ausschiebbar Gruppe Seite 37
756 23 13 00 Operating panel moveable Group 3-56 Page
f t:in g:ls_:elg").— Nr. ‘3’:; Beschreibung Description gzxzerlﬂmg

10 | 756231310 1 | Bedienungspult operating panel

38 | 756231338 1 | Rickwand rear plate

41 | 938362650 6 | Senkschraube . - - countersunk screw M 6x20 DIN 963
44 17656231344 1 | Tragrahmen supporting frame

84 | 756231354 1 | Fihrung guide

60 | 500013 3 | Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933
61 | 9369050 11 3 | Federring spring washer 6 DIN 127

62 | 76623 1362 1 Abdeckhaube hood

64 | 936905011 4 1 Federring spring washer 6 DIN 127

65 | 9838121063 4 | Sechskantschraube hex. screw M 6x12 DIN 933
66 | 935042078 2 | Schriagkugellager angular ball bearing

67 | B6603 1266 2 | Distanzscheibe space washer

68 | 866031267 2 | Lagerbolzen pearing boit

69 | 936905029 2 | Federring spring washer 20 DIN 127

70 1938190022 2 | Sechskantmutter hex. nut M 20 DIN 934
71 8660312 71 2 | Arretierschraube locking screw

72 | 866031272 2 | Réndelmutter knurled nut

76 1835171235 2 | Kurvenrolle cam roller

77 | 9369050 26 2 | Federring spring washer 16 DIN 127

78 | 938191612 2 | Sechskantmutter hex. nut M 16x1,5 DIN 934
79 | 6000 11 2 | Scheibe washer 17 DIN 125

B2 |756231382 1 | Platte plate

83 | 500138 4 | Sechskantschraube hex. screw M 8x30 DIN 933
B4 | 9368050 14 4 | Federring spring washer 8 DIN 127

75623 13 08 Stand 083




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3—36 F'age38

756231300



DYRIGESA L
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

:

Bedienungspult ausschiebbar Gruppe Seite 39
756 2313 00 Operating panel moveable Group 3—56 Page
f t?:n gﬁ‘#{’)‘_ Nr. g:yz Beschreibung Description g«:;erknng
87 | 930229371 2 | Linearlagereinheit linear bearing
88 | 508076 4 | Zylinderschraube socket head cap screw | M 8x60 DIN 912
89 | 606020 8 .| Federring spring washer 8 DIN 7980
91 | 9305408 11 2 | Wellenbock pillow bock
92 | 808092 4 | Zylinderschraube socket head cap srew M 8x20 DIN 912
893 | 606020 4 | Federring spring washer 8 DIN 7980
95 1930381000 1 | Prazisionswelle precision shaft
97 19304047086 1 | Rastbolzen stop bolt

756 23 13 00

Stand 05/53



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3—-60 Page‘!'0

10

864 11 4700 694



DDYVYRILE DAL
Ersatzteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

Trittblech links kompl, Gruppe Seite 41

864 1147 00 Step plate left compl. Group 3-60 Page
P()S Bestell. - Nl‘. Anz- . . g Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

01 | 864114701 1 | Trittblech links step plate left

10 | 864114710 1 | Haiter fir Trittblech holder for step piate

16 | 864114715 1 | Hailter fr Trittblech . holder for step plate

18 | 500029 4 _|. Sechskantschraube: - hex. nut M 10x30 DIN 933

20 {7041 30 4 | Federring spring washer 10 DIN 127

864 11 4700

Stand 04/93




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 3-61 Page42

854 11 4800 &3



DY Pad

Ersatzteil —-Katalog / Spare Parts Catalogue

Trittblech rechts kompl. Gruppe Seite 43

864 11 48 00 Step plate right compl. Group 3—61 Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . . Bemerkung
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

01 | 884114801 1 | Trittblech rechts step plate right

10 | 864114710 1 | Haiter flr Trittblech hoider for step plate

15 | 864114715 1 Halter flr Trittbiech holder for step plate

19 | 5000 29 4. | Sechskantschrauhs hex. nut M 10x30 DIN 833

20 | 704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127

864 11 48 00

Stand 04/53




DYRiapas
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Notizen
Notes




DYVYNADAL

Gruppe Seite
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4 Page 1
Seite Benennung Description Bemerkung
Page Note
HOLME SIDE SCREED ARMS
3  Holme kompi. Slde screed arms compl. 756 04 00 01
5 Holmef.VB859TV Side screed arms f. VB 859 TV 756 04 00 02
7  Anzelger 1. Einbaudicke l.aying thickness indicator 756 04 07 00
9  Elastischer Schlauchhalter Holder for hose 864 04 1000
11 Holm links, kompi. Side screed arm left, compl. 756 04 59 00
13 Holm rechts, kompi. Side screed arm right, compl. 756 04 60 00
15  Holm links, kompil. Slde screed arm left, compl. 756 04 79 00
17 Holm rechts, kompl. Slide screed arm right, compl. 756 04 80 00




DVYNILAPAC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group 4—-1

Seite
Page 2

756 0400 01

n3



Joo) g,/ V) [
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

i

Holme Gruppe Seite
756 0400 01 Side screed arms Group 4-1 Page
POS —B‘estell- - Nl'. Anz. . Y] Bemerk“ng
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
07 | 756040700 1§ Anzeiger fir Einbaudicke indicator {. laying thickn. | s. Gr. 4—11
10 | 864 04 1000 1 i Elastischer Schlauchhalter | holder for hose s.Gr. 4-12
25 Montageteile siehe Bohle mounting part see screed
59 | 756045900 1 | Hauptholm links side screed arm, left s. Gr. 4—19
60 | 75604 6000 1 | Hauptholm rechts side screed arm, right s.Gr. 4-20
X Zylinderbefestigung cylinder mounting
siehe Rahmen see frame Gr.1
756 04 00 01 Stand 04/03




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4-2 Page 4

O

TN

i A
(.

756 04 00 02



DYNSSLaL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Holme fiir VB 859 T (V) Gruppe Seite

756 04 00 02 Side screed arms for VB 859 T (V) Group 4-2 Page
POS Bestell. - Nl‘. Anz- + . g Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

07 | 75604 07 00 1 | Anzeiger . Einbaudicke laying thickness indicator | s. Gr. 4—11

10 | 864041000 1 | Schiauchhaiter holder for hose 5. Gr. 4-12

25 | 866042500 1 | Montageteile siehe Bohle mounting parts see screed

40 | 867044000 1 | Zusétzl.Montageteile f. 859 | additional mounting parts| s. Bohle/screed

79 | 756047900 1 | Hauptholm links side screed arm, left s. Gr. 4-21

80 | 766048000 1 | Hauptholm rechts side screed arm, right s. Gr. 4-22

X Zylinderbefestigung cylinder mounting

stehe Rahmen see frame Gr 1

755 04 00 02

Stand 04/83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4-11 Page 6

756 0407 00



DVYNASaL
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

|

Anzeiger fiir Einbaudicke Gruppe4 1 Seite ol

756 04 07 00 Laying thickness indicator Group 4= Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . o Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Noe

01 ] 756040701 2 | Stange rod

05 (841041710 2 | Verbindungstiick connection piece

06 |BB0Q40019 2 | Hiilse sleeve

07 | 500031 2 | Ski.—Schraube hex. nut DIN 933

08 | 704130 2 | Federring spring washer DIN 127

09 1928847 4 | Skt.—Mutter hex. nut DIN 934 10.

11 1570130620 2 | Anzeiger indicator

12 | 500012 2 | Skt.-Schraube hex. nut DIN 933

14 | 9774181 11 2 | Kabelmuife muffe
756 04 07 ¢O Stand 04/a3




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4—12 Page 8

86404 10 00 175



DYRifassad

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Elastischer Schlauchhalter

hook

Gruppe 4—-12 Seite
864 0410 00 Holder for hose Group Page
Pos | Bestell.=Nr. | Anz, : s s Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
1 930381004 2 |PVC-Schnur elastic string
4 86404 1005 2 |Haken

864 04 10 00

Stand 06.11.31




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4-19 Pagew

|

756 04 59 00



DYRIfAPaL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Holm links, kompl. Gruppe Seite 11
756 04 59 00 Side screed arm left, compl. Group 4-19 Page
f t:;;n g:ls-:e;;(.).— Nr. 3‘:; Beschreibung Description g‘:}’t‘:rk““g
01 | 756 0459 01 1 | Hauptholm links side screed arm left
20 | 602013 1 | Scheibe washer 21 DIN 125
21 | 661364 2 | Rolle roiler
22 1931503333 1 | Spannhilse clamping sleeve 30x40 DIN 1481
23 | 939475341 1 | Senkschraube m. Iskt. countersunk screw M 12x90 DIN 7391
24 1938480510 1 | Skt.—Mutter hex.nut VM 12 DIN 9021
25 1661365 1 Distanzrth distance pipe
26 | 939570518 1 | Scheiber washer 13 DIN 9021
30 | 929233 1 Skt.—Mutter hex. nut M8 DIN 934
31 | 866045932 1 | Schlauchhalter hose holder
a3 | 9778801 01 2 | Rickstrahler reflector
34 1936753328 2 | Flachkopfschraube flat head screw M 5x12 DIN 85

75604 59 00

Stand 04/93



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4-20 Page12

21 20 22 25 23

756 04 50 00



L

DDVYRIA L
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Holm rechts, kompl. Gruppe Seite 13
756 04 60 00 Side screed arm right, compl. Group 4—20 Page
ﬁ(;‘; g:::e;}[.;-Nr. gltlyz Beschreibung Description gz:tl;erkung
01 | 756 04 60 01 1 | Hauptholm rechts side screed arm, rigiht
20 1602013 t | Scheibe washer 21 DIN 126
21 |} 661364 2 | Rolle roller
22 {831503333 1 | Spannhilse clamping sleeve 30X70 DIN 1481
23 | 939475341 1 | Senkschraube m. Iskt. flat head screw M 12x90 DIN 7881
.24 938480510 1 | Skt.—Mutter hex. nut VM 12 DIN 980
25 | 6681365 1 | Distanzrohr distance pipe
26 | 939570518 1 | Scheibe washer 13 DIN 9021
30 1929233 1 | Skt.—Mutter hex. nut DIN 934
31 | 866045932 1 | Schiauchhalter hose hoider
33 | 9778601 01 2 | Ruckstrahler reflector
34 | 936753326 2 | Flachkopfschraube flat head screw M 5x12 DIN 85

756 04 60 00

Stand 04/393



DYVYNAaDac Gruppe Seite

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4-21 Page14

30 31

T
7

E-Zz

756 04 7% 00

561



Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Holm links, kompl. Gruppe Seite 4=
756 0479 00 Side screed arm left, compl, Group 4-21 Page
;‘;‘n l;:ls-:elg‘.,.-Nr. ant; Beschreibung Description g:a}rtl;erkung
10 | 756047910 1 | Hauptholm main side screed arm
30 877860101 2 | Rickstrahler reflector
31 1936753328 2 | Flachkopfschr. m. Schiitz flat head screw M 5x12 DiN 85
32 | 866045932 1 | Schlauchhatter | hose hotder
34 1929233 1 | Skt.—Mutter hex.nut M8 DIN 834
36 1602013 1 | Scheibe washer 21 DIN 125
37 (6681364 2 | Rolle rolier
38 1831503333 1 | Spannhillse clamping sleeve 30x70 DIN 1481
39 | 9394753 41 1 | Senkschraube m. Iskt. countersunk screw M 12x80 DIN 7981
40 | 938480510 1 | Skt.—Mutter hex.nut VM12 DIN 980
41 | 861365 1 | Distanzrohr distance pipe
42 | 939570518 1 | Scheibe washer 13 DIN 9021

73604 7900

Stand 04/63




DyNnAasac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 4—22 Page16

756 04 8000



DVYRISAPQKE

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

il

Holm rechts, kompl. Gruppe Seite 17

756 0480 60 Side screed arm right, compl. Group 4-22 Page
ft:; g:ls-:e;;l;__ Nr. 3‘:; Beschreibung Description gf)‘t‘:"k“ng

10 | 7560480 10 1 | Hauptholm side screed arm

30 | 877860101 2 | Rackstranler reflector

31 | 936753326 2 | Fiachkopischr. m, Schlilz flat head screw M 5x12 DIN 85

32 | 866045932 1 | Schlauchhalter hose holder

34 | 929233 1 | Skt.~Mutter hex. nut M8 DIN 834

36 | 602013 1 | Scheibe washer 21 DIN 125

37 | 661364 2 | Rolie roller

38 | 831503333 1 | Spannhlise clamping sleeve 30x70 DIN 1481

39 |{839475341 1
40 | 938480510 1
41 | 661365 1
42 1939570518 1

Senkschraube m. Iskt.screw
Skt.—Mutter
Distanzrahr

Scheibe

countersunk screw
hex. nut
distance pipe

washer

M12x90 DIN 7981
VM12 DIN 980

13 DIN 9021

75504 80 00

Stand 04/93




‘ Notizen
DYnNaPpaAL Notes
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue




DvnasaL

Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5 Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note
LATTENROST CONVEYOR
3 Lattenrost kompl. Conveyor compi. 756 06 00 00
S Lattenrost kompl. Conveyor compl. 756 06 00 01
7  Lattenrostantrieb Conveyor drive 756 06 07 00
9 Lattenrostantrieb Conveyor drive 756 06 08 00
11 Lattenrostumienkung Conveyor turn 77406 10 00
13  Lattenrostantrieb Conveyor drive 756 06 13 00
15 Lattenrostgetriebe Conveyor gear 756 06 15 00
19 Materlaitunnel Marerial tunnel 756 06 16 00
21 Schmilerleitung Grease pipe 756 06 18 00 -
23  Olstandskontrolle Oll ievel control
Lattenrostgetriebe conveyor gear 754 06 19 00
25 Endschalter rechts Limit switch right 756 06 23 00
29  Endschaiter finks Limit switch left 756 06 24 00




2

Seite
Page

5-1

Gruppe
Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

DYNAPAC

760

- 756 06 00 00



| DYADAC
}_/ Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

- Lattenrost kompl. Gruppe Seite 3
756 06 00 00 Conveyor compl. Group 5S—1 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz, . P Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
07 | 7560807 00 1 | Lattenrostantrieb conveyor drive s. Gr.5—12
10 1774061000 1 Lattenrostumienkung conveyor turning s, Gr. 5—15

13 | 756061300 2 | Antrieb f. Lattenrostgetriebe | drive for conveyor gear | s. Gr. 518

16 { 7560681500 2 | Lattenrostgetriebe conveyor gear s. Gr. 518
16 | 756 06 16 00 1 | Materiaitunnel material tunnel s. Gr. 5—-21
18 | 756061800 1 | Schmierleitung grease pipe s. Gr. 5—23
19 | 7540681900 1 | Olstandskontrolle Getriebe | oil level control gear s.Gr. 5-24
23 | 756062300 1 | Endschalter, links (Poti) limit switch, left (poti}) 8. Gr. 530
24 | 756062400 1 | Endschalter, rechis (Poti) switch, right (poti) s. Gr. 531

\ 756 06 00 00 Stand 04/33



Seite
Page 4

5-2

Gruppe
Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

DvnNapsac

760

756 06 00 01



DVYRIASKL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Lattenrost kompl. Gruppe Seite 3
756 06 00 00 Conveyor compl. ‘|Group 5-1 Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz, . - Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
07 | 7560607 0D 1 | Lattenrostantrieb conveyoar drive 8. Gr. 5—-12
10 774061000 1 § Lattenrostumienkung conveyor turning 5.Gr.5—15
13 | 756061300 2 | Antrieb f. Lattenrostgetriebe | drive for conveyor gear | s. Gr.5—-18
15 | 756 06 1500 2 | Lattenrostgetriebe conveyor gear 5. Gr. 5—19
16 | 75606 16 00 1 | Materialtunnel material tunnel s. Gr. 5—~21
18 | 756 06 18 00 1 | Schmierieitung grease pipe s, Gr. 5-23
18 | 754061900 1 | Olstandskontrolle Getriebe | oil level controt gear s. Gr. 5-24
23 | 756062300 1 | Endschaiter, links (Poti} limit switch, left {poti) s, Gr. 5-30
24 | 756062400 1 | Endschalter, rechts (Poti) switch, right (poti) 5. Gr. 5-31
756 06 00 00 Stand 04/93




Seite
Page 4

5—-2

Gruppe
Group

Ersatzteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

DVYNapac

760

756 06 00 01



DDYWNIZ AL

Ersaizteil~Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Lattenrost kompl. Gruppe Seite 5
756 06 00 01 Conveyor compl, Group 5-2 Page
ft:fn ge;:eg(.].—l\lr. ‘ant; Beschreibung Description g‘::::rk““g
08 | 756 060800 1 | Lattenrostantrieb conveyor drive s. Gr. 5—-13
10 | 774061000 1 | Lattenrostumlenkung conveyor turning s. Gr. 5—15
13 | 756061300 2. |. Antrieb f. Lattenrostgetriebe { drive for conveyor gear | s. Gr. 518
15 | 75606 1500 2 | Lattenrostgetrieb. conveyor gear 5. Gr.5-19
18 | 756061600 1 | Materiaitunnel material tunnel s. Gr. 5—-21
18 | 756061800 1 { Schmierleitung grease pipe s. Gr. 523
18 | 754061900 1 | Olstandskontrolle Getriebe | oil level control gear s.Gr.5-24
23 | 756062300 1 | Endschalter, links (Poti) limit switch, left {poti) s. Gr. 5-30
24 1756062400 1 | Endschalter, rechts (Poti) switch, right (poti) s. Gr. 5—31

756 06 00 01

Stand 04/93




‘Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5—12 Page 6

756 06 07 00 559



VYRS L

- Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Lattenrostantrieb Gruppe Seite 7
756 06 07 00 Conveyor drive Group 5—12 Page
ﬁ(:a?n g:::e;;;.—Nr. ‘a':; Beschreibung Description gt(:)xtr;erkung
#
17 1931701638 2 | Paffeder key
21 | 7700601 10 2 | Kettenrad sprocket wheei
25 | 7740607 25 2 | Antriebswelle drive shaft
27 | 7740607 27 2 | Kettenrad sprocket wheel
28 }937970808 2 | Gewindestift grub screw M 16x16 DIN 916
29 1931701634 4 { Pafifeder key
30 | 882060130 1 | Lagetrring, links bearing ring, left
31 | 8820680131 1 | Lagerring, rechts bearing ring, right
33 | 9325807 16 2 | Stahischeibendichtung steel washer sealing
34 1935011763 2 | Pendelrollenlager rolier bearing
35 | 872060135 1 | Distanzring spacer ring
37 | 508080 2 | Zylinderschr. m. Innenskt. | socket head cap screw | x40 DIN 912
38 | 947887 2 i Federring spring washer 10 DIN 7980
39 | 500121 4 | Skt.~Schraube hex. cap screw M 12x65 DIN 631
40 936505020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127
45 |933023076 | 4 | Buchsenforderketts chain "
** 1933058080 X | Gekropftes Glied half link
* | 933083010 X | Kettenglied ohne Steg chain lock
*= | 9330830 15 X | Kettenglied mit Steg chain lock with strap
50 | 500272 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 16x220 DIN 931
51 | 500082 2 | skt.-Schraube hex. cap screw M 16x70 DIN 931
53 | 938010410 4 | Scheibe washer 17 DIN 6916
57 | 750132506 28 | Fordersteg strap
63 | 931500924 56 | Spannhilse clamping sleeve 6x40 DIN 148‘]
67 95 88 1 Lattenrostkettensatz conveyor belt kit

756 060700

Stand 10,05.95




DYN‘P‘C . Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5—-13 Page 8

756 06 08 00 - s




DVNAassaL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

T

, Lattenrostantrieb Gruppe Seite 9
756 06 08 00 ~ Conveyor drive Group 5-13 Page
f t:i‘n gea:;‘:e;};}.— Nr. ‘gnt; Beschreibung Description g‘;‘t‘:"k““g

17 | 931701638 2 | PaBfeder key

21 | 770060110 2 | Kettenrad chain wheel

25 | 774060725 2 Anfriebswelle drive shait

27 | 7740607 27 2 | Kettenrad chain wheei

28 | 937970808 2 | Gewindestift threaded pin M 16x16 DIN 918
29 | 931701834 4 .Paneder key

30 | 882060130 1 | Lagerring, links bearing ring, left

31 | 8820601 31 1 | Lagerring, rechts hearing ring, right

33 932580716 2 | Stahlscheibendichtung steel washer sealing

34 1935011763 2 { Pendelroilenlager roller bearing

35 1872060135 1 { Distanzring spacer ring

37 1508080 2 | zylinderschraube m. |.Skt. | socket head capscrew | M10x40DIN912 -
38 1947887 2 | Federring spring washer 10 DIN 7980

38 | 500121 4 | skt.—Schraube hex. cap screw M 12x65 DIN 931
40 1936805020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127

46 | 933023075 4 | BuchseniGrderkette bushing conveyor belt

** | 933 058040 X | Gekrdpftes Glied hatf link

** 1933083010 X | Kettenglied chne Steg chain lock

** 1933083015 X | Kettenglied mit Steg chain lock with strap

50 | 500272 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 16x220 DIN 931
51 | 500082 2 | skt.—Schraube hex. cap screw "I M1ex7oDING31 |
53 | 939010410 4 | Scheibe washer 17 DIN 6916

57 | 750132506 56 | Fordersteg bar

63 | 931500924 t12 |} Spannhllse clamping slesve

67 95 89 1 Lattenkostkettensatz conveyor belt kit
Satz doppelte Firderstege | double amount of bars

756 06 03 00

Stand 04/53




. TI4061000

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-15 Pagelo

&

)
& K

25




DVYRIAPa L

Ersatzieil —Katalog / Spare Parts Catalogue

i

Lattenrostumienkung Gruppe Seite 11

774 06 10 00 Conveyor turn Group 5—15 |page
}Jt:fn g;i:ell\;(: Nr. ‘a':; Beschreibung Description gf:t';erk““g

10 [ 774061010 2 | Spannschraube tension screw

15 | 750130070 4 | Sicherungsblech safety plate

16 | 500048 4 | Sechskantschraube hex. screw M 10x20 DIN 933

17 | 704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127

20 (774061020 2 | Fuhrungsbuchse guide sieeve

22 | 774061022 2 | Spannschraube tension srew

25 | 750130008 4 | Laufbuchse sleeve

27 | 774061027 2 | Achse axle

28 | 935511210 2 | Schmiernippei grease nipple AM 10x1

30 | 750130600 2 | Umlenkrollen guide pulley

32 | 774061032 2 | Fuhrungsblech guide plate

1406 D00

Stand 29.11.94




DYNISSEC Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5—18 Page12

756 06 13 00



DVRIADPAaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Lattenrostantrieb Gruppe Seite 13

756 06 13 00 Conveyor drive Group 5—-18 |p age
Pos posten. =N 3‘:;' Beschreibung Description Bemerkung

01 | 756061303 1 | Flansch f. Olmotor flange f. oil motor

06 (756081305 1 | Profilnilse sleeve

09 | 966067000 1 | OImotor oil motor s.Gr. 14

10 1938503045 1 { Skt.—Schraube hex. cap screw

LA 9391300 18 1 Scheibe washer 17 DIN 7349

12 | 500037 4 | Skt.--Schraube hex. cap screw M 12x35 DIN 933

13 [ 936905020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127

14 | 500274 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 14 x 55 DIN 931

16 | 936 90 50 23 4 | Federring spring washer 14 DIN 127

16 | 001083 91 1 | Bellftungsfilter ventilation filter

\756 06 13 00

Stand 04/33




DVNAaAPDaAL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-19 Page14

755 06 15 00



’\

DYNasac

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

¥
| Lattenrostgetriebe Gruppe Seite 5
756 06 15 60 Conveyor gear Group 5-19 Page
ft:fn ggeg;-'-m gltlyz Beschreibung Description gﬁﬂermg

02 (7560681502 1 | Geh&usedeckel housing cover

05 | 756061105 t | Lagerdeckel bearing cover

06 | 756061106 1 | Gehduseinnenteil housing inner part

15 932101067 1 | PaBscheibe shim 56x72x0,1

16 932101070 1 | PaBscheibe shim 56x72x0,3

17 1932101072 1 Pafischeibe shim 56x72x0,5

25 | 756061525 1 | Tellerradaufnahme spur bevel gear support

28 | 756061528 1 Laufring gutde ring

30 |756061130 1 | Kegelradgetriebegehduse |bevel gear box

32 | 9353550864 1 | Wellendichtring shaft seal ring

34 | 937862119 1 | VerschluBschraube m. 1.Skt. | cap screw M 14x1,5 DIN 906
35 | 937860264 1 | VerschiuBschraube m. [.Skt. | cap screw M 24x1,5 DIN 906 -
36 | 7560681136 1 | Mitnehmerhilse sleeve

37 | 930484403 1 | Tellerrad spur gear

38 | 930484403 1 | Kegelrad bevel gear

39 | 930452560 8 | Skt.—Schraube. hex. screw M 12x1,25x24

40 1830338020 1 | Bundmutter nut M 22x1,56

41 1930435011 1 | Stauchring ram ring

42 1935229705 1 | Kegelrollenlager conical roller bearing

43 (9835229706 1 | Kegelrolleniager conical roller bearing

44 | 835236609 1 Kegelrollenlager roller bearing

45 1935236610 1 | Kegelrolienlager conical roller bearing

756 06 15 00 Stand 04/23




DYNABDAL Gruppe Seite

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-19 Pagel6

755 06 15 00



DVRISA DAL
Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

]
* Lattenrostgetriebe Gruppe Seite 17
756 06 15 00 Conveyor gear Group 5—19 |Page

POS Bestell-_Nr- Al'lz. s . 4 Bemermg
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nete
48 | 500028 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x25 DiN 933

47 | 937930338 4 | Zylinderschraube m. .8kt. |socket head cap screw | M 10x55 DIN 912

48 | 939470166 -4 .| Senkschraube m..l.8kt.. - | counter cap screw M 6x16 DIN 7991
52 |83210133% 1 1 PaBischeibe shim 100x120x1 ,0
53 | 932101332 1 { PaBscheibe shim 100x120x0,5
54 | 932101330 1 | PaBscheibe shim 100x120x0,3

56 1932101326 1 | Pafischeibe shim 100x120x0,1

56 | 93797 04 87 4 | Gewindestift m. Inskt, grub pin

58 | 756 06 1558 1 | PaBscheibe shim 75x95x1

59 | 756061559 1 | PaBscheibe shim 75x95x0,5

60 | 75606 1560 1 | PaBscheibe shim 75x95x0,3

61 | 756 06 15 61 1 | Pafischeibe shim 75x85x0,2

62 | 756061562 1 | PaBscheibe shim 75x95x0,1

63 | 508019 2 | Zylinderkopfschr. m, LSkt. | socket head cap screw | M 8x25 DIN 912
_ 64 | 947887 4 | Federring spring washer 10 DIN 7980

65 | 704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127

X

Schrauben SCrews s.Gr.5-14

75606 15 00 Stand 04/83



Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-21 Page18

]
30

75606 16 00 557



DYVNODaE

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Materialtunnel Gruppe Seite 19

756 06 16 00 Material tunnel Group 5—21 |Page
f tz:n g::el;;; Nr. ‘3’:; . Beschreibung Description gﬁ‘t‘:rk““g

01 | 7560816 M 1 | Tunnelblech, vorn tunnel plate, front

06 | 756061605 1 | Tunneiblech, hinten tunnel piate, rear

10 | 866 06 05 21 2 | Winkel angie

15 | 756061615 1 | Winkelstahihalter angle steel holder

19 | 756061618 1 | Abdeckbiech cover plate

22 1880060518 2 | Distanzstiick spacer

23 |5800133 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 12x70 DIN 931

24 1939905010 2 | Scheibe washer 13 DIN 9021

25 | 936905020 2 | Federring spring washer 12 DIN 127

29 | 500048 4 | Skt,—Schraube hex. cap screw M 10x20 DIN 833

30 | 500028 12 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x25 DIN 833

31 1704130 16 | Federring spring washer DIN 127

32 | 939570516 16 | Scheibe washer 10,5 DIN 9021

33 | 928847 16 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934

755 06 16 00

Stand 04/83



DYNAaDaL Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-23 I-'-‘age20

756 06 18 00 556



¥
i

DY AL
Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

Schmierleitung Gruppe Seite 21

756 06 18 00 Grease pipe Group 5—23 |Page
ft‘;‘; :ﬁe&'}.— Nr ?;yz Beschreibung Description gz’;erk““g

01 | 930298510 1 | Rohr pipe 750 mm

02 | 961134205 2 | Gerade Einschraubverschr. | straight screwing

03 | 935134205 1 | Schmiernippel.::- - grease nipple BM 10x1

04 | 961136205 2 | Winkel-Einschraubverschr. | screwing

06 | 934384510 4 | Schelle clip -

07 | 500013 4 | Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 833

08 |936905011 4 Fe&erring spring washer 6 DIN 127

10 930298510 1 | Rohr pipe 1000 mm

756 06 18 60

Stand 05/33



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5—24 Page22

754 06 19 00



f

—
Olstandskontrolle Lattenrostgetriche |{Gruppe Seite
754 06 19 00 Oil level control conveyor gear Group 5—24 Page
ft:sr’n g:::elg;: Nr. 32: Beschreibung Description g‘;‘t‘;ermg
02 754081902 2 | Peilstab dip stick
06 961134207 2 | Gerade Einschraubverschr. | stright screwing
08 | 754061908 1 | Rohrfur Peilstablinks- - pipe for dip stick left
08 | 754061909 1 | Rohr fitr Pellstab rechts pipe for dip stick right
- 12 | 934364514 2 | Schelle clip
13 838 1855 47 2 | Sechskantschraube hex. screw M 6x25 DIN 833
14 1936905011 2 | Federring spring washer 6 DIN 127

DYniasad

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

THO61900

Stand 05/93




DYNAPALC Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-30 Page24

756 06 23 (K 558



DVYRILL AL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

_l .
Endschalter rechts Gruppe Seite 25
756 06 23 00 Limit switch right Group 9—30 |Page
ft:‘:'n g:::e;};-m. gltlyz. Beschreibung Description gf)‘t:ermg

01 | 756082301 1 | Anschraubpiatte mounting plate

07 772062217 1 j Versteliplatte plate

10 | 756062310 A Schaltwelle-. . shift shaft

15 | 772062270 1 | Halteblech f. Fernbedienung| bracket for remote control

16 | 866062323 1 | Winkel angle - =
18 1930136668 2 | Zylinderbuchse hushing o
19 | 7560623 19 1 | Hebesi lever

22 | 500021 1 | Sechskantschraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933

23 | 756062323 1 | Schalterkonsole switch board

24 | 756062324 1 | Abdeckklappe cover cap

29 | 500040 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x20 DIN 833

30 | 500240 1 | Skt.Schraube hex. cap screw M 10x40 DIN 933 .
32 | 533025 4 | Zylinderschraube m. Schlitz | socket head cap screw | M 5x12 DIN 84

33 606002 4 | Facherscheibe fan disc A 5,3 DIN 6798

34 1938191013 5 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 5 DIN 834

35 | 500021 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933

36 | 9369050 14 2 | Federring spring washer 8DIN127

a7 | 500008 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 5x16 DIN 933

38 | 862189066 1 | Anschlagplatte stock plate

39 | 500048 1 | 8kt.~Schraube hex. cap screw M 10x20 DIN 933
40 | 977188228 1 | Potentiometer kompi. potentiometer compl.

41 | 977415013 1 | Kabelverschraubung wire connection

42 | 977416413 1 | Dichtring seal ring

43 | 977379022 1 | Silikon—~Kabel silicon—cable

756 06 23 60 Stand 04/93



DvYNapac
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite
Group 5—30 Page26

40 44 42 23

7560623 00

855



DvNaBsac
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

i

Endschalter rechts Gruppe Seite 27
756 06 23 00 Limit switch right Group 5—30 (page
f t::n g:::e;:;.— Nr. ‘a?yz Beschreibung Description gf’r;erknng
44 | 977416713 1 | Gegenmutter nut M 13
47 1500012 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x12 DIN 933
48 | 9369050 11 2 | Federring - spring washer 6 DIN 127
49 | 628008 1 | Spannhllse clamping sieeve 4x18 DIN 1481
50 | 834801210 1 | Winkelgelenk kompl. angle joint compl.
'B2 | 772062265 1 | Stelkabel adjusting cable
53 | 903996870 1 | Zugfeder tension spring
54 938480509 1 | Skt.—-Mutter, selbstsichernd | hex cap screw M 10 DIN 980
56 | 977397635 2 | Flachsteckhiilse pushing sleeve
57 | 977397605 2 | Flachsteckhillse pushing sleeve
756 06 23 00 Stand 04/93




DYynNapac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-31 Pagezs

32 24 32 37 34 15 52

756 06 24 D0 554



i

DYNAPAL

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

r
| Endschalter links Gruppe Seite 5
756 06 24 00 Limit switch left Group 5—31 |Page
ﬁ:’;ﬂ g:::igo_ Nr. ‘a]:yz‘ Beschreibung Description gf,?:rmg
01 756 06 23 01 1 | Anschraubpiatte mounting plate
07 | 772062217 1 | Verstellplatte plate
10 | 7560623 10 1 | Schaltwelle shift shaft
15 | 772062270 1 |. Halteblech f. Fernbedienung bracket for remote control
16 | 866 06 23 23 1 | Winkel angle
18 830136668 2 | Buchse bushing
19 1756062319 1 | Hebel lever
22 (500021 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
23 | 7560623 23 1 | Schafterkonsole switch board
24 | 75606 23 24 1 | Abdeckkiappe cover cap
29 | 500040 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x20 DIN 833
30 1500240 1 | Skt.Schraube hex. cap screw M 10x40 DIN 833
32 |533025 4 | Zylinderschraube m. Schlitz | socket cap screw M 5x12 DIN 84
33 | 606002 4 | Facherscheibe fan disc A 5,3 DIN 6798
34 |938191013 5 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 5 DIN 934
35 | 500021 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
36 | 936905014 2 | Federring spring washer aDIN 127
37 | 5000086 2 | Ski.—Schraube hex. cap screw M 5x16 DIN 933 -
38 | 862189066 1 | Anschiagplatte stock plate
39 | 500048 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x20 DIN 933
40 | 977188228 1 | Potentiometer kompl. potentiometer compl. -
41 | 977415013 1 | Kabelverschraubung: wire connection
42 977416413 1 | Dichtring seal ring
43 | 977378022. 1 | Silikon—Kabel silicon—cable
756 06 24 00 Stand 04/83




Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue Group 5-31 Page30

32 24 32 37 34 15 - 52

10 53 54 18

35 36 30 1 e

75606 24 00 554



DV ad
Ersatzieil-Katalog / Spare Parts Catalogue

!

Endschalter links Gruppe Seite 31
756 06 24 00 Limit switch left Group 5—31 |Page
ft:; gﬁe;g.—Nn altlyz Beschreibung Description g«;:tl;erkung

44 | 977 4167 13 1 | Gegenmutter nut M13

47 500012 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x12 DIN 933
48 | 936 90 5011 2 | Federring. spring washer 6 DIN 127

49 | 629008 1 | Spannhiilse clamping sleeve 4x18 DIN 1481
50 |834801210 1 | Winkelgelenk kompl. angle joint compl.

52 | 7720622 65 1 | Stellkabel adjusting cabie

53 903996870 1 | Druckfeder | tension spring

b4 | 938480509 1 Skt.—Mutter, selbstsichernd | hex cap screw M 10 DIN 980

56 | 977397835

§7 1977397605

2 | Flachsteckh(ilse

2 | Flachsteckhiilse

pushing sleeve

pushing sleeve

756 06 24 00

Stand 04/83




Notizen
DYRaADPAL
c Notes
Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue




DYNNAPSL Gruppe Seite

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 6 Page 1
Seite Benennung Description Bemerkung
Page Note

MISCHGUTBEHALTER HOPPER
3 Mischgutbehalter kompl. Hopper compl. 756 07 00 00
5 Mulde links Hopper left 756 07 01 00
7  Mulde rechts Hopper right 756 07 02 00
9 Einsteckblech links Guide piate left 756 07 30 00
11 Einsteckblech rechts Guide plate right 756 07 31 00
13  AbschluBlklappe links Cover flap left 756 07 42 00

15  AbschluB3klappe rechts Cover flap right 756 07 43 00




DVvNIPaC

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite
Group 6—1 Page 2

756 07 60 0O

kLl



DYRIAPAC

R

AL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue
Mischgutbehiilter kompl. Gruppe Seite 3
756 07 00 00 Hopper compl. Group 6—1 Page
;‘:‘n gls.:e;;‘: Nr. g‘g Beschreibung Description g‘;‘t‘:" kung
01 | 7566070100 1 | Mulde, links hopper, left s. Gr. 6—11
02 (756070200 1 | Mulde, rechts hopper, right s.Gr. 6-12
10 | 7560700 10 1 | Geienkstange, rechts hinge rod, right
14 | 75607 00 14 1 Gelenkstange, links hinge rod, left
18 | 500028 2 | Skt.—Schraube hex, cap screw M 10x25 DIN 933
19 704130 2 | Federring spring washer 10 DIN 127
- 22 | 867070017 2 | Boizen boit
23 | 500048 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x20 DIN 833
24 | 704130 2 | Federring . | spring washer 10 DIN 127
25 | 75607 0025 2 | Bolzen bolt
26 | 600020 4 | Scheibe washer 25 DIN 125
27 | 936790604 4 | Splint split pin 5x45 DIN 94
28 | 600020 4 | Scheibe | washer 25 DIN 125
29 | 861070028 4 | Distanzring spacer ring
30 | 756073000 1 | Einsteckblech, links guide plate, left s. Gr. 6—-20
31 756073100 1 | Einsteckblech, rechts guide plate, right s. Gr. 621
37 | 867070037 1 | Lasche splice strap
38 | 830205010 1 | Federstecker spring piug 6 DIN 11024
39 1831501127 1 Spannhiilse, schwer clamping sleeve, heavy
42 756074200 1 | AbschluBklappen links cover flap, left s. Gr. 6-24
alternativ zu Pos. 30 aftern. to pos. 30
43 | 756074300 1 | AbschiuBklappen rechts cover flap, right s.Gr.6-25
alternativ zu Pos, 31 altern, to pos. 31

735 G700 00

Stand 04/83




Ersatzteil-—Katalog/ Spare Parts Catalogue Group 6—11 Page 4

1

24 25

756 07 01 06 €2




DYVYRIS DAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

1B
Mulde links Gruppe Seite 5
756 07 01 00 Hopper left Group 0—11 |Page
POS Bestell. - Nl'. Anz- % Y Bemerhulg
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 | 75607 0101 1 | Mulde links hopper left
22 1930418530 2 | Rungenhaiter stake support
23 | 500032 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x55 DIN 931
24 1704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127
25 | 928847 4 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 834

756 07 01 00

Stand 04/53




DVYNasac Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 6—12 Page 6

756 07 02 00 (<]}




DVrAPaAC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

23 | 500032
24 | 704130
25 | 928847

4 | Skt.—Schraube
4 | Federring

4 | Skt.—Mutter

hex. cap screw
spring washer

hex. cap nut

F .
Mulde rechts Gruppe Seite 7
756 07 02 00 Hopper right Group 6—12 (page
Pos | Bestell.—~Nr. | Anz. . L Bemerkun
De g
Item | Part No. Qty. Beschreibung scription Note
01 1756070201 1 | Mulde rechts hopper right
22 1830418530 2 | Rungenhaiter stake support

M 10x55 DIN 931
10 DIN 127

M 10 DIN 934

756 07 0200

Stand 04/33




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 6-20 Page 8

7560730 00 [ ]




!

DYNIAPAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Einsteckblech links- Gruppe Seite 9
756 07 30 00 Guide plate left Group 6—20 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . sy Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 | 756073001 1 { Flachstanl flat steel
02 | 756073002 t | Gummiplatte rubber plate
03 | 756073003 1 Halter, links. holder, left
08 | 500029 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933
09 | 928847 4 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934
10 | 704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127

756073000

Stand 04/83




Ersatzieil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 6—21 Ii"age10

756073100



DYNAPAC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Einsteckblech rechts Gruppe Seite i1

756 0731 00 Guide plate right Group 6-21 Page
Pos | Bestell.=Nr. | Anz. . - Bemerknng
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

103 756 07 30 01 1 Flachstahl flat steel

02 | 75607 30 02 1 | Gummiplatte rubber plate

03 | 756073103 1 Halter, rechts holder, right

08 ;500029 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933

09 |928847 4 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934

10 1704130 4 | Federring spring washer 10 DIN 127

756073100

Stand 04/83




DVNALAC Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 6—24 Page12

}/ﬂ

6 1 2017 18

16 879710

14
15

756 07 4200 1




i

DYVYRIR DAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

[ AbschluBBkiappe links - Gruppe Seite 13
756 07 42 00 Cover flap left Group 6—24 Page
ft?:n g:;:e;;(': Nr. 3’:;‘ Beschreibung Description g‘::;e" kung

01 | 886079015 1 | Widerlager bearing

02 {886079018 2 | Verstirkungsrohr strengthening tube

03 | 8668079017 i Rohr kpl. tube assy cpl.

04 | 866 0790 21 1 | Mitnehmer disc

05 | 866079022 t | Drehlager rotation bearing

06 | 886079041 1 | Drehgelenk rotation joint

08 | 756074208 1 Blech plate 930 mm
nach Bedarf as needed

*09 | 756 07 42 09 1 | Blech plate 965 mm
nach Bedarf as needed

*10 { 756 07 42 10 1 { Blech plate 1005 mm
nach Bedarf as needed

12 | 500043 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x16 DIN 933

13 [ 935511210 1 | Schmiernippei grease nipple AM10x1DIN 71412

14 | 500134 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 16x60 DIN 83t

15 | 93690 50 26 1 | Federring spring washer 16 DIN 127

16 | 500029 4 | Skt.~Schraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933

17 | 704130 8 | Federring spring washer 10 DIN 127

18 | 928847 . 8 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934

19 | 5000 91 4 | Skt.—Schraube hex, cap screw M 10x50 DIN 831

20 | 600008 4 | Scheibe washer 10,5 DIN 126

21 | 930204790 5 | Feder key

756 07 42 00

Stand 04/93




DVvNapac

Gruppe 6—25 Seite 14
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 0— Page

75607 43 00




DYNESDAL
Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

|

: Abschlufiklappe rechts Gruppe Seite 15
756 0743 00 Cover flap right Group 6—25 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . P Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 | 886079015 1 | Wideriager bearing
02 | 8860790 16 2 | Verstarkungsrohr strengthening tube
03 866079017 1 | Robr kpl. tube assy cpl.
04 | 866 Q7 90 21 1 | Mitnehmer disc
05 | 8668079022 1 | Drehlager rotation bearing - =
06 | 8860790 41 1 | Drehgeienk rotation joint
08 | 75607 4208 1 | Blech plate 930 mm
nach Bedarf as needed
*08 | 756 07 42 09 1 | Blech plate 965 mm
nach Bedart as needed
*10 | 756 07 42 10 1 | Blech plate 1005 mm
nach Bedarf as needed

12 | 500043
13 | 935611210
14 1500134

15 | 936 9050 26

16 | 500029
17 | 704130
18 1928847
19 | 5000 91
20 |600008

21 | 830204790

1 | Skt.—Schraube
1 | Schmiernippel
1 | Skt.—Schraube
1 | Federring

4 | Skt.—Schraube
8 | Federring

8 | Skt.—Mutter

4 | Skt.—Schraube
4 | Scheibe

5 | Feder

hex. cap screw
grease nipple
hex. cap screw
spring washer
hex. cap screw
spring washer
hex. cap nut
hex. cap screw
washer

key

M 10x16 DIN 933
AM10x1DIN 71412
M 16x60 DIN 931
16 DIN 127

M 10x30 DIN 933
10 DIN 127

M 10 DIN 934

M 10x50 DIN 931
10,5 DIN 125

756074300

Stand 04/93



DYNAPAC N‘l’&fte‘;
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue ¢




DVAPDad Gruppe Seite

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7 Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note

ANTRIEB DRIVE
3 Antrieb kompi. Drive compl. 756 08 00 01
5 Zuluftfithrung Air intake guide 756 08 06 00
7 Montageteile Mounting parts 756 08 08 00
9 Kraftstofftank Fuel tank 756 08 22 00
11 Kraftstoffanlage Fuel system 754 08 23 00
15 Tankhalterung Tank attachment 756 08 24 00
17 Ventithalter kompl. Vaive hoilder compl. 754 08 28 00
19 Motorhalterung Engine attachment 77208 55 00

21 Auspuffaniage kompi. Exhaust pipe compl. 754 08 67 00

23 Luftfilhrung Air guide 7540873 00

25 Luftfilter kompl. Air filter compl. 754087500 _

27 Fahr— und Pumpenantrieb Drive and pump drive 754 19 00 00

29 Fahr— und Pumpenantrieb Drive and pump drive 754 1500

31 Pumpenverteilergetriebe Split gear box 754 1910 00

33 Pumpenverteilergetriebe Split gear box 75419 11 00

35 Betétigungen Actuatings 754 28 00 00

37 Getriebeschaltung Gear shift ' 866 08 26 00

39 Betatigung Differentialsperre  Differential pawl operation 77228 32 00

41 Bremsbetitigung Brake actuating 864 08 35 00

45 Handbremshetiatigung Hand brake actuating 866 08 60 00

47 Drehzahlverstellung Speed adjustment 754 28 81 00

51 Achse kompl. Axie compl. 756 80 11 00

67 Deutz—Teile Deutz parts '

69 Hydrostatischer Fahrantrieb Hydrostatic drive 754 39 01 00

73 Vorderradantrieb Front wheel drive .. 7543906 00




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 72 Page 2

756 08 00 01 b



DYRIG DAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Antrieb Gruppe Seite 3

756 08 00 01 Drive Group 7—2 |Page
f t{::'n g:i:eg; Nr. }(;ltlyz Beschreibung Description gf:;ermg

02 1800500075 1 | Deutz—Motor engine s.Gr. 7—-99

06 | 756080600 1 | Luftfihrung air guide 5. Gr. 7-14

0B | 756080800 1 | Montageteile assembiy parts s.Gr.7-16

22 | 756082200 1 | Dieseltank fuel tank 5. Gr. 7-21

23 | 754082300 1 | Kraitstoffanlage fuel system s.Gr. 7-22

24 | 756 08 24 00 1 | Tankhaiterung tank attachment s. Gr. 7—24

28 | 7540828 Q0 1 Ventilhafter, kpl. vaive holder s.Gr. 7—26

56 | 772085500 1 | Motorhaiterung motor attachment 5. Gr.7-28

67 | 754086700 1 | Auspuffanlage exhaust systemn 5. Gr. 7-29

73 | 754087300 1 | Luftflhrung air guide 5.Gr. 7-33

75 754087500 1 | Montagetsite . Luitfilter assembly parts air filter | 5. Gr. 7—36

80 | 754190000 1 | Fahr—und Pumpenantrieb | drive and pump drive s. Gr. 7—40

85 | 7560828 01 Betstigungen actuatings 5. Gr. 7-75

80 | 756801100 1 | Achse kompl. axle compl. 5. Gr. 7-91

756 08 00 01

Stand 04/83




DYNALAC
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite
Group 7-14 Page 4

756 08 06 00



DYNaDsaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Zuluftfithrung Gruppe Seite 5

756 08 06 00 Air intake guide Group 7—14 |page
ft:; gea::elg‘.).—Nr. gnt; Beschreibung Description giltl;erlmng

02 | 754080502 1 | Schottwand bulkhead

10 | 7540805 10 1 | Trennwand, rechts partition, right

15 | 756 0806 15 1 | Trennwand, links. partition, left

20 | 75608 06 20 1 | Boden ground

24 | 864083882 1 | Luitfhrungsring air diretion ring

26 | 86408 38 81 1 Dichtring sealing washer

28 | 500021 3 | Skt.—Schraube hex.screw M 8x25 DIN 933

29 | 939570514 14 | U~—Scheibe washer 8,4 DIN 8021

30 |9829233 15 | Skt.—Mutter hex. nut M 8 DIN 934

31 | 500053 16 | Skt.—Schraube hex.screw M 8x20 DIN 933

33 | 500013 12 | Skt.—Schraube hex.screw M 6x16 DIN 933

35 | 989570511 12 | Scheibe washer 6,4 DIN 8021

36 | 938480008 12 | selbstsicherne Skt.—Mutter |self—locking hex nut M 6 DIN 880

756 08 06 00

Stard 04/83




DYNAPAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

7-16

Seite
Page

o
> 2 _ &

15

16

755 68 08 00

(30



DVRIiADaL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Montageteile Gruppe Seite ”
756 08 08 00 Mounting parts Group 7—16 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . L Bemerkun
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note g

01 | 864080820
03 | 9005086363
04 | 932787166
05 1961126208
06 | 961136209

07 1938310464

08 |704130
09 | 928847
10 | 600008

13 1961136209
14 1961117009
15 | 500091
16 | 704130
19 | 9100190 14

20 | 9100198014

1 | Konsole f. Offilter
2 | AnschluBstiick

2 | Dichtung

1 | Verschraubung

1 | Verschraubung

2 | Stifischraube

2 | Federring
4 | Skt.—Mutter
2 | U-Scheibe

2 | Verschraubung
1 | Verschraubung
2 | Skt.—Schraube
2 | Federring

1 | Rohrleitung

1 | Rohrleitung

console f, oiffilter
connection piece
gasket

screwing
screwing

stud crew
spring washer
hex.nut

washer
screwing
screwing
hex.screw
spring washer
pipe line

pipe line

M 10x205 DIN 930
10 DIN 127
DIN 934

10,5 DIN 125

M 10x50 DIN 931
10 DIN 127

75608 08 00

Stand 04/93




DVNAPAL Gruppe Seite

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-21 Page 8

1

5 N

=

75608 22 00



DVNAPAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

75608 22 00

Kraftstofftank Gruppe Seite 9
756 08 22 00 Fuel tank Group 721 |page
POS Bestell. - Nl'. Anz- . " e Bemerklln
D g
Item | Part No. Qty. Beschreibung escription Node
01 | 75608 22 01 1 | Kraftstofftani fuel tank
12 | 9382721 11 5 | Stiftschraube stud screw

Stand 04/93




7-22 pagel0

Gruppe
Group

DYNAPAaAL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

68

L8

68
88

68 LB 68 88 64

_ |
}
\
6% ,..,.”..?r.%.".
09— J e
/ A
, _ >
%
Y S

N 4
by

!

adwng
= HeYs

8¢ 09 Z9 09 0Z 8909 4¢

im,

A

&2

754 08 23 00



DYRIif A
Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

—
Kraftstoffanlage Gruppe Seite 1
754 08 23 00 Fuel system Group 7—22 |Page
ft:iin geals':e;;(.]‘— Nr. ‘ant; Beschreibung Description gz‘::rk‘mg
12 9382721 11 5 | Gewindestifte grub screw M 5x16 DIN 938
25 ;772082225 1 | Ansaugstutzen intake stack
33 | 936505009 5 | Federring spring washer 5 DIN 127
34 1570003 5 | Skt.—Mutter hex.nut M 5 DIN 934
37 | 950368080 1 | Tankverschiuf} tank locking
39 | 961174211 1 | VerschiuBschraube indicator plug M 26x15 DIN 908
41 1932744000 1 Dichtung gasket
42 1903736230 1 | Sieb sieve
50 | 932702318 2 | Dichtung gasket
51 1930409018 1 | Ringstiick ring piece
52 | 939210008 1 | Hohischraube hollow screw
85 | 930414050 1 | Schlauch hose 650 mm
58 }930409020 2 | Ringstiick ring piece
59 | 939210008 2 | Hohlschraube hollow screw
60 | 932702324 5 | Dichtung gasket
61 |g3rototao 1 | Verschlufischraube screw plug
62 | 964202400 1 | Vorfiiter preliminary filter
64 |930414050 1 | Schlauch hose 800 mm
66 | 939210008 1 | Hohischraube hollow screw
87 1930409020 1 | Ringstick ring piece
68 | 932702324 2 | Dichtung gasket
7540823 00 Stand 04/83




Seite
Page12

7-22

Gruppe
Group

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

DVNAPAC

Vo _5 86 S666 & 0 |
8¢ 09 Z9 09 0z 85 00 45 _

68 LB 68 88 64

/
sdwng
- WOstoy 7

68 R @ TV
¥\a, wﬂwo ,
L8 99 5 R
68 8.6 NOAE.N
88 Yy
_ Ohhh
174 /
Fo
N
£555 /
o / \, 96
hmmm
68

]

75408 23 00



{

DYRIAPAC
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

l Kraftstoffanlage Gruppe Seite 13
754 08 23 00 Fuel system Group 7—22 |Page
ft?:n g::ﬁg(’: Nr. 31:; Beschreibung Description gz’tl;erk“ng

70 | 938150547 1 | Skt.—Schraube hex.screw M 6x25 DIN 933

71 | 9369050 11 1 | Federring spring washer 6 DIN 127

72 {938190514 1 | Skt.—Mutter hex.nut M 6 DIN 934 10.

75 | 939210008 1 | Hohischraube hotlow screw

76 {930409020 1 | Ringstick ring piece -
77 1932702324 2 | Dichtung gasket o
79 1930414050 1 | Schlauch hose 1700 mm

87 1930409020 3 | Ringstlick ring piece

88 1939210008 3 | Hohlschraube hollow screw

89 1932702324 6 | Dichtung gasket

90 | 930414050 1 | Schlauch hose 1700 mm

95 | 832702024 2 | Dichtung gasket

96 [934349008 2 | Norma-Scheile clip

97 | 930414040 1 | Schlauch hose

88 930409006 1 | Ringstiick ring piecs

99 1 | Hohischraube hollow screw s. PEUTZ

754 08 8 00

Stand 04/93



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-24 Page14

756 08 24 00



DYRISSHE

Ersatzteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

5

Tankhalterung Gruppe Seite 15
756 08 24 00 Tank attachment Group 7—24 |Page
f t:fn g: ::elgo_ Nr. gltlyz. Beschreibung Description gzr;eng

01 | 756 08 24 01 1 | Tankhalterung tank attachment

11 | 665630 2 | Sicherungsmutter safety screw VM 12 DIN 6925
12 | 500194 2 | Skt.—Schraube.. hex.screw M x40 DiN 933
13 | 93023 55 51 4 | Gummistreifen rubber band

16 | 77208 24 21 2 | Spannband tension étrip

18 1929233 8 | Skt.—Mutter hex.nut M 8 DIN 934

20 | 500093 1 | Sechskantschraube hex.screw M 16x40 DIN 933
21 | 936905028 1 | Federring spring washer 16 DIN 127

75608 24 00

Stanet D4/83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-26 Page16

754.08 28 00



DYV 8&
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

i

Ventilhalter kompl. Gruppe Seite 17
754 08 28 00 Valve holder compl. Group 7-26 Page
POS Besteu- - Nl’. AIIZ. . . s Bemerkung
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 | 754 08 28 01 1 | Ventiihalter holder for valve
16 1930225908 1 | Gewindestange threaded rod
17 16000086 2 | U-Scheibe: washer 8,4DIN 125
18 1929233 3 | Skt.—Mutter hex.nut M8 DIN 934 10.
18 | 500053 1 | Skt.~Schraube hex.screw M8x20 DIN 933

754 08 28 00

Stand 04/83




DynNAaPpAcC Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-28 F'age18

N

e A
I I

13 4 10

77208 55 00 575



DVvNaoad

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

{

Motorhalterung Gruppe Seite 19

772 08 55 00 Engine attachment Group 7—28 |Page
ft?:n g:f':elg;; Nr. ‘3’:;‘ Beschreibung Description gz‘;ermg

01 7720855 01 1 Motortraverse, vorn. engine traverse, front

04 | 500037 4 | Skt.—Schraube hex.screw M 12x35 DIN 933

05 600009 4 | Scheibe washer 13 DIN 125

08 | 936905020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127

07 | 928849 4 | Skt.—Mutter hex.nut M 12 DIN 934 T

10 | 90050 6155 6 | Elastiklager elastic bearing

12 | 500197 6 | Skt.—Schraube hex.screw M 12x90 DIN 831

13 | 938481010 6 | Skt.—Muitter, selbsts. hex.nut M 12 DIN 980

14 | 600009 6 | Scheibe washer 13 DIN 125

18 1500037 8 { Skt.—Schraube hex.screw M 12x35 DIN 933

19 | 6000 09 8 | Scheibe washer 13 DIN 125

77208 55 00

Stand 04/83



DYVYNAPAL Gruppe 9 Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-2 Page20

L) |
754 08 67 00



DYRIAPaC
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Auspuffaniage kompl. Gruppe Seite 21

754 08 67 00 Exhaust pipe compl. Group 7—29 |Page
ft(sn g:f’:eg; Nr. gltl; Beschreibung Description gﬁ’t‘;erk““g

01 900 50 61 24 1 Schallddmpfer exhaust silencer

a3 2 | Schelle clip s. Deutz

05 | 886087038 1 Endrohr end pipe

06 | 950401175 1 | Wetterkappe protective cap

08 | 754086708 2 | Spannband tigtening strap

14 | 928847 4 1 Skt.—Mutter hex.nut DIN 924.10.

15 | 600008 2 | Scheibe washer 10,5 DIN 125

16 1500195 3 | Sechskantschraube hex.screw M12x50 DIN 931

17 1938481010 3 | Sicherungsmutter lock nut VM 12 DIN 980

18 932787149 1 | Dichtungslinse gasket

19 | 900506629 2 | Lamellenring lamellar-ring

22 | 754086722 1 | Gelenk, kpl. joint

30 | 754086730 1 Rohribogen, kpl. pipe

36 | 754 08 67 36 1 | Auspufirghr exhaust pipe

75408 67 00

Sland 27.10.1994



Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-33 F’agez2

fal Y

20

18 17

16

7540873 00



{

DVYRILDaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Luftfithrung Gruppe Seite 23
754 08 73 00 Air guide Group 7—33 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . . Bemerkung
Item | Part No. oty. Beschreibung Description Note
01 1754087300 1 | Luftfahrung, Motor air guide, engine
12 | 7560873 12 1 | Luftfiihrung, Olkihler air guids, cil cocler
14 | 930452561 4 | Schraube screw
18 | 930128669 4 | Blechmutter nut
16 (500013 7 | Skt.—Schraube hex.screw Mé&x16 DIN 933
17 | 9395705 11 8 | Scheibe washer 6,4 DIN sg21
18 | 9369050 11 7 | Federring spring washer 6 DIN 127
19 1939232 1 { Skt.~Mutter hex.nut DIN 834 10.
20 (500012 1 | Sechskantschraube hex. screw M 6x12 DIN 933
7087300 Stand 04/83



DVYNaPaAL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-36 Page24

754 08 75 00



DYVRIL AL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Luftfilter kompl, Gruppe Seite 75
754 0875 00 Air filter compl. Group 7-36 Page
f t?:n llz;s-:elg;).— Nr. Snt; Beschreibung Description gz‘t‘:rk‘mg
01 900 5054 26 1 | Schiauch hose
02 | 900507152 1 | Reduzierstiick reducer
03 | 934400150 2 | Schelle clamp
06 | 900505435 1} Faitenschiauch fold hose
07 | 900505430 4 | Schelle clamp
.10 754087510 1 tuftfilkerrohr air guide pipe
16 | 900505442 1 | Schlauch hose
18 | 9005062 62 1 | Wartungsanzeiger maintenance indicator
20 | 900506238 1 | Halter holder
21 | 9005063 51 1 | Kombi-Luftfilter combinated air filter
** 1964321615 1 { Luftfilter "grob” air cleaner
** 1964325705 1 | Luftiiter "fein” air cleaner safety
22 1500028 2 | Skt.—Schraube hex.screw M10x25 DIN 933
23 | 704130 2 | Federring spring washer 10 DIN 127
24 | 600008 2 | Scheibe washer 10,5 DIN 125
25 | 928847 2 | sit.-Mutter hex.nut M10 DIN 934 10,

7540875 00

Stand 0493




Dyvnapac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-40 Page26

754 1900 00



/.

1

DVRIBDPAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue
Fahr- und Pumpenantrieb Gruppe Seite 27
75419 00 00 Drive and pump drive Group 7-40 Page
Item | Part No. 0ty. Beschreibung Description Note
Far Stampferbohle, Zahn- | For tamper screed, pump
radpumpe, Schnecke and auger
754 181000 .-} |- Pumpenverteilergetriebe - - | distributor gear pump s. Gr. 7-60

Stand 05/83

75419 00 00



Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-41 Page28

75419 0001



DYVYRIS DAL
Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

L)
f Fahr— und Pumpenantrieb Gruppe Seite 29
7541900 01 Drive and pump drive Group 7—41 Page

Pos | Bestell.—Nr. { Anz. . o Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

Fiir Stampferbohle, Vorder— { For tamper screed, pump
radantrieb, Zahnradpumpe, | front wheel drive
Schnecke and auger

754 1911 00 1 |. Pumpenverteilergetriebe distributor gear pump s. Gr. 7-64

754 9 00 01 Stand 05/83



7-60 page30

Gruppe
Group

Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

DyYNapac




DYNIAPAT
Ersatzieii~Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpenverteilergetriche Gruppe Seite 31
7541910 00 Split gear box Group 7—60 |page
f tzfn g:::e#o— Nr. gltlyz Beschreibung Description gt‘a::;er kung
01 | 951073515 1 | Stirnradgetriebe Spur gear s. Gr. 14
05 | 967007977 1 | Pumpe pump s.Gr. 14
10 | 967 16 26 31 1 § Pumpe pump s. Gr. 14
16 | 967 162553 1 | Pumpe pump s.Gr. 14
18 1951006284 1 | Profilhillse sleeve
26 | 933538096 1 | Kuppiung clutch
30 | 937930304 8 | Zyl.—Schraube m. Iskt. socket head cap screw | M10x35 DIN 912
31 | 704130 8 | Federring spring washer 10 DIN 127
32 | 500193 4 | Skt.—Schraube hex.screw M12x30 DIN 933
33 (936905020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127
34 | 500037 4 | Skt.—Schraube hex.screw M12x35 DIN 933
35 | 936805020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127
36 | 839130014 4 | Scheibe washer 13 DIN 7348
38 | 500028 12 | Skt.—Schraube hex.screw M10x25 DIN 933
39 (704130 12 | Federring spring washer 10 DIN 127
7541910 00 Stand 04/33




Gruppe
Group

DvnNapac

T-64 pogc32

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue




DVNaAmad

Ersatzieil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpenverteilergetriebe Gruppe Seite 33
754191100 Split gear box Group 7—64 |Page
f t(::n g:::e;;: Nr. ‘altlyz Beschreibung Description gi‘t‘:rk‘mg

01 [ 951073515 1 | Stimradgetriebe Spur gear s.Gr. 14

05 | 967007976 1 | Pumpe pump s.Gr. 14

10 | 967 16 26 31 1 | Pumpe pump s.Gr. 14

15 | 967 16 2553 1 { Pumpe pump s.Gr. 14

19 | 951 006284 1 | Profilhilse sleeve

22 | 987003918 1 | Pumpe pump 5.Gr. 14

26 | 9335380096 1 | Kupplung clutch

30 | 937930304 8 | Zyl.—Schraube m. Iskt. socket head cap screw | M10x35 DIN 912
31 | 704130 8 | Federring spring washer 10 DIN 127

32 | 500193 4 | Skt.—Schraube hex.screw M12x30 DIN 933
33 [836905020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127

34 | 500037 4 | Skt.—Schraube hex.screw M12x35 DIN 933
35 | 936905020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127

36 | 938130014 4 | Scheibe washer 13 DIN 7349

37 | 938145127 2 | Skt.—Schraube hex.screw 3/8"

38 | 936904306 2 | Federring spring washer 3/8"

39 839130012 2 | Scheibe washer 10,5 DIN 7349
41 | 500028 12 | Skt.—Schraube hex.screw M10x25 DIN 833
42 704130 12 | Federring spring washer 10 DIN 127

754191100

Stand 04/83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group. 7=75 Page34

35 60

756 28 00 01 721



DYNADSC

Ersatzteii—Katalog / Spare Parts Catalogue

Betiitigungen Gruppe Seite 35
756 28 00 01 Actuatings Group 7—75 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz, . T Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nede
866 08 26 00 1 | Schaltung f. Getriebe: switching operation s. G, 7-80
32 1772283200 1 1 Differentialsperre differential lock s. Gr. 7--81
35 | 866083500 1 .| Bremsbetatigung . - - brake adjustment s, Gr. 7-83
60 866086000 1 | Handbremsbetétigung hand brake adjustment | s. Gr. 7—84
81 | 754288100 t | Drehzahlversteilung speed adjustment 8. Gr. 7-85

75628 0001

Stand 04/83




DYNaSPaL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-80 Page35

866 0826 00




DYVYNRISSAL

Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

Getriebeschaltung Gruppe7_80 Seite 37

866 08 26 00 Gear shift Group Page
POS Beste“- —Nl'. Allz' . . g8 Bemerkllng
Ytem | Part No. Oty Beschreibung Description Note

1 954 76 50 39 1 Schaltbetétigung switching operation

bl 954 76 52 00 1 {Schalthebel lever

il 954 7393 23 1 |Druck—Zugkabel . cable

2 772282510 1 Widerlager abutment

3 66 58 21 2  |Senkschraube mit Inskt. socket countersunk screw| M 8x16 DIN 7991 ~

866 08 25 00

Stand 593



Dvnapac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-81 Page38

TI2 2832 00




DYRISBAC

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

f
Betiitigung Differentialsperre Gruppe 7—81 Seite 39
7722832 00 Differential pawl operation Group Page
ﬁ:fn g:f_ﬁg": Nr. ‘ant;' Beschreibung Description g‘;’t';ermg

11 77228 32 11 1 Hebel tever
18 772283218 1 Winkel angle
27 772283227 1 |Druck—Zug--Kabel pressure—puli—cable
29 772283229 1 Exzenter eccentric cam
35 772283235 1 Koppelstange kompl. coupling rod compl. - “-_;
*36 | 862802813 1 Zylinderschraube cylinder screw
*37 | 772283237 1 Verbindungsstange connecting rod
*38 | 930177055 1 Druckfeder pressure spring
*39 | 862802819 2 |Scheibe washer
*40 | 862802817 1 Flhrungsrohr tube
*41 | 772 28 32 41 1 Verbindungsstick connecting plece
*42 | 936026399 2 |Sicherungsring circlip ring 23x1,2 DIN 472"
45 772283245 1 [Halter hoider
49 77228 3249 1 Rohr tube
50 | 930136830 | 2 |Bundbuchse coliar bushing

'. 52 | 500053 2 |Skt.-8chraube hex. cap screw M 8x20 DIN 933
53 936 90 50 14 2 {Federring spring washer 8 DIN 127
54 838 150655 1 Skt.-Schréube hex. cap screw M 8x30 DIN 933
55 | 936205014 1 Federring spring washer 8 DIN 127
56 | 839570014 1 U-Scheibe washer 8,4 DIN 9021
59 930 29 80 32 1 Drehbarer Kugelknopf spherical button o. ha-r-ldle
61 500012 2 |Sechskantschraube hex. screw M 6x12 DIN 933
62 | 9395700 11 2 |Scheibe washer 6,4 DIN 9021
83 936 90 50 11 2 |Federring spring washer 8 DIN 127
70 772283270 1 |Halter f. Zugschalter holder {. puil switch

TR283200 Stand /91




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7—83 Page‘m

866 08 35 00 1



DV DaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Bremsbetitigung Gruppe 7-83 Seite 41
866 08 35 00 Brake actuating Group Page
ﬁ‘;; I‘f:::";;;"“N“ ‘gt‘yz Beschreibung Description gzzermg
1 862 08 35 01 2 |Pedal pedal
2 930 136508 4  |Lagerbuchse hearing bush
3 600014 2 |Scheibe washer 21 DIN 125
4 630019 6 |Splint split pin 5x50 DIN 94
' 5 | 960928205 1 |Hauptzylinder main cylinder R
| 6 86208 3527 1 Kolbenstange piston rod
7 934 80 45 40 1 Gabelkopf fork head
8 931 600557 1 ES—Bolzen ES—bolt
9 g2 88 47 1 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.
10 836870025 4  [Scheibe washer 17 DIN 125
11 92 88 47 4  |Sechskantmutter hex, nut M 10 DIN 934 10.
12 | 500028 8 |Sechskantschraube hex. cap screw M 10x25 DIN 933
18 70 41 30 B Federring spring washer 10 DIN 127
14 862 08 35356 1 Bremsseil brake wire
. 16 | 862 083537 4 lagerzapfen bearing journal
1 16 903 99 68 70 1 Zugfeder tension spring
17 56 00 21 | 2 {Sechskantschraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
18 | 936905014 2  |Federring spring washer 8 DIN 127
19 | 929233 2  |Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.
20 837 88 00 60 1 Verschluischraube plug screw
21 832702032 2 Dichtung gasket }
22 9609931 10 1 2wischenstiick reducer
23 960 96 15 49 2 Rohrmutter screwing
24 | 930298510 1 Rohr pipe
25 832702323 2 Dichtung gasket
26 | 960829500 1 Hohlschraube holiow screw

865 083500

Stand 3/g1




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-83 Page42

,,,,,,, 4
"
——
..-'-"'f-ff:———- --—" 29

865083500



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

VNS E

|
Bremsbetiitigung Gruppe 7-83 Seite 43
866 08 35 00 Brake actuating Group Page
ft‘::n g:ﬁe;;‘.;- Nr. gltlyz' Beschreibung Description gz‘t‘;e"k““g'

27 96095 33 80 1 Zwischenstlick screwing

28 860 96 12 60 1 Ringstutzen ring piece

29 860 90 66 80 1 Schiauch hose

30 | 960969220 1 Schiauchhalter hose holder

3 9680984930 1 Verteiler distributor "
32 960 96 15 49 4 Hohrmuttef screwing

33 | 930288510 1 |Robhr, links pipe, left

34 930298510 1 Rohr, rechts pipe, right

35 934 364510 3  |Nyffix~Schelle clip,

36 | 500013 3  |Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

37 936 8050 11 1 Federring spring washer 6 DIN 127

38 B66 08 35 65 1 Bremspedalhalter, links brake pedal holder, left

39 866083575 1 Bremspedalhalter, rechis brake pedal hoider, right

40 | 500079 1 Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x50 DIN 931

41 839 57 05 11 t  |Scheibe washer 6,4 DIN 9021

866 08 35 00

Stand 3/




DyNAaPpac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-84 Page44

10

10

866 08 60 00 252



DVYAISA AL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Handbremsbetitigung Gruppe 784 Seite 45

366 08 60 00 Hand brake actuating Group Page
ft:?n g::e;;:}.—Nn gltlyz Beschreibung Description gf:t‘;erk‘mg

1 6658 18 1 Handbrems—Doppeihebelsys] brake application system

2 500028 2  |Sechskantschraube hex. screw M 10x25 DIN 933

3 7041 30 2 |Federring spring washer B 10DIN 127

4 92 88 47 2  |Sechskantmuiter hex. nut M 10 DIN 934

5 836 9050 14 4  |Federring spring washer BB DIN 127 S

6 5000 23 4  |Sechskantschraube hex. screw M 8x40 DIN 931 o

7 851 1064 60 1 Bremsseil brake wire

8 851 10 64 61 1 Bremsseil brake wire

9 862801377 1 Bremsseil brake wire

10 951128505 2 |Bremshebel brake lever

866 08 60 00

Stand 391




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7—85 F"age46

. 754238100 719



i

DVRIADAaL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

|
Drehzahlverstellung Gruppe Seite 47
75428 81 00 Speed adjustment Group 7—85 |Page
ft::n g:::elg{'; Nt gltlyz Beschreibung Description g‘:’)’t‘:’ﬂ‘““g
01 | 7542881 0t 1 | Konsole console
06 | 500043 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x16 DIN 933
07 | 704130 2 | Federring spring washer 10 DIN 127
09 | 864087908 1 | Gehduse SAE4, Anderung | housing SAE4, changement
. 10 | 864088010 1 | Halter holder T
| 16 | 508002 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x16 DIN 912
17 | 9365050 11 4 | Federring spring washer 6 DIN127
18 1938190514 4 | Skt.—Mutter nex. cap nut M 6 DIN 8934
21 {938190514 4 | Ski.—Mutter hex. cap nut M 6 DIN 934
22 | 934801210 2 | Winkelgelenk angile joint
23 | 500023 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x40 DIN 931
24 | 8369050 14 4 | Federring spring washer 8 DIN 127
25 | 878009010 1 Steligerat adjusting device
27 | 978009024 1 | Kontrollgerét control device
29 |878009012 1 | impulsgeber puls pick—up probe
‘31 978009013 1 | Regulierhebel regulating lever
32 | 977381204 1 Kabelbaum, kpl. cable horness, cpl.
besteht aus Pos, 33-35 consist of pos. 33--35
36 | 977381205 1 | Kabelbaum cable horness control dev
Kontroligerat—Impulsgeber | puls pick—up probe
38 | 866087938 1 | Koppelstange coupling rod
48 936750325 1 | Zylinderschraube m. Schlitz j socket head cap screw i M 5x10 DIN 85
49 1839570509 1 | Kotfligelscheibe washer 5,3 DIN 9021
50 | 754288150 1 | Elektroplan glectric plant
siehe nachste Seite see next page
51 | 977580223 1 | Pilztaster, kpl. mushroom push—button
*52 | 977 5802 24 1 | Pilztasterknopf shaped hutton

754 28 8100

Stand 05.04.94



Gronn. 7-85  pencd8

Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

DyNnaAPAL

\

funosgj—z

Lo

~ ” foRm)— £

FAY

ey

é
ey Q
R4~ &

|
b
N

[_]
o
™
J
™, -

(
€
¢
C
{

(luﬁ?-
(Q‘?_'-

Mim

¢

e {“

G D B
y —8—unil-qab /|
* SYd st CUULN:.MU\_.‘ i i
*l . TERETEN i
punssbunusipoag z5-ce .ﬂT. 5 e S
Punys buno sado . ura

(.
. anyvsaos [0
mwnw.x&am &

M DZYdN]- 10} O
paads o)ow

kit

754 28 81 00



DYNSPAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Drehzahlverstellung Gruppe Seite 49

754 28 81 00 Speed adjustment Group 7-85 |p age
f t?;n gems.:eg(.; Nr. ént; Beschreibung Description gz‘:‘eerk““g

*63 | 977 58 02 25 1 | Kontaktblock contact block

56 | 977 454253 1 | Sicherung fuse 7,5 Amp,

57 | 754 28 8157 1 | Kabei, Keilriemenabril3 harness for v—belt cleft

o 1 | Kellriemen—Sicherheitsschal| v—belt safety switch s.Gr. 7—99

60 | 977730406 1 | Relais relais

61 977729010 1 { FuB mounting bracket

62 1977187706 1 | Potentiometer potentiometer

63 | 977539009 1 | Einstellknebel lever

64 | 754288164 1 | Leitung "Motor Stop” calbe "engine stop”

68 | 930235505 4 | Puffer megi damper

69 [508012 4 { In—S8kt.Schraube socket head cap screw | M 6x25 DIN 912

70 | 806002 1 Féacherscheibe fan washer, 3 DIN 6798

71 | 977384938 1 | Kabeldurchflhrung cable entry

754288100

Stand 05.04.84




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-94 Pages2




DVRIAPDPA/LC

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Achsgehiuse Gruppe 794 Seite 53
862 80 12 00 Axle housing Group Page
E::n g:;telg(.,’—Nr. ‘éltlyz‘ Beschreibung Description gzr;erkung'
1 862801210 1 Mittelachsgehéuse centre axle housing
2 | 862801216 | 1 |Boizen bolt
3 937 94 46 47 1 Gewindestift grub screw M12x12 DIN 913
4 938533518 1 Boizen bolt
5 | 938590028 2 |Scheibe washer 35 DIN 1440 T
6 936790817 2  |Splint split pin 8x50 DIN 94
7 862 80 1227 1 Deckel, H—Maotor cover, h~engine
8 838 111500 | 12 [Sechskantschraube hex. screw M 12x40 DiN 931
9 8936805020 | 12 |Federring spring washer B 12 DIN 127
10 862 80 12 51 1 Deckel, Bremse cover, braker
11 93793 44 Q0 16  |Inskt.—Schraube hex. socket screw M 12x100 DIN 912
12 | 937934506 4  |Inskt.—Schraube hex. socket screw M 16x100 DIN 812
13 938350012 17 |Federring spring washer B 12 DIN 7980
14 | 939350016 | 20 |Federring spring washer B 16 DIN 7980
15 837932494 | 16 |Inskt,—Schraube hex. socket screw M 16x40 DIN 912
16 | 938 1507 21 1 |Sechskantschraube hex. screw M 10x80 DIN 933
17 | 938480509 2  |Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 980
18 932702313 1 Dichtring sealing washer
19 862 80 1245 1 Verbindungslasche connecting splice strap
20 | 935110119 2  |Gelenklager hinge bearing
21 862 80 12 47 1 Distanzring spacer ring )
22 | 938533505 1 Bolzen bolt
23 772801255 1 Achsabdichtung axie sealing

862 8012 00

Simnd 381




Dvmap‘c Gruppe Seite
Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-95 Page54

754 80 13 00



DVNILA SR L

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

. Vorgelege + Bremsen Gruppe Seite 55
754 80 13 00 Gear and brake Group 7—95 |Page
ﬁ:fn geals-:e}g‘.;Nr. gl:yz Beschreibung Description gzltl;erklmg
10 | 866 02 50 91 1 | Hydraulik—Motor axial piston motor s.Gr. 14
11 1832211745 1 { O—Ring o-ring
12 | 500037 4 | Skt.—Schraube - hex.screw M12x35 DIN 933
13 | 939130014 4 | U—Scheibe: washer 13 7349
16 | 7548013 18 1 | Zahnrad wheel -
17 1111044 1 | Rillenkugellager grooved ball bearing |
18 | 862081333 t | Zahnrad gear wheel
19 1831701324 1 | PaBfeder feather
20 | 862801320 1 | Welle m. Verzahnung toothed shait
21 932101327 X | Ausgleichscheibe shim
22 | 862081345 1 | Schaltrad indexing gear
23 | 862801323 1 | Welle shaft
24 1936003520 1 | Sicherungsring locking ring
25 | 932121037 2 | Stlitzscheibe supporting washer
26 | 9350086044 2 | Rillenkugeilager ball bearing
27 | 862801327 1 | Zahnrad gear wheel
29 (9368003850 1 | Sicherungsring snap ting
30 | 936548944 1 | Radialdichtring radial sealing washer
32 | 931756164 1 | PaBfeder feather
33 | 938779908 1 | Sicherungsblech focking plate
34 | 839759908 1 | Wellenmutter shaft nut
42 | 932101327 X | PaBscheibe shim PS100x120x0,1
932101328 X | PaBscheibe shim PS100x120x0,2
932101330 X | Pafischeibe shim PS100x120x0,3
9321013 32 X | PaBscheibe shim PS100x120x0,5
932101335 X | PafBscheibe shim P8100x120x1,0

75480 1300

Stand 04/33




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-95 Page56

754801300



DVRIADSC

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

i
Vorgelege + Bremse Gruppe. Seite 57
754 8013 00 Gear and brake Group 7-95 Page
| ftzfn ;l):::d;‘: Nr. 3’:; Beschreibung Description g:e:tl;erkung
43 | 936032772 1 | Sicherungsring locking ring
50 862801350 1 | Schaltgabei shift fork
54 | 772801354 1. .| Schaltwelle. gear shift shaft
55 | 516034 1 | Gewindestift m. 1—Skt, - hex.socket set screw AM 8x10 DIN 816
56 | 951037005 1 | Kugel bail - _
57 | 930177118 1 | Druckfeder pressure spring =N
58 [837976708 2 | Gewindestift hex.socket AM12x30 DIN 916
59 | 862801358 1 | Schaltwellenfihrung shift shaft guide
63 1932318055 1 | O-Ring o-ring
65 1938190519 2 | Skt.—Mutter hex.nut M12 DIN 834.10
68 [862801368 1 Nabe hub
70 1932100885 Pafischeibe shim P845x56x0,1
932 10 08 86 Pafischeibe shim PS845x56x0,2
932 10 08 88 Pafscheibe shim PS45x56x0,3
932100890 PaBischeibe shim PS45x56x0,5
9321008 93 Pafischeibe shim PS45x56x1,0
71 | 951187101 1 | Mech. Zangenbremse mechanical brake
** 1951106356 1 | Bremsbelag brake lining
72 1500194 2 | Skt.—Schraube hex.screw M12x40 DIN 933
73 1838150767 2 [ Sechskantschraube hex.screw M12x55 DIN 933
74 1939190518 2 | Skt.—Schraube hex.nut M12 DIN 93410.
75 | 836905020 4 | Federring spring washer 12 DIN 127
78 930177127 1 ¢ Drucideder pressure spring
80 | 862801380 1 | Bremsscheibe brake pulley
82 1938126503 8 | Skt.—Schraube hex.screw M12x45 DIN 831
83 | 936905020 8 | Federring spring washer 12 DIN 127
84 1938190518 8 | Skt.—Mutter hex.nut M12 DIN 934 10.
856 | 931501315 1 | Spannhiilse clamping sleeve M10x24 DIN 1481
X 1 | Bremssell brake wire s, Gr. 7—-84

754 83 13 06

Starid 04/53




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-97 Palge58

756 80 14 00 739



DYRIG oL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

-
Differential + Achsen Gruppe Seite 59
756 80 14 00 Differential + axle Group 7-97 Page
pos g‘;ﬁ"l{;;m' ’é’t';' Beschreibung Description Bemeriung

02 1754801402 2 | Gewindestange grub rod M 30x140

03 | 937181921 2 | Skt.—Mutter hex.nut M 30 DIN 439

04 | 900217 2 | Sechskantmutter hex.nut M 30 DIN 934

05 }990033114 2 | Scheibe washer

06 | 930298331 2 | Kugelscheibe ball washer

07 (930284435 2 | Kegelpfanne connical ring

10 | 774801410 1 | Achsrohr, il axle pipe

18 | 774801418 1 | Achsrohr, re. axie pipe

25 | 886801425 2 | Scheibe washer

26 | 939470439 2 § Senkschraube countersunk screw M 16x50 DIN 7991
27 | 838900026 2 | Facherscheibe fan disc V 16,5 DIN 6798
28 | 754801428 1 | Antriebswelle links drive shaft left

29 | 754801429 1 | Antriebswelle rechts drive shaft right

30 937976649 2 | Gewindestift grub stift M 10x16 DIN 916
32 | 862081425 2 | Antriebskettenrad sprocket wheel

33 938 111747 20 § Skt.—Schraube hex.screw M 16x160 DIN 931
34 | 836900026 20 | Federring spring washer 16 DIN 127

37 | 951106670 2 | Bremsscheibe brake pulley

38 ;932211691 2 | O-Ring o-ring

38 | 860081230 2 | Flansch flange

40 | 936616293 2 | Dichtring gasket

41 1936031072 2 | Sicherungsring safety ring 170x4 DIN 472
42 1935013699 2 | Pendeirollenlager penduium roller bearing

43 | 936007112 2 | Sicherungsring safety ring 110x4 DIN 471

‘4 | 9609167 84 2 | Entldfterventil air exhaust vaive

45 | 862801405 1 | Bremsbelag kompl, brake lining compl.

756 80 14 00

Stand 09,06.94




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-97 Page60

756 80 14 00 e



DY RIS oa &
Ersatzteil~Katalog / Spare Parts Catalogue

Differential + Achsen Gruppe Seite 61

756 80 14 00 Differential + axle Group 7—97 |Page
ft:fn g::-:e;:; Nr. gtlyz ’ Beschreibung Description gﬁ‘;eﬂm“g

46 | 951 106560 1 Bremsattel, links caliper, left

47 1951106530 1 | Bremsattel, rechts caliper, right

** | 9511608 82 1 | Bremsbelag brake lining

** 1951161002 1 | Reparatursatz repair kit

** | 951106069 1 1 Elnbausatz mounting kit

** | 960917810 2 | Entlifter bleeder

48 | 500135 4 | Skt.—Schraube hex.screw M 16x80 DIN 931

49 | 938180520 4 | Skt.—Mutter hex.nut M 16 DIN 934

50 | 936900026 4 | Federring spring washer 16 DIN 127

52 1936005519 1 | Sprengring shap ring 185x3 DIN 471

§3 1935011354 1 ; Pendelroileniager swivel roller bearing

54 |862801454 1 | Zahnrad f. Sperre wheel

55 | 9360058179 1 | Sprengring snap ring A BOx2,5 DIN 471

56 | 862801456 1 | Zahnrad gear

57 | 862801457 1 | Distanzring distance ring

58 1935010935 1 | Pendeirclienlager swivel roller bearing

59 | 936004519 1 | Sprengring snap ring A70x2,5 DIN 471

61 | 862801461 2 | Zahnrad gear wheel

62 [ 862801462 2 | Distanzring distance ring

63 | 935179513 4 § Zylinderroileniager cyl.~roller bearing

64 1932121350 3 | Stitzscheibe supporting washer

85 | 111196 4 | Rillenkugellager grooved ball bearing

66 | 862801466 2 | Verbindungswelle connection shait

68 | 903666420 1 | Ausgleichgehause compensating housing

70 | 903675325 1 | Reparatursatz repair kit

75 903895450 8 | Skt.~Schraube hex.screw

756 80 14 00

Stand 22.07.94




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7=97 Page52

756 80 14 00 ‘ : 0



DYRADAC

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differential + Achsen Gruppe Seite 63

756 8014 00 Differential + axle Group 7—97 |Page
ft?:n g:ls::e;;{.:Nr. ‘3‘:;’ Beschreibung Description gz‘t‘;er kung

76 | 938192610 8 | Skt.—Mutter hex.nut M 12x1,5 DIN 934

77 | 862801477 1 | Zahnrad gear wheel

78 | 935009998 1 { Tonnenlager. barrei—shaped roller bearng

79 (862801479 1 | Schaitklaue shift dog

B0 | 932121246 2 | Anlaufscheibe stop washer

81 | 862801481 1 | Schaltring shift ring

82 | 936005179 1 | Sprengring énap ring A 80x2,5 DIN 471

83 | 862801483 1 | Schaitgabel, kpl. shift fork, kpl.

86 | 862801486 1 | Schaitwelle gear shift shaft

87 | 7501114 71 2 | Zapfen gudgean

88 | 931501324 2 | Spannhiilse clamping sleeve 10x40 DIN 1481

89 | 931500818 2 | Spannhilse clamping sleeve 5x30 DIN 1481

80 | 932208067 1 | O-Ring o-ring 20x2,5

91 | 903666960 4 | Sicherungsblech safety plate

93 | 862801493 1 | Olabscheider oil separator

94 19327023 41 1 | Dichtring sealing washer

96 | 862801496 1 | Luitfilter m. Peilstab air filter with dipstick

756 80 14 06

Stand 24,01.94




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 798 Page64

16

754 80 1500 a7



i

DYRIaoaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Achsspanner Gruppe Seite 65
754 80 15 00 Tensioner for axle Group 7—98 |Page
ft?;n gﬁ?\};‘_Nﬂ }(;I:yz g Beschreibung Description gzl':el‘kung

10 } 772801510 2 | Kolbenfihrung piston guide

12 | 772801512 2 | Kolben piston

13 [ 932785729 2 | Quad-Ring sealing ring

14 {932785725 2 | Stitzring guide ring

16 | 960906680 2 | Schlauch hose

26 | 932702321 2 | Dichtung gasket

27 | 930298510 2 | Rohr pipe

28 19609861520 4 | Rohrmutter nut

29 | 960993160 2 | Zwischenstiick intermedia piece

30 | 772801530 2 | Verbindungsstiick connection piece

31 1932702332 2 | Dichtung gasket

32 | 881171447 2 | Schmiernippel grease nipple

33 | 960969220 2 | Schiauchhalter hose holder

754 80 15 00

Stand 04/83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-99 Page66




DYRADaC

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

T

DEUTZ-Teile

Gruppe

Seite

Group 7—99 |Page

67

DEUTZ parts
POS B-esteﬂ.—Nl'. Anz- . o Bemerkun
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nofe 8
1] 95056 0530 1 | Olkihler ofl cooler
2 933 8081 1 1 | Keilriemen Lichtmaschine | v—belt generator
3 933808113 ...} Keilriemen Lufter:: . . v—heilt cooler
4 900 50 94 01 1. | Sicherheitsschaiter- safety switch

Stand 053




7-100 pege68

Gruppe
Group

DYNAaASAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

5

| —.lLv.lllI- ~—

i1 Kl
il Ugy in /h\. TZN
i
|\% IM/
7¢ 7

i

7343901 00



12} 4, ") V). T o
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydrostatischer Fahrantrieb Gruppe Seite 69
75439 01 00 Hydrostatic drive Group 7—100 Page
ftzfn g: f-:e;g;.—N L. ‘gtlyz‘ Beschreibung Description gﬁ‘t‘;erk“ng
™ Pumpe pump s. Gr. 7—-60
02 1956201195 1 | Monometer; Markierung 01 | vacuum gauge
03 [ 963415229 -1.-.)..Kegelrickschlagventil.::.: - | conical non return vaive
05 Motor motor s.Gr. 795
06 | B8608 3706 1 | VerschiuBschraube piug
07 1960833610 1 | Schlauch hose
08 | 860872600 1 | Schiauch hose
09 | 960870670 1 | Schlauch hose
10 | 9608828 50 2 | Schiauch hose
11 1930211285 8 | SAE-—Flanschhélfte half of flange
12 1932323235 4 | O-Ring o-ring 33x3,5 DIN 3770
13 | 502132 16 | Skt.—Schraube hex. screw 7/16"
14 | 930211162 2 | Flanschbund flange
16 | 9306726 20 1 | Schlauch mit Spirale hose with spiral
16 } 930675280 1 | Schlauch mit Spirale hose with spiral
17 | 83067 52 80 1 | Schiauch mit Spirale - hose with spiral
18 | 930671870 1 | Schlauch mit Spirale hose with spiral
20 [990090332 1 Sﬁhlauchanschiuﬂ haose coupling
21 1990090257 2 | SchlauchanschiuB hose coupling
22 1990090235 1 i Schlauchanschiufl coupling
23 (932211574 t | O-Ring o-ring 30x3,0
24 1961772678 5 | PrOfanschlu test connection
25 1757390125 1 | Sammelricklauf manifold

7543901 00

Strind 04/83




7-100 page70

Gruppe
Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

DYNaPrac

74 e .
l Q/\ YRANT mw /

[ &

! <
p I Ts
j !
t
| .
[!'] . LA____

=
|
|
e
HIER
Bl

f L-u [T —
oA

o v
"f_

d
-
Tir=—=—""""1""

l
|
L

]

754390100



DYRADPaC

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

f

Hydrostatischer Fahrantrieb Gruppe Seite 71

75439 01 00 Hydrostatic drive Group 7-100 Page

? t?:n g:::e;;(')‘_ Nr. g’:; Beschreibung Description gt‘a)l;erkung

36 | 990 09 96 01 1 | AnschluBstutzen connecting branch

38 { 754390139 1 | Rohrleitung pipe

40 | 9611020861 2 | Schneidring ferrule bite

41 | 9611020 11 2 | Uberwurfmutter nut

42 | 8961 1383 11 1 | Gerade Einschraubvers. male connector
j 43 | 9611383 11 1 | Winkel—-Einschraubvers male elbow

44 (932710526 2 | Dichtring sealing washer

45 | 861139307 2 | Einschraubverschraubung | male elbow

46 934400080 4 | Schelle clip

47 1934400120 8 | Schelle clip

X 1 | Oldruckschalter oil pressure switch s, Gr. 9—11

Y Filter filter s, Gr.8—19

z 1 | Olkihler oil cooler s. Gr. 7—99

7543901 00

Stand 21.09.94




Seit
-105 page72

7

Gruppe
Group

¢ ALl L

nwEEuE

nJjpuuog

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

DVNAPSLL

75639 06 00



/

DYVNNASDPAKL

Ersatzteil ~ Katalog / Spare Parts Catalogue

1
Vorderradantrieb Gruppe Seite 73
756 39 06 00 Front wheel drive Group 7—105 |Page
E(::n g:ls.:eg;‘.]-.- Nr. g‘t'; Beschreibung Description ll:zzerkung
o1 Pumpe pump 5. Gr. 7-64
03 (983017525 1 | Druchkregeiventil pressure reguiating
04 956201113 1 | Schaittafeimonometer pressure gauge, wail mouht
05 2 | Motor motor s, Gr. 3—31
068 |928847 1 | Skt.—Mutter hex. nut M 10 DIN 934
07 | 990092806 1 | Reduzierstutzen tube reducer
08 | 990092908 1 | Blende orifice
10 | 960 70 07 52 1 | AnschluBplatte subplatte
11 1963135948 1 | 4/2 Wegeventil 42 way valve s, Gr, 14
12 | 508026 4 | Inskt.—-Schraube socket head cap screw | M 6x40 DIN 812
13 | 500234 2 | Skt.~Schraube hex. head screw M 10x35 DIN 931
14 1704130 2 | Federring spring washer
16 1960841220 2 | Schlauch hose
16 | 86085 13 48 4 { Schlauch hose
17 | 960872315 1 | Schlauch hose
.19 960 85 23 75 1 | Schlauch hose
20 930672650 1 | Schlauch hose
21 960 87 1500 1 Schlauch hose
22 1960820920 1 | Schlauch hose
23 | 960823475 1 | Schiauch hose
24 | 961131105 1 | Monometerverschrbg. monometer connection B
25 1961111009 1 | Kegelriickschlagventil mon return vaive
26 | 961134106 1 | Gerade Einschraubv. male connector
27 (961134108 2 | Gerade Einschraubverschr. | connector
28 | 961134109 2 | Gerade Einschraubv. male connector
30 | 961103008 2 | Verschraubung union both ports

756 39 06 00

Stand 26.09.94




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 7-105 Page74

frr— —

3

17
S

manifo

Summelriifdklauf

0610
13,14

16
—_.\'

75639 06 00 754390600



DVNADaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

{

Vorderradantrieb Gruppe Seite 75

756 39 06 00 Front wheel drive Group 7-105 Page
ﬁ:il g:i:elg; Nr. ‘éltlyz Beschreibung Description gf)x;erkung

31 | 861154109 1 | Einschraubst. m. Sch. connector f. swivei nut

32 |990093609 1 | Gerade Verschraubung connector

33 | 961119008 ~-.3-.}- Einstellb. ~T—Verschraubung swivel nut ran tee

34 961182629 1 | T—Reduzierverschraubung - | tube reducer

35 | 961105009 1 | T—Verschraubung union tee

37 |961103008 1 | Gerade Verschraubung union both ports

38 | 961104009 1 | Winkelverschraubung union eibow borh ports

39 | 961183608 1 | Reduzierstutzen tube reducer

40 | 961183610 2 | Reduzierstutzen tube reducer

41t {961 118008 t | Einstellb. T—Verschraubung | swivel nut branch tee

43 1961118005 1 1 Einstellb. ~T—-Verschraubung swivel nut branch tee

44 | 961119005 1 | Einsteilb.—T—Verschraubung swivel nut branch tee

45 {963415015 1 | Rickschiagventil non return vaive

46 | 99009 3609 1 | Einschraubst. m. zyl. Sch., | male connector f. swivel njt

47 1932206043 1 | O—Ring o-ring 12x2 DIN 3770

49 | 934400090 4 | Schlauchkiemme hose clip

50 {961102009 5 | Uberwurfmutter nut

51 | 961102059 5 | Schneidring ferule bite

52 |961102011 2 | Uberwurfmutter nut

53 | 9611020861 2 | Schneidring ferrule bite

55 |754380655 | 1 | Rohrleitung pipeiine )

56 | 754390656 1 | Rohrleitung pipeline

T56 39 0600

Stand 04/23




76

Seite

Gruppe
Group

DYNASSL

Page

7—-105

Ersatzteil—Kataiog / Spare Parts Catalogue

.

£5°2S

%uzw

uD
w...rws:“:um

6%

=

754 39 06 00



DYNSSAaL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Vorderradantrieb Gruppe Seite 77
75439 06 00 Front wheel drive Group 7-105 [p age
ft:fn g::eg}“: Nr. ‘8’:; Beschreibung Description gi’t‘:rk“ng
57 | 754 39068 87 1 | Rohrieitung pipeline
58 | 754390658 1 | Rohrleitung pipeline
89 | 754 390659 1 | Rohrieitung pipsiine
80 | 754390660 1 | Rohrleitung pipeline
61 | 754 39 06 61 1 | Rohrleitung pipeline
62 | 756390662 1 | Rehrleitung pipeline
(ohne hdhenv, Schnecke) | without adjust. auger
7563906 71 Rohrieitung pipeline
bei hGhenverst. Schnecke | by adjustable auger
63 | 754 390663 1 | Rohrleitung pipeline
64 | 754 380664 1 1 Rohrleitung pipeline
65 | 754390665 1 | Rehrleitung pipeline
66 | 864390666 1 | Rohrleitung pipeline
67 | 754 39 06 67 1 Rohrieitung pipeline
68 | 754390668 1 | Rohrleitung pipeline
69 | 7543906869 1t | Rohrleitung pipeline
Nur b. héhenverst. Schneckd Only by adjust. auger
74 | 99009 1527 1 | SAE-Schlauchanschlui SAE hose coupiing
75 19832213235 1 O~Ring o—ring 33x3,5 DIN 3770
76 | 938 145127 4 | Inskt.—Schraube hex. socket head cap scrgw3/8"
77 1947888 4 | Federring spring washer
79 | 930211255 2 | SAE-Flanschhalfte SAE — half of flange
80 | 932323698 1 | O-Ring o—ring -1 25x3,5 DIN 3770
81 3938145127 4 | inskt.—Schraube socket head cap screw | 3/8”
82 | 847887 4 | Federring spring washer 10 DIN 7980
83 |961134115 4 | Gerade Einschraubvers. male connector
84 1961135305 1 | Gerade Einschraubvers. male connector
Y Filter fitter s.Gr.8-19
z 1 | Okuhier oit cooler s. Gr. 7-99

754 39 06 00

Stand 04/83




| Notizen
DYVNapas Notes
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue




DVWaPaL Gruppe Seite

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8 Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note

HYDRAULIK HYDRAULIC
3-7 Hydraulikpldne Hydraulic plants
9  Schnecke+Lattenrost links Auger+conveyor left 756 09 02 00

13 Schnecke+Lattenrost rechts Auger+conveyor right 756 09 03 00

17  Hydraullktank Hydraulic tank 757 09 07 00

19  Sammelrickiauf Manifold 757 09 09 00

21 Vibration Vibratlon 756 09 04 00

25 Stampfer Tamper 756 09 05 00

29 Bohie, Mulde, Lenkung Screed, hopper, steering,

Nivelllerung levelling 754 09 10 00

Hydraulikpléne als A 3—Format am Ende der Gruppe 8.
Hydraiillcdiagrams as A 3—page size separate behind group 8.




Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page 2

7560900102



(.

DVRIGeacE

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

El
Hydraulikanlage Gruppe Seite 3
756 09 00 02 Hydraulic plant Group 8—-2 Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . .y Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
Bohle VB850 T screed VB 850 T
Konstantpumpe constant pump
02 | 756090200 Schnecke + Lattenrost i, auger + conveyor left s, Gr. 8—-15
03 | 756090300 Schnecke + Lattenrostre. | auger + conveyorright | s. Gr. 8~16
05 | 756090500 Stampfer tamper s, Gr. 8-22
07 | 7567090700 Hydraulik—Tank hydraulic tank s.Gr.8-19
08 | 757090900 Rohrleitungen: Sammelriickl{ pipe lines: manifold s. Gr. 8~20
10 | 754081000 Bohle, Niveltierung, screed, leveling,
Muide, Lenkung hopper, steering s. Gr. 8-27

756 09 00 02

Stund 04/33




Ersatzteil~Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8-3 Page 4

756 0900 04



DvRiaead

Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

r
| Hydraulikanlage Gru;:ape8 3 Seite ¢
75 . —
60900 04 Hydraulic plant Group Page
Pos Bestell.~Nr. | Anz. . g Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
Bohle VB 850 TV screed VB 850 TV
Konstantpumpe constant pump
02 | 756090200 Schnecke + Latenrost, li. auger + conveyor, left s. Gr.8—-15
03 (756090300 Schnecke + Lattenrostre. | auger + conveyorright | s.Gr. 8-16
04 | 756080400 Vibration vibration 5. Gr. 8—21
05 | 756090500 Stampfer tamper s.Gr. 8-22
07 757090700 Hydraulik—Tank hydraulic tank s.Gr.8-19
08 { 757080900 Rohrieitungen: Sammeiriickl| pipe lines: manifoid s. Gr. 8-20
10 | 754091000 Bohle, Mulde, Lenkung, screed, happer, steering,
Nivelierung leveling s. Gr. 8-27

756 09 00 04

Stand 04/83




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8—8 Page 6

i

756 09 00 54



DYRIG DAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydraulikanlage Gruppe8 8 Seite 7
756 09 00 54 Hydraulic plant Group Page
Pos | Bestell.~Nr. | Anz. ‘ i Bemerkun
D mer’ g
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung escription Note
Bohle VB 850 TV screed VB 850 TV
Konstantpumpe constant pump
hydr. verstellbare hydr. adjustable
Schnecke auger
02 | 756090200 Schnecke + Latenrost, li. auger + conveyar, left s.Gr. 8—15
03 | 766 090300 Schnecke + Lattenrostre. | auger + conveyorright | s. Gr. 8—16
04 | 756090400 Vibration vibration s. Gr. 8—21
05 | 756090500 Stampfer tamper 8. Gr. 8-22
07 | 787090700 Hydrautik—Tank hydraulic tank s. Gr. 8—18
09 (757090900 Rohrieitungen: Sammeirickl{ pipe lines: manifoid s. Gr. 8—-20
10 | 754091000 Bohle, Mulde, Lenkung, screed, hopper, steering,
Nivelierung leveling s. Gr. 827
97 | 754099700 hydr. verst, Schnecke hydr. adjustabie auger s. Gr.13—31

756 69 00 34

Stand 04/93




DynNnarac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8-15 Page 8

i

756 09 02 00 SEPB N



DYNiasaL

Ersatzieil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost links Gruppe Seite 9
756 0902 00 Auger + conveyor left Group 8—15 |p age
f t‘::n g:ls.:elg; Nr. ‘ént; Beschreibung Description gf:t‘:rk““g
01 961006020 1 | Filter filter .
** | 964 54 42 40 1 | Fiiterelement filtter element -
** 1932786550 1 Dichtsatz gasket
** 1964812000 1 | Wartungsanzeiger maintenance indicator
02 |} 930671502 1 ] Schiauch mit Spirale hose with spirai
03 |990091526 1 | Schlauchanschiu3 hose coupling
04 Pumpe pump
siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr.7
05 Motor motor s. Gr. 11-17
06 |5963084060 t | Stromregeiventii flow regulation valve
07 | 963084054 1 | Stromregelventil flow regulation valve
08 {9680872315 1 | Schiauch hose
09 | 960871535 1 | Schlauch hose
10 | 96087 1380 1 | Schlauch hose
11 | 960 87 4100 2 | Schlauch hose
12 | 960823600 1 | Schlauch hose
15 | 934 400090 4 | Schlauchklemme hose clip
18 | 961772644 1 | MinimefBstutzen test connector
18 Motor motor s.Gr. 518
20 1990099843 1 | AnschiuBplatte connection plate
21 963142624 1 | 4/3 Wegeventil 4/3 way vaive -
22 | 500040 2 | Skt.— Schraube hex. head screw M 6x20 DIN 933
23 |836805011 2 | Federring spring washer 6 DIN 127
24 |508018 4 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 8x25 DIN 812
25 | 508014 3 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 10x60 DIN 912
26 932318109 2 | O—Ring o—ring 30x2,5 DIN 3770
27 932323235 1 | O—Ring o-ring 33x3,5 DIN 3770

756 09 02 00

Stand 24.01.94




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 815 Page10

756030200

755090200



LDV RIS A&
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Schnecke + Lattenrost links Gruppe Seite 11

756 09 02 00 Auger + conveyor left Group 8—15 Page

ftﬁn g:ls-:e;;(.)'—Nn gltlyz Beschreibung Description g‘;’t‘;ﬂ"ﬂmg
28 | 937930338 1 | Inskt.— Schraube socket head cap screw | M 10x55 DIN 812
29 | 9611020 11 1 | Uberwurfmutter nut
30 | 961102061 1 | Schneidring ferrule bite
32 [ 886091371 1 Flansch flange

33 |508019 4 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 8x25 DIN 912 -

{ 34 1932323698 1 | O-Ring 0—ring 25x3,5 DIN 3770

35 | 961182658 1 | T—Reduzierverschraubung | reducer screwing
36 (8611541 11 4 | Einschraubst. m. zyl. Schaft | male connector f. swivel nit
37 | 961134111 9 | Gerade Einschraubv. male connector
39 1[990 0932 21 2 | Gerade Einschraubv. male connector
41 | 9611700586 1 | VerschluBbutzen blanking plug
42 | 961118006 1 | Einstellb. T~Verschraubung | swivel nut branch tee
43 1961106006 1 | Gerade Schottverschrbg. bulkhead union
44 19611060 11 2 | Gerade Schottverschrbg. bulkhead union

45 | 961 1826 21 1 | T—Reduzierverschraubung | union tee reducer
46 | 9611361086 1. | Einschraubverschraubung | male elbow
47 1508028 4 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x40 DIN 912
48 | 9369050 11 4 | Federring spring washer 6 DIN 127
49 500028 2 | Skt.—Schraube hex. screw M 10x25 DIN 933
50 | 704130 2 | Federring spring washer 10 DIN127
52 | 756090252 1 { Rohrleitung pipeline -
53 | 7540902583 1 1 Rohrieitung pipeline
84 755090254 1 | Rohrleitung pipeline
S5 | 785090255 1 | Rohrleitung pipeline
86 754090256 1 | Rohrleitung pipeline
57 1754090257 1 | Rehrleitung pipeling
62 | 862091254 1 | AnschluBstick; li; kompl, plate; left; compl.

756 09 02 00

Stand 24.0.54




DYNasac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8—16 Page12

75609 03 00 1550203 00



DY DRCE
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrast rechts Gruppe Seite 13
756 09 03 00 Auger + conveyor right Group 8—16 Page
ft:; g: ::e;;‘.)‘—Nr. gnt; Beschreibung Description g‘;‘t‘:r kung

01 | 864006020 1 | Fiiter filtter

** | 964 54 42 40 1 | Filterelement filter element

02 1930671502 1} Schlauch mit Spirale. . - hose with spiral

03 [990091526 1 | SchlauchanschuluB hose coupling

04 Pumpe pump

siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr7

05 Motor motor s.Gr. 11-17

06 | 963084060 1 | Stromregelventil flow regulation valve

07 |963084054 1 | Stromregelventil regulation vaive

08 ;960872315 1 | Schiauch hose

09 | 9608713 80 1 | Schlauch hose

10 | 960871380 1 Schlauch hose

11 1960874100 2 | Schlauch hose

12 | 960 8236 00 1 | Schlauch hose

15 | 924 40 00 90 4 | Schiauchklemme clip

18 1961772644 1 { MinimeBstutzen test connector

19 Motor motor s.Gr.5-18

20 | 990099843 1 | AnschluBplatte plate

21 | 963142624 1 | 4/3 Wegeventil way valve

22 | 500040 2 | Skt.—Schraube hex. head screw M 6x20 DIN 833
23 936905011 2 | Federring spring washer 6 DIN 127

24 |508018 4 | Inskt.—Schraube - socket head cap screw ~| M 8x25 DIN 912
25 (508014 3 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 10x60 DIN 912
26 |932318109 2 | O—Ring o—ring 30x2,5 DIN 3770
27 1932323235 1 | O-Ring o-ring 33x3,5 DIN 3770
28 1937930338 1 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 10x55 DIN 912
29 | 961102011 1 | Uberwurfmutter nut

30 | 961102061 1 | Schneidring ferrule bite

756 09 03 00 Stand 04/53




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8—16 Pagel4

756 0903 00



DYRGPAL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrast rechts Gruppe Seite 15
756 09 03 00 Auger + conveyor right Group 8-16 |p age
?t(::n geaf.:erg{,,_ Nr. gnt; Beschreibung Description gﬁ‘t‘:rk“ng

32 1886091371 1 | Flansch flange

33 | 508019 4 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 8x25 DIN 912
34 1932323698 1 O-Ring o-ring 25x3,5 DIN 3770
35 |9611030 11 1 | Gerade Verschraubung union both ports

36 | 961154111 3 | Einschraubst. zyl, Schait male connector f. swivel nut -7
37 ] 9611341 11 9 | Gerade Einschraubv. male connector

38 | 990094128 1 | Gerade Einschraubw. male connector

39 [ 990083221 2 | Gerade Einschraubv. connector

41 | 961170056 1 | Verschiufbutzen blanking plug

42 | 961118006 1 | Einstellb. T—Verschraubung | swivel nut branch tee

43 | 9611060086 1 | Gerade Schottverschrbg. buikhead union

44 | 951 1060 11 2 | Gerade Schottverschrbg. bulkhead union

45 | 9681182621 1 | T—Reduzierverschraubung | union tee reducer

46 | 961136106 1 | Einschraubverschraubung |male elbow

47 | 508026 4 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x40 DIN 912
48 1936905011 4 | Federring spring washer 6 DIN 127

49 1500028 2 | Skt.—-Schraube hex. screw 10 DIN 127

80 | 704130 2 | Federring spring washer 10 DIN 127

51 17560903 51 1 | Rohrieitung pipeline

52 | 754080352 1 | Rohrleitung pipeline

53 | 754090353 1 | Rohrleitung pipeline -

54 | 755090354 1 | Rohrieitung pipeline

55 | 755090355 1 | Rohrleitung pipeline

56 | 754090356 1 | Rohrleitung pipeline

57 | 754090357 1 [ Rohrigitung pipeline

58 | 864092386 1 | Rohrleitung pipeline

62 | 8620913 45 1 1 AnschluBstiick; re; kompl. | connection piece right, compl.

756090300

Stand 04/93




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8—19 Page16

757 09 67 00 TIIILTH



DVRIig oL
Ersatzieil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydrauliktank Gruppe Seite 17
7570907 00 Hydraulic tank Group 8§—-19 Page
ft?:n g:ls.:e;;‘.).—N - ?;tlyz Beschreibung Description g‘;‘t‘:rmg
01 | 7570907 01 1 { Hydraulik Tank hydraulic tank
22 | 964152450 1 | Oleinfiillstutzen oil filler neck
23 | 880090785 1 | Peilstab dipsick
24 961174211 1 | Verschlufischraube drainpiug
26 1862090725 1 | Dichtung sealing
| 31 | 936805014 8 | Federring spring washer 8 DIN 127
32 (1929233 8 | Skt.—Mutter hex. nut M 8 DIN 934
35 | 964 04 70 51 1 | Filter filter
*36 | 964 3508 55 1 Filterelement filter cortridge
** | 864715005 1 | Dichtsatz seal kit
40 1990320100 1 | Saugstutzen inlet manifold
*41 1990320120 1 } Filterelement filter cortridge

757 0317 00)

22.08,95




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8§20 Page18

757 09 69 00



DVNSPDAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Sammelricklauf Gruppe Seite 19
757 09 09 00 Manifold Group 8—20 |page
POS Beste“- - Nl'. Al]z. * g Bemerk“n
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note g
01 | 7570909 01 1 | Sammelricklauf manifold
16 | 500043 1 | Skt.—Schraube hex. screw M 10x16 DIN 933
17 | 704130 1 | Federring spring washer 10 DIN 127

7570902 00

Stand 04/83




DYVYNaPpac
Ersatzteil—~Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

Seite

8—21 page20

Sammelriickiauf ;manifold

09.1011.13

2324

—@—Roh rieitung, pipeline

S

35

756 09 04 00

TS4 09 04 00

|



DYVYRaoaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

f
Vibration Gruppe Seite 71
756 09 04 00 Vibration Group 8—21 |Page
ft‘::‘n gea::ii;o— Nr. Aa‘tlyz Beschreibung Description gf:;ermg
0t }967111100 1 | Zahnradpumpe gear type pump
siehe Pumpenantrieb see pump drive s.Gr.7
*02 | 931774038 Scheibenfeder woodruff key
03 |932787096 1 | Dichtung gasket
04 | 9005061 10 t | Zahnrad gear
05 |938480510 1 | Skt.— Muiter hex. nut M 12x1,5 DIN 980
06 |500034 2 | Skt.— Schraube hex, cap screw M 16X100 DIN 931
07 [ 704130 2 | Federring spring washer 10 DIN 127
08 | 961772617 1 | PrifanschiuB—MinimeB test connector
09 | 980091722 1 | Hydre—AnschiuB hydro— connecting
10 1937930224 8 | inskt.— Schraube socket head cap screw | M 6x22 DIN 912
11 | 947886 8 | Federring spring washer 6 DIN 7980
12 | 932318055 t | O-Ring o—ring 18x2,5 DIN 3770
183 | 961371075 1 | Winkeiflanschverschr. angle boited flange
14 | 932 318084 1 | O-Ring o=-ring 24x2,5 DIN 3770
16 1980090333 1 { Schlauchanschiuf3 house coupling
16 | 8934400090 4 { Schlauchkiemme hose clip
17 1960872150 1 { Schlauch hose
18 | 93046 0095 1 { Schlauchschutz hose protection 43 mm
19 | 930673700 1 | Schlauch mit Spirale hose wirh spiral
20 | 964006020 1 { Filter filter
** 1884544240 1 § Filtereilement filtter element
21 1500040 2 .| Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x20 DIN 933
22 1936805011 2 | Federring spring washer 6 DIN 127
23 | 961102011 2 | Uberwurfmutter nut
24 19611020861 2 | Schneidring ferule bite
756 09 0400 Stand 04/93




2

Seite
Pag

Gruppe
Group

DVYNADSL

8-21

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

! 4
B

mﬁchW%mcatmtc§m1AMVt

GE
AR
£
f.w.\ 7N
\Z7 —
— Mwwﬁom
L7 ,
7€ p g
d__. €
| :
o N X %)
‘ v e 80
. [
4 \\ —n ZE
& €%z 57
513
9CEE

TS4 09 04 00

756 09 04 00



i

DYNaADRL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Vibration Gruppe Seite 23
756 09 04 00 Vibration Group 8—21 |Page
Ft?:n g;ls_:elg;; Nr. ‘a’t‘; Beschreibung Description gf)‘t';er kung

25 Stromregelventil kompi. flow regulation valve

*26 | 963 08 52 20 1 | Stromregelventil tlow regulation valve

** | 6729 41 1 | Ventilknopf valve knob

*27 1 9301908 50 1 | Einstellknopf pointer knob

*28 | 862 1120 45 1 | Skata scale -7
*29 | 500020 1 | Skt.— Schraube hex. cap screw M 8x22 DIN 933
*30 | 6000 06 5 | U-Scheibe lockwasher 8,4 DIN 125

*31 | 936 90 50 14 1 | Federring spring washer 8 DIN 127

32 | 934361022 1 | Schelle clamp

33 | 961134111 2 | Gerade Einschraubvers. male connector

34 | 880093221 3 | Gerads Einschraubvers. male connector

35 | 961106011 2 | Gerade Schottverschr. bullkc head union

36 | 961105011 1 | Verschraubung union tee

37 | 864091437 1 t Rohrleitung pipeline

38 | 86409 14 38 1 { Rohrieitung pipeline

39 | 756 09 04 39 1 | Rohrleitung pipeline

40 | 86409 1440 1 | Rohrleitung pipeline

41 | 864 09 14 41 1 | Rohrleitung pipeline

42 | 864091442 1 | Rohrleitung pipeline

43 | 864 09 14 43 t | Rohrleitung pipeline

45 | 9611030 11 1 | Gerade Verschraubg. union both ports

756 09 D4 00

Sland 10.11.1894



8-22 ponc2d

Gruppe
Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

aunadid !

ma:tmi:@.@ &@

60'80°L0

{ %mu_ 92

BLLIGLSL
eVl

pPioliunu

DyYyNasac

JND]}INJSWWDS

756 09 05 00



DVRIL DAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Stampfer Gruppe Seite 25
756 09 05 00 Tamper Group 8—22 |page
ft‘:n g:,s.:e;;;,,_ Nr. ‘3’:; Beschreibung Description g:‘—)‘t';efk““g
01 Pumpe pump
siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr.7
02 | 930671502 1 | Schlauch mit Spirale hose wirh spiral
03 [990091526 1 | Schlauchanschluf} hose coupiing
04 1932323235 1 | O-Ring o—ring 33x8,5 DIN 3770
05 | 508018 4 | Inskt.— Schraube socket head cap screw | M 8x25 DIN 912
06 | 934400090 4 | Schiauchklermmme hose clip
07 | 964 006020 1 | Filter filter
** 1964 54 42 40 i Filteralement filterelement
** 1932786550 1 | Dichtungssatz seal kit
08 | 500040 2 | Skt.—Schraube nex. cop screw M 6x20 DIN 933
09 | 9369050 11 2 | Federring spring washer 6 DIN 127
12 Stromregelventil kompl. flow regulation valve comgpl.
*13 | 9630852 80 1 | Stromregelventil flow reguiation valve
** 16729 41 1 | Ventilknopf valve knob
%14 | 930 1908 50 1 | Einsteliknopf pointer knob
*15 | 862112045 1 | Skala scale
*16 | 5000 19 1 | Ski.—Schraube hex. screw M 8x16 DIN 933
*17 | 60 00 06 1 | U—Scheibe fock washer 8,4 DIN 125
*18 | 936 9050 14 1 | Federring spring washer 8 DIN 127
20 |960872315 1 | Schiauch hose -
22 | 886091371 1 | Flansch flange
23 1932323203 1 { O—-Ring o—ring 25x%3,5 DIN 3770
24 |508019 4 | Iskt.— Schraube socket head cap screw | M 8x25 DIN 912
26 | 961772617 1 PriifanschiuB; MinimeB test connector

756 09 03 00

Stand 10.11.94




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8-22 P39926

(&)

r—

Sammeirucklauf
manitold

21

07,0809

)
A

756 09 05 00



DV E8&
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

1
Stampfer Gruppe Seite 27
756 09 05 00 Tamper Group 8—22 (Page
ft?;n g:ls.:elg;.—Nr. ‘ant;‘ Beschreibung Description g‘(’)‘t‘:" kung
27 19611341 11 5 | Gerade Einschraubvers. male connector
30 {961119011 1 | Einstellbare T—Verschraub. |swivel nut runtee
31 961106011 2..| Gerade Schottverschraub: . | bulk head union
35 | 961102011 1 | Uberwurfmutter nut
36 961102061 1 | Schneidring ferrule bite
37 [ 754091537 1 | Rohrleitung pipeling
38 | 756090538 1 Rohrleitung pipeline
39 7540905239 1 | Rohrleitung pipeiine
40 | 864091540 1 | Rohrleitung pipeline
41 | 864 0915 41 1 { Rohrieitung pipeline
47 | 756 09 05 47 1 { Rohrleitung pipeline
75609 05 00 Stand 04/83




DVNAPALT Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group §—-25 F'::lge-28

.00
oo

Robrieiturg n Sthil. 75 2290,
prpetine

T s
TR
=

m !aﬁ

P,

e 1B N0

Nz

754 05 1000



{

ADVWiNiLB BBER &L

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Lenkung, Nivellierung  |Gruppe Seite 29
754 0910 00 Screed, hopper, steering, levelling Group 8235 Page
f t?:n g: ls':e;l;-'-Nr. gltl; Beschreibung Description g‘:}lt‘;erk““g
X 1 | Pumpe pump
siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr.7

01 | 960852550 2 | Schlauch hose

02 | 934400090 2 | Schiauchklemme hose clip

03 | 9900915256 1 | SchiauchanschiuB hose coupling

" 04 | 963080775 2 | 3 Wege—Stromregeiventil |three way valve s. Gr. 14

05 | 961772617 1 | PrufanschiuB test connector

06 |963105054 2 | Ruckschiagventil non return vaive

07 |990195500 2 | Zyl. fir Bohle cylinder for screed s, Gr. 14

08 | 990195600 2 { Zyl fir Niveau cylinder for leveling s. Gr 14

08 | 963004300 2 | Druckbegrenzungsv. pressure limit valve

10 | 990196400 2 | Zylinder fir Mulde cylinder for hopper s. Gr. 14

11 | 963014300 1 | Druckbegrenzungsventil pressure limit valve

12 1963004225 2 | Druckbegrenzungsventil pressure limit valve

13 | 9631423 01 2 | 4/3 Wegeventil 4/3—way valve s.Gr. 14

14 1960701210 2 | AnschluBplatte connection plate

15 | 860820450 8 | Schiauch hose

16 |960832550 2 | Schiauch hose

17 {960840450 4 | Schlauch hose

18 {960830600 2 | Schiauch hose

19 19562011 11 1 | Schalttafelmomometer pressur gauge

20 1961131105 1 | Manometerverschrbg. connection

21 | 863135670 1 | 4/2 Wegeventil 4/2 way valve s.Gr. 14

22 | 960851500 1 | Schlauch hose

23 | 961174209 1 | Verschiuischraube screw plug

24 | 961117000 | 2 | Einstelibare— Winkelv. swivel nut elbow

25 | 961371072 1 | Winkelflanschvers. angle boited flange

754091000

Stand 12.09.94




Gruppe
Group

DYNAPaT

8-25 poge30

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

J
il

QOWBE 5L 295  dufraded
DOOBE 5L S v Bunpropmoy [

A RLAE

R/

]

]

S

€b°l5

@

2615

15

754 09 1000



DVNADAaL

Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Lenkung, Nivellierung |Gruppe Seite 31
7540910 00 Screed, hopper, steering, levelling Group 8—25 (Page
?t?:n g:::e;;;m. él:yz Beschreibung Description g‘;‘;‘ﬂﬂmg
26 | 932318055 1t | O-Ring o-ring 18x2,5 DIN 3770
27 | 937930188 4 | inskt.—Schraube socket head cap screw | M 5x100 DIN 912
28 | 932318084 1 | O-Ring 0—ting 24x2,5 DIN 3770
29 | 961102006 4 | Uberwurfmutter nut
30 | 961102056 4 | Schneidring ferule bite
31 |961134135 2 | Gerade Einschraubv. maile connector
32 1961134106 15 { Einschraubverschraubung | male connector
33 | 9611541086 3 | Einschr.—Stutzen m. Zyl.—s | maie connector for swivel nut
34 | 990093608 6 | Einschr.—Stutzen m. Zyl.—s | male connector for swivel
35 | 961117006 4 | Einstellbare Winkelv. swivel nut elbow
d6 | 861118008 2 | Einstellb. T—Verschraubung | swivel nut vranch tee
37 | 961107008 2 | Winkelschottverschrbg. bulk head union elbow
40 | 961107006 8 | Einkelschottverschrbg. bulk head unicn eibow
41 | 961154209 1 | Einschr-Stutzen m. Zyl.—s | male connector for swivel nut
42 | 961134208 10 | Gerade Einschraubv. male connector
43 | 961134201 4 | Einschraubverschraubung |maile connector
44 1961154218 4 | Einschr.—Stutzen m. Zyl.—s | male connector for swivel hut
45 | 961136109 4 | Winkeleinschraubvers. male elbow
46 | 961182602 2 | T—Reduzieverschraubung |union tee reducer
47 | 961 13 41 07 1 | Einschraubverschraubung | male connector
48 | 961134108 5 | Gerade Einschraubv. male connector )
49 |961134109 § | Gerade Einschraubv. male connector
50 1963017510 2 | Druckbegrenzungsventil pressure limit valve
51 1961111006 1 | Kegelriickschlagventil non return valve
62 | 963080850 1 | 3 Wege Stromregelventil 3 way flow control valve
53 | 961154107 1 | Einschraubst. m. zyl. Schaft | male connector for swivel put

754 09 10 00

Stand 04/93




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 8§—25 Page32

7
A

—®

91
a4
| Rohrieikeng n_ Stid. 75 .23 %5.00
pipeline xee TS5 23W0 00

51,92

75409 1000



DYNRIE AL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

{

Bohle, Mulde, Lenkung, Nivellierung |Gruppe Seite 33
7540910 00 Screed, hopper, steering, levelling Group 825 Page
ftzfn g:::i!{‘:Nn 3?; Beschreibung Description gz‘;erk‘mE
54 | 983 080800 2 | 3 Wege Stromregeiventil 3 way flow control valve
55 (961106018 2 | Gerade Schottverschraubg. | bulk head union
56 [990099833 1 | AnschluBbock connection block
57 1961134102 2. | Gerade Einschraubvers. male connector
59 | 961117008 2. | Winkelbverschraubung swivel nut elbow
60 |[61102008 6 | Uberwurfmutter nut
61 1961102058 14 | Schneidring ferrule bite
62 |961119008 2 | Einsteiib.-—-Verschraubg. swivel nut run tee
63 | 961103008 4 | Gerade Verschraubung union both ports
64 | 961105008 1 | Verschraubung union tee
65 | 9611190086 2 | Einstellb.—Verschraubung | swivel nut run tee
66 9611060089 2 | Gerade Schottverschrbg. bulk head union
67 | 961136218 2 | Winkelverschraubg. maie elbow
68 | 961 102009 1 | Uberwurfmutter nut
69 1961102058 1 | Schneidring ferrule bite
70 1961134129 2 | Gerade Einschraubvers. male union
71 | 964006000 1 | Filter fiker
** | 864 54 42 09 t | Filterelement filter element
72 | 500013 2 | Skt.—Schraube hex. screw M 6x16 DIN 933
73 (9369050 11 2 | Federring spring washer 6 DIN 127
74 | 930 67 24 50 1 | Schlauch mit Spirale hose with spiral -
786 1961542070 1 | Lenkung steering control
76 1963026320 1 | Ventilblock dual shock vaive
78 | 665748 8 | Inskt,—Schraube. sockelt head cap screw | M 5x90 DIN 912
79 | 947885 8 | Federring spring washer 5 DIN 7980
80 | 963142301 2 | 4/3 Wegeventil 4/3 way valve s.Gr. 14

75409 1000

Stand 04/53




Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 825 Page34

| Robwieiking n. Stid. 75 .29 90.00
ppetine see 75 29300

)
[ @]
iy
3
. 7279
)
e
@
A
i
i [?

29—
§
30

‘ - I
u“

@
&
39

seaz {78
51.92

754 09 1000



DVRISG DL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Muide, Lenkung, Nivellierung |Gruppe Seite 35
754 0910 00 Screed, hopper, steering, levelling Group 8—25 Page
ﬁ:‘:n ll::f':elgc: Nr. ‘8':; Beschreibung Description g‘:}ft';erk““g
80 (963142301 2 | 4/3 Wegeventil 4/3 way valve s, Gr. 14
81 15080098 B8 | Inskt.—Schraube socket head cap screw | M 5x50 DIN 912
82 | 990099819 1 | Anschluipiatte subpiatte
83 | 938165649 1 | Skt.—Schraube hex. screw M 8x16 DIN 933
84 | 963 142101 1 | 4/3 Wegeventil 4/3 way vaive
85 | 9900998 44 1 | Anschiufplatte subplatte
86 1937930174 4 | inskt.—Schraube socket head cap screw | M 5x30 DIN 912
87 1961103006 4 | Gerade Verschraubung unicn voth ports
88 | 961134104 2 | Verschraubung male connector
80 | 990093018 1 | Blende orifice
91 | 9611060 11 1 | Gerade Schottvers. buik head union
92 | 961102018 4 | Uberwurimutter nut
93 | 961103018 4 | Gerade Verschraubg, union both ports
94 | 961134118 2 | Gerade Einschraubv, male connector
- 95 | 934362030 1 | Schelle, doppeit clip; double
'.96 934 40 01 40 4 | Schlauchschelle hose clip
97 | 937930228 2 | inskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x35 DIN 912
98 | 937930224 6 | inskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x35 DIN 912
9% 961119009 1 | Einstelib.—T—Verschr. swivel nut run tee

754 09 10 00

Stand 22.03,95




6

825 ggge

Gruppe
Group

QOOIEE” &L #@#S  aujjadhd
QOB 5L s ‘1 Songsotnpoy

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

DYVNAaDaL

756 29 1000



DYNAaPaL
Ersatzieil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Rohrleitungen Gruppe Seite 37
756 29 10 00 Pipeline Group 8—25 |Page
f t:fn ge;:e;:;).— Nr. gltlyz Beschreibung Description gzlt':rmg
04 (757291004 1 | Rohrleitung pipeline
05 | 754291005 1 | Rohrleitung pipeline
06 [ 754291008 1 | Rohrleitung pipeiine
08 | 864291008 2 | Rohrleitung pipeline
10 | 754291010 1 | Rohrleitung pipeline
13 1754291013 1 | Rohrleitung pipeline
14 | 75429 1014 1 | Rohrieitung pipeline
17 1754291017 2 | Rohrleitung pipeline
20 | 754291020 1 | Rohrleitung pipeline
22 [ 754291022 1 | Rohrleitung pipeline
24 1754291024 2 | Rohrlgitung pipeline
26 | 784291028 1 | Rohrieitung pipeline
28 | 754291028 1 Rohrleitung pipeline
30 [ 754201030 1 | Rohrleitung pipeline
32 | 756291032 1 | Rohrleitung pipeline
33 756291033 1 1 Rohrleitung pipeline
34 | 754201034 1 { Rohrleitung pipeline
35 | 754291035 1 | Rohrieitung pipeling
36 | 754291036 1 | Rohrleitung pipeline
37 | 756291037 1 | Rohrleitung pipeline
38 | 754281038 1 | Rohrieitung pipeline
39 | 756291039 1 | Rohrleitung pipeline
40 | 7564291040 1 | Rohrieitung pipeline
41 | 7542910 41 1 | Rohrleitung pipeline
42 1754291042 2 | Rohrleitung pipeline
44 756291044 1 1 Rohrleitung pipeline
45 | 756291045 1 Rohrleitung pipeline
54 | 754201054 1 | Rohrleitung pipeline
55 | 866293055 1 | Rohrleitung pipeline
66 754291056 1 [ Rohrleitung pipeline

75629 10 00

Stand 02.06.54




DVNAPaL Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group §—25 Page38

RN,
91
wg/
teikreg . St 75 .. 29%0.00°
pipetine see 75 294100

Robrjed

. _;;L
5y

756 29 1000



DYVNRaDaL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Rohrleitungen Gruppe Seite 39
756 2910 00 Pipeline Group 8—23 |page
ft(::n g: Is.:e;}‘.)'—Nr. ant: Beschreibung Description g‘:”t‘;erk““g
57 [ 754291057 1 | Rohrleitung pipeline
63 | 754291063 1 | Rohrleitung pipeline
64 | 7564291064 1 | Rohrleitung. pipeline
65 | 756291065 1 | Rohrleitung pipeline
66 | 756291066 1 { Rohrieitung pipeline
‘67 754 29 10 67 1 { Rohrieitung pipeline
68 | 75629 1068 1 { Rohrleitung pipeiine
69 754291069 1 | Rohrleitung pipeline
70 864291070 2 § Rohrleitung pipeline
73 [ 754291073 1 | Rohrleitung pipeline
75 | 754291075 1 | Rohrieitung pipeline
76 [ 754281078 1 | Rohrleitung pipeline
77 | 8686293077 1 | Rohrleitung pipeline
78 [ 754291078 1 { Rohrigitung pipeline
79 | 864291079 1 | Rohrigitung pipeline
8t | 7542910 81 1 | Rohrleitung pipeline
82 | 866293082 1 | Rohrleitung pipeline
83 | 8642910893 1 | Rohrleitung pipeline
84 1754231084 1 | Rohrleitung pipeline
- 87 | 754291087 1 | Rohrleitung pipeiine
88 (754291088 1 | Rohrleitung pipeline
89 | 754291089 1 | Rohrleitung pipeiine
90 [ 864291090 1 | Rohrleitung pipelineg
91 | 754291081 1 Hohrlgitung pipeline
83 | 754291093 1 | Rohrleitung pipeline
94 |754291084 1 | Rohrleitung pipeling
95 | 754291095 1 1 Rohrleitung pipeline

756 29 10 06

Stmrd 08/03




DYRISPAaL
Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

Notizen
Notes




¥ ¥

MB ME Sammelriickiauf

. r—_'_ ﬁanfold

I B

22

—(X)- Rohrleitung; pipe|

F97"?5“709 5200






- Kuhler

\09

~(x)>- Rohrleitung; pipeline

Al 15 1617 /
3L 33 7
S e
> 548
z 1617
N \1u\__15
o
14
Al// 1637
&
al/ - \14
2R\ 76.17
31| {33

echnungs-Ne

757095200



Rohrieitung n¥3tkl. 75 2910.00 Gl
pipeline see 75 .29.10.00

5% 09. 40.00




DVYNamPac

Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue  Group 9 Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note
ELEKTRIK ELECTRIC
3 Elektropldne Electric dlagrams
5  Elektroplan Chassis Electric plant chassis 754 10 01 00
9  Elektroplan Bedienungsstand Electric plant operating stand 754 10 02 00
13  Elektropian Beleuchtung Electric plant lighting set 754 10 03 00
17  Elektroplan Motor Electric piant engine 7541005 00

19  Elektroplan Fahrautomatlk  Electric plant drlve automatlc 754 10 10 00




DYVYNAPASL Gruppe Seite
Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue Group 9-1 Page 2

73610 00 o1



DYNSPRE
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektropliine Gruppe Seite 3

756 10 00 01 Electric diagrams Group 9—1 |Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz, . A Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

01 754100100 Chassis chassis s. Gr. 9—-11

02 | 754100200 Bedinungsstand operating stand s. Gr. 913

03 | 754100300 Beleuchtung Lighting set s.Gr.8—15

05 (754100500 Verbrennungsmotor diesel engine 5. Gr.9—16

10 | 754101000 Fahrautomatik drive automatic s. Gr.9—-18

756 10006 01

Stand 04/53



DYNADASC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

Seite

9"'11 Page 4

10 B Of-wi-unan / gue-ireg -

gl ¢ kgmd

Al M-l

e

o

17,20

el PR

Vour/egin
b
g
1
Eil
o

—woped-ong / qu-roey

f~ pu-ang / Lu-eg —
- ot 7 oo

-t ¢ Lamirn.q

B e

[~ T / e
T 7 o e

= im 7

- o 7 s

b

T

o B

B
ge

o

r-- W ow / o) e ®o Eﬁ? i1
,—g; i WD/ Eipa LM ————10 = OF perah 7 n /
[ 2% | m pawa  ouy iy —————10 # of I 7 T e
= | 1} o 7 o o Ko W o o

1 W 7 oup e —— 5 GFRRANA 7 g, =
i—uwm;mm to @ of I 7 MeA-
a.‘EE(W'ﬂlmtﬂ [0 5 Of Rt / A — iy
o =9 un oy oy 0 = of  wod P L
F— o/ mof R Tabymd
: o miD) / voum ) ———i0 @ of W/ W
r ATy J ey g ——ee]Q @ GBI / 103 :
h W RS /O e Lo ., O} HEE J 2BMES-0 jE =
F— oo s i g ———0 = of mywimd ; s '3 (ﬁi4 %
—— O/ W Pt @ 01— B
k 3 TPy e/ U o o~ -
r By e e on
_ LU T JAT RE 1] Q sv
t Q0 .~ O ™

o
2=

3

754100100



DVRIABAKAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Elektroplan Chassis Gruppe Seite 5
7541001 00 Electric plant chassis Group 9-11 Page
f t‘;‘; g:::e#;:- Nr. altlyz Beschreibung Description gz‘:;ermg
02 | 977414706 'S5 | Kiemmieiste; 14 polig terminai voard, 14 pol
03 | 977487000 6 | Einbausteckdose socket
04 | 977 47 3001 6 | Klappdeckeckel cover
10 | 877504059 1 | Batterieschalter master switch
*11 1877504060 1 | Schalthebel lever
12 | 533032 2 | Zyh Schr. m, Schlitz slotted chees head screw] M 5x25 DIN 84
13 | 606002 2 | Facherscheibe serrated lock washer A 53 DIN 6798
14 1938191013 2 | Skt.— Mutter hex. nut M 5 DIN 934
17 | 977455753 2 | Sicherungskasten, kompl. |fuse box, complete
18 | 977453070 2 | Sicherung, 25 Amp. fuse 25 Ampere
19 | 977 453072 2. Sicherung 50 Amp. fuse 50 Ampere
20 [ 938900516 4 | Facherscheibe serrated lock washer, 3 DIN 6798
21 1938191013 4 | Skt.—Mutter hex. nut M5 DIN 934
22 533027 2 | Zyl. Schraube m. Schiitz slotted chees head screw} M 5x16 DIN 84
25 | 603060191 1 | Pluskabel bridge wire
26 [ 877022310 2 | Batterie, tropenfest, battery tropical kit
27 | 754 10 027 1 I Pluskabel battery plus cable
31 |7541001 31 1 | BA- Minuskabél battery ninus cable
39 1990110128 1 | Oldruckschalter oil prssure switch
49 1977045109 1 | Temperaturgeber temperature transmitter
89 1977510410 1 | Federzugschalter spring pull switch -
1 | Halter fir Schalter holder for switch s. Gr. 7-81
61 | 533008 2 [ Zyl.—Kopfschr. m. Schiitz | slotted pan head screw | M 4x12 DIN 85 Ms
62 | 60600t 2 | Féacherscheibe fan disc A 4 DIN 6798
754 1001 00 Stand 04/93




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 9—-11 Page 6

7o4.

| e
2

#oplinad ; qEpd

I
s = i
LM—E 5
{rr r R foRT gg

0 8 o
B
5

]

O B Ofaumedy / snHghe
&

- iy Ry Ly

[
H
C
B
[
o
Fgﬂg
—o 3o
Eogo-—al -
HO (=]
o
Heozo It
—o:n Ll & 5&
O ] H
to#o B'J——"‘ gg
—o 2 o upe-had  apad 3 |
vt Taad88e44
j"?‘\?@’@?@“ﬁ‘
}%L&l,i@
- fyeeoyey
B j - | anl
I‘ BN /DR ey [0 T O AN/ LI, — 1 i 2
e | 10 200 lo W o - 9-3
1M WD / By s ———— T E SRR 7 R
r W 2w / py e o ® of WU 7 A i
BEEE e o = of S [ gohiii— gy [T 2
;I‘ YR @0 / DR T IO = Of  AoTA-pLHE- - —Luy |
A o s o lo = o B4 W [T E
1 e 24i3| ) opm Sy ————10 = O IKH / B
T -y oy R ————10 o O WA= 7 g
L a0 RN/ N ME 10 - OPPRD / AN-B0
’— WU P /s BEg ———F0 8 O Syl 7 -
——_ . P/ Y pa———iC =
l- Em‘mlwmu Q - -
i— LT par §on) o mo
T PR TR e o O
} © — Of-WhyLMG
— 8
2 |
-
c:-
£ &
? :,

754 1001 00



DYRIABAEC

R

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektroplan Bedienungsstand Gruppe Seite 9
7541002 00 Electric plant operating stand Group 9-13 Page
ftz; geaxs':eg(.)’-Nr. ‘a?yz' Beschreibung Description gz‘;erk““g
01 | 754100201 1 | Armaturentafel instrument panel
02 | 754100202 1 | Amaturentaiel instrument panel
06 {977800003 1 | Kontrolleuchte; rot indicator lamp; red
07 977335752 1 | Glihlampe 24V—1,2W bulb
08 977335672 1 { Glihlampe 24V,2W bulb
16 | 977518009 1 | Fahrtschaiter drive and head switch
*16 | 956 1943 30 Schlissel switch key
17 (936750222 2 | Zylinderkopfschr. m. Schl. | socket head cap screw | M 4x16 DIN 85
18 | 9774147 14 1 | Kiemmieiste 6polig terminal board; 6pin
18 | 977479300 2 | Steckdose 10polig plug socket; 10 pin
20 (977480018 2 | Verschludkappe cap with chain
28 | 978013748 2 | Diode . diode
34 | 977530815 2 | Kippschalter toggle switch
35 | 977512106 2 | Mehrstellenwahlschaiter rotary switch
36 {877530402 2 | Kippschalter toggle switch
| 37 | 977530517 6 | Kippschaiter toggle switch
38 | 977530201 1 | Kippschalter toggie switch
40 1977530402 1 | Kippschaiter toggie switch
-41 | 977018403 1 | Temperaturanzeige ger. temperature gauge
42 1936750116 8 | Zyl.—Schraube m. Schlitz | socket head cap screw | M 3x16 DIN 85
43 | 938800010 8 | Facherscheibe seratted lock washer | A 3,2 DIN 6798
44 | 938191¢10 8 | Skt.—Mutter hex. nut M 3 DIN 934
51 | 977455748 1 { Sicherungskasten fuse socket

7541002 00

Stand 12,1993




Seite
Page10

9-13

Gruppe
Group

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

DYNAPAL

- o 14 2D e meEn
CLE by smmnmEsg o o

&

| Wwewsll GNgiw) woe Ry ORIy ¥ R IR
HRRs ] N ]y axy

=R gy

—
b
L
Bl
i

|
|
l
T
e
P T R, Rns— I
L 4 ot — b éh_ i 1_-
; Aded ¥ | i
IE] il A P
Jover LU L
e T, L7
Srtwny Hw
Sapdunys LTS 1T
B
5
2 - —
N &
510 - 1 7 @@_ 10
e R ﬂ%ﬂ Do
b ee e S be-
-, ' &
nes-y Lt
- 519 nug-a 5]y UL
4 T S 2t ) o170 i
& r—enb-tmmps—1 E |}
w au?.ijlﬂl&
et e |

754 130200



DVRISA &
Ersatzteil~Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektroplan Chassis Gruppe Seite
7541001 00 Electric plant chassis Group 9—11 |page
Pos pesten N g"t; Beschreibung Description Bemerkung
63 | 977463016 1 | Steckverbinder plug connector
64 | 606001 4 | Fécherscheibe lock washer A4 DIN 6798
65 | 936750219 4 | Zyl.—Schraube siotted pon hgad screw | M 4x10DIN 85
68 864103168 1 | Diodenkasten diode holder
*69 | 978013748 2 | Diode diode
*70 | 977 459502 1 | Verbindungsstick bridge
*71 1936750220 2 | Zyl.—Kopfschr. m, Schiitz slotted pon head screw | M 4x12 DIN 85

7541001 00

Stand 04/93




Seite
Page 8

9-13

Gruppe
Group

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

DVNaPAL

£16 ARD prsepme|
S L9 Ty v Jpe D

.3 _
A

qb-up by

{opsabh vy woa _-..ﬂ_!.:!i ¥ w 2 Ga_... mﬂ i m
BRG] w98 Vgl hxiy
v e P kAR i P R
LI __ | : H ]
211 Ninca) EE T eV
4o AL D
“ nm. + L— - .V - h -f'
\..“__/r 3 PRES, _/. (TE) P .
3 1P
- SE—
3 8M T
& __
3 f |
LI __
_ | — —— I
1 == 1 alzlgm”.\kluilu_
‘wu-lw.‘ o= M _ ﬁl ut ! o lw.ml,/ u_ _ |
L |...|ﬂ~\.|r\-» ) e i % / AN} ‘
T wd ~ ..mﬂ - o [
w g Hw
% —— zy EE Sy volna A
E o T4 5
[~
. g it .m :
o~ T, | R —
= oS . ) Tal
Znt- mi s | 5 e
D LI L Qv
Dy =ttt o b
——wul o ——— ) 0 ¥
ﬁ..mu.ﬂu_l%é
np. !
- 519 =3.~lﬂuﬂﬂv¢_lﬂ|1ﬂ N
5 | $ s P -0 CTD s
" O
3 b raoayn :
£ “vnm gl
I ) Ml i
v !
__mrlm IR E W
: ] ~———— N} -ZMeups
_l.. > nﬂ.u“ 2 ofrf - Laomips _
| tM,r_ ouns —a- e &
BLY B HA ¥
_|— s WH‘HDHMHM nﬁ u%.)q,_\ﬂ
Vord Iad T3
\; 370, v ab-mus i ! u%mﬂ
L aAasy I

754 1002 00



DYRIADALC

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

2 Elektroplan Bedienungsstand Gruppe Seite 11

754 10 02 00 Electric plant operator stand Group 9-13 Page

g:fn g:i:erg(.: Nr. 3’;; Beschreibung Description gf}r;er!mng

52 | 977454250 2 | Sicherung fuse 3 Amp.

53 | 977454252 2 | Sicherung fuse 5 Amp.

54 | 977454253 4 | Sicherung fuse 7,5 Amp.

57 1936750220 2 | Zyl—kopfschraube m. Schi. | slotted pan head screw | M 4x12 DIN 85

60 | 938399485 13 | Linsensenkschraube countersunk head screw { M 5x10 DIN 964 -
g2 | e77730408 3 | Relais refay

63 | 977739010 10 | FuB socket, plug in base (5pin)

64 | 8936750325 2 Zyl.—kobfschr. mit Schiitz slofted pan head screw | M 5x10 DIN 85

65 | 606002 2 | Facherscheibe serrated lock washer A 5,3 DIN 6798

66 939570509 2 | Kotfligelscheibe washer 5,3 DIN 9021

7541002 00

Stand 28.07.94



o VNAPAC Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 915 Page12

SINNIRY -

==
N | Eg?i
al O [ 34
LLH .
1]
i
oy = I
s O
PE -
5
. ir ||
o5~
g |
3 =]
&
!l

J
JW:;,‘_J §
: 1S

o TR T -
—19C-any 5

n

o . 2 y M E
¥ . . :
-\--.L : \ I.i l
~ R R,
waonmd Surposedn L 8
PUD]SSbunuapey W-qr06-unit ﬁﬁ ; a

Lty 2,5

' Btinkergeber

—k 1l e e a— et i = fnn e

€ 48 QE L W & 2 8 W
=

e ey . g n
= 3
e 2 wan
I
n
PE 48 TL ¢ %ﬁ
7 T4 5 ‘g mu é 5 ¢L lr - -5 3
: o8 o o ° F
fﬁslgtsbi -0y 21 iv oy B ! % & Eg
-] 9. a LR 9 _©° a o a o ?‘G
f:
&
x5

5
&

-nm-wn-?l

1

5
Eﬁb—w"—

=

broun
T
I L..._ .__—_———_-mé—

- !

r—.—-—.—...__—— e s = el

T e — — —— ]

}  JP—

14

NN G e
2] —r e

754 1003 00



DVNREPAL

Ersatzieil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektroplan Beleuchtung Gruppe Seite 13

7541003 00 Electric plant lighting set Group 9-15 Page
f;ﬁn g::e;;‘.).—Nr. ‘altlyz Beschreibung Description gzzerkung

02 | 977455748 1 1 Sicherungsdose 8polig plug socket 8 bush

06 | 977459518 3 | Bricke bridge

07 {8773302 11 2 | Stecker f. Anbauscheinw. plug for head lamp

08 | 97790 3001 2 | Anbauscheinwerfer head lamp

09 | 977335302 2 | Glihlampe bulb 24V aw

10 } 977335002 2 | Glihlampe bulb 24V 55/50W

12 | 977 809000 2 | Blink—Positionsleuchte indicator lamp

13 | 977335652 2 | Sofittenlampe tubular lamp 24V 3W

14 | 977 335502 2 | Sofittenlampe tubular lamp 24v 18W

16 | 9778081 11 1 | Blinkleuchte signal lamp left

17 | 9778081 21 1 | Blinkleuchte signal lamp right

18 | 977335402 2 | Kugellampe bulb 24V21W

20 | 97788111 2 | Dreikammerleuchts tail—stop— turning light

21 | 977335402 2 | Kugeilampe bulb 24V21W

22 | 977335402 2 | Kugeltampe bulb 24V21W

23 977335572 2 | Gidhiampe bulb G24vi10w

25 | 977510012 Bremslichtschalter stop light switch

27 | 977414714 2 | Klemmieiste terminal board

28 1938750222 4 | Zyl.—Schraube m. Schiitz | slotted pan head screw | M 4x16 DIN 85

30 | 977709208 1 | Warnblinkschalter warning indicator switch

31 | 9773357 52 1 } Gldhlampe bulb T 2av-1,2w

34 | 977508070 1 | Blinkerschalter direction indicator switch

35 | 977335703 1 | Gllhlampe .| bulb 24V-2w

36 ]| 936750325 1 | Zyk.~Kopfschr. m. Schiitz | slatted pon head screw | M 5x10 DIN 85

37 60 60 02 1§ Fécherscheibe serrated lock washer A 5,3 DIN 6798

7541003 00

Stand 04/83




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 9—-15 Page14

(¥l

% milion switch
T

Q
—
"

&
sy
L3
&
-
N

xqg
r L ufraf=—-
W qwed

Wonod Gurjoredn

PUDISSbunuapeg

roun

)

2 i

gﬁ.

b

J n

L

Pe ¢E 9t g

1_d/ L A i . 3

) 8¢ ?s_] -;??r? S ke Sed v o oe ie oc o) i
% :i’_“..l 1 4 0 9 L€ §ESE Y LE 26 IE OF R 3
§

£

g

—c AR
4 e
c—lo-2-ob-g
o
AP
Jid
i
-0
°
o
1
)
o
o
Habelquerschnitie

I.% l?
)

arl
l._.__....._...—.._.._:scfwz

===
l

754 100300



DVRISDaL

Ersatzieil-Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Elektroplan Beleuchtung Gruppe Seite 15

75410 03 00 Electric plant lighting set Group 9-15 Page

ftz; IB,e;:eIg‘.).—Nr. ‘3’:; Beschreibung Description g:xtl;erklmg

38 | 977704661 1 | Blinkgeber flasher unit

40 | 977800103 1 | Fernlichtkontrolteuchte head light main beam indipator

41 | 977 3357 52 1 | Glihlampe bulb 24V-2W

42 1936750331 4 | Zyl.—Kopfsch. m. Schiitz siotted pon head screw | M 5X20 DIN 85

43 | 939570509 2 | Scheibe washer 5,3 DIN 9021 - =

44 1938900516 4 | Facherscheibe serrated lock washer A 5,3 DIN 6798 B

45 | 9838191013 4 | Skt —Mutter hex. nut M 5 DIN 934

46 | 977406005 1 | Rundstecker plug

47 1977407005 i Rundsteckhiilse receptacle terminal

X 1 | Zundschalter ignition switch s.Gr.9-13

7341003 00

Stand 04/93




9-16 pegel6

DYNAPAL

Gruppe
Group

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

|

n
~
h-2
-
£y

ST W 200N 3 jowegin
't PGos paumsuswpun

2l

p— q;-ad—ugﬁ

GiTel

e
: -0 -0
ZL0MAYY5 U I

Q

&

99
'gq'.l qlab-upnsf

g?
ULy
|

R

A W

oD o
LULUILY

e[ ffram - 09 f

e

HaM=ND | metemnn o}

geb-noig—d 8

'y
P

]
o~

sthaws v

im e 1AL
o]

-~
owouig +g[

iqpnfiey  *a

08 nosd

_7)“% |
™~

27.04.94

754 100500 |



DYnNasad
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektroplan Motor Gruppe Seite 17
754 100500 Electric plant engine Group 9—16 (Page
ft:fn g:::ellq]: Nr. alt‘; Beschreibung Description g«:tl;erkung
03 | 977514020 1 | Druckknopfschalter press button switch
04 1977800303 1 | Kontrolleuchte; griin indicator lamp; green
08 | 977800003 1 Kontrolleuchte; red indicator lamp; red
07 | 977335752 2 | Glihlampe bulb 24V 1,2W
08 | 977335672 1 | Giiihlampe buib 24V 2W o
10 | 977018407 1 | Temperaturanzeigegerat temperature gauge
12 1977514005 1 | Druckknopfschalter press button switch
13 | 977500501 1 | Signalhorn horn 24V 335Hz
14 | 500018 1 | Skt.—Schraube hex. head screw M 8x16 DIN 933
15 | 936906014 1 | Federring spring washer 8 DIN 127
18 | 977010512 1 | Betriebsstundenzahler service hour meter
20 977730250 1 | Relais relay
21 | 9367504 34 2 | Zyl.—Kopfschr. m. Schiitz slotted pan head srew M 6x16 DIN 85 Ms.
22 | 606003 2 | Facherscheibe fan disc A 6,4 DIN 6798
23 | 600004 2 | Scheibe washer B 6,4 DIN 125
ET-Teile Motor spare parts engine s, Gr. 7-99

754 100500

Stand 19.09.1985




18
fr

L.

3ATDA Jngomw
Ttiuza dojoy

M A 4

; i@j.u-,.m a,“_ _
B g

u3u> nu:&
4 usAuadwny

® o [
oo &
o0 |
v “
| |
N i
© o !
W m. Ww ZJOAYIS |
55| L w
£5 4 =
2z __/|lmomoye gy dl_j
=3
B
4]

gy86- no)g JGAZL

Ol

ﬂ/

X
[ 14} g0 i 80 ¢
O. = —— HW - . - vy |.# . m
_.“ 4 ) s i . [} M
) e e~ 1

{g3K) v
_/
91

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

— qj36 unJh ———

DYNKPaAC

LI

[ Punoig

754 10 10 00



DYRAaDaC
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektroplan Fahrautomatik Gruppe Seite 19
754 10 10 00 Electric plant drive automatic Group 9—-18 Page
ft‘;fn gﬁﬁg{ Nr. ‘gtlyz Beschreibung Description g:l;erklmg
01 | 9775175086 1 | Stirnradantrieb mit mach forward-—revers lever s.Gr. 14
Bremse u. Nulisteligs.—Verr.

02 [e65574 1 | Potentiometer potentiometer

03 | 9771886006 1 | Potentiometer potentiometer

05 | 877599009 1 | Einstellknebel setting lever

07 | 97753 01 01 1 | Schaiter switch

977 53 01 01 2 | Schatter switch
bei Vorderradantrieb by front wheel drive

08 |977800003 1 | Kontrolleuchte rot indicator lamp red

09 | 977800203 1 { Kontrolleuchte, gelb indicator lamp, yellow

10 | 977335672 2 | Glihlampe buib 24V-2W

12 | 977 47 95 41 2 | Stecker, 4 Buchsen plug; 4 socket

14 | 977 7304 06 1 | Relais refay

15 19877729010 1 | FuB plug socket, plugin base (Bpin)

16 | 773102283 1 | Leiterplatte printed circuit board

17 1977180532 2 | Widerstand resistor

19 | 977180509 2 | Widerstand resistor

20 1977455525 1 | G—Sicherungshaiter fuse holder

21 | 977453270 1 | Glasschmelzeinsatz fuse 0,5 Amp.

22 | 977455526 1 | G—Schraubkappe cap

23 | 978013748 1 | Diode diode

754 10 10 0D

Stand 04/63




Notizen

DYRaPac Not
otes

Ersatzteil— Katalog / Spare Parts Catalogue




| 0.1
s A

2B
=0

27
B e

<hlHh

rat/red [ 26
mi/red (A 25—

2h L
31
By

Motor 31

Ed
o

17.22

L\ duw 0g

_t

mofed-veed / qed-upd

Maeh-Uoe / Ged-Upd

4

A8
=y

et / 1ed G246

ot/ red (716

rot / red [A426

try gz

:

block dissel tank

Hauptlammisiste Disseitank

— Mo jaA-oa 10 /q/e0-up 6 -

_.mﬂnwmﬂ

main

B od—8

& ofparweefy / Wil

S _o+—yq Aol 7 [9 Eb..i#n

Bel/load

bemeeot/red () B

AEEn ~Nadion

i o

—tO
W.o B o
o & o
—0 B o
“ul.o 8o
—0 B O J
W..o 8 o——8 &
o F o
—o F o
ae w1 |
et} Fo — ﬁ:/m_ = u
H.O Fo — _.ffu 2 8
lo F o aw % — W .m
—o F o wop-4ef) / o-e)0 8
—|.o 2 o yog-fed mys-ef
MojeA-tmox 7 geb-unalg % |_
._ duey Wweuen thue] SopAY  —O S5 O
_.msa% WARAS{INPY SOPAY s—m—t0 8 O BYjym-uM0l] / flam-unel] 4 ! ﬁ
[4
.m ety urpa] [0 & O=eUy-1g / (jam-elg ; d FY¥Y ‘m,
= 1 “tA-wb MR RM AN s
E | ensseiopy) (6 & orwagei-an / (e-wg Ve SRR Jy«
B .
Y % oujBus/dusy Jolop 0 & Of= parang / 1asngg — - J« J‘.
CTTT T T o 8 o enyetson 7 piemeay !
—fo & o e 7 zmsps-ay Y —
—10 § OF=yn g / tam-sis Y
j =]
_I.o R o= B0 / ne-LeMpE |
—o 8 o.h.-"wnfisz / 101-2Bmpos
9 -
= Lo = O Rbjal-SFa / Qe-Lmigs
She —o 8 o & I
I |
—to ® “" HN& m
_.1 o 5ok pes-vaef / 10kl 1
) — mojeA-Ael / getned 4
. o & = mojled-AeB s geb-nef
o o e Lo = o E RARRRR48
W pemu 7 slyoes Uelky FO B O e B-ayys / LLB-gem u __. gt ptiaMailint e
. T PP PTG T oL P
_l Wi olne / S1gel oue = o © _ _ J\{/o\ /QFO\MW
- mm._ W MU0/ SR8l UBSHB~—————tO £ O PG / WHJfeM _ _ |
= LED
- 5 4ol il / D veu Lo @ O PaG-GUM / ZBMES-{BM !
— | yo aw /o) ou o 2 of” - inw
T Ly wan0 7 sy vssse Lo = ofeng-auym / Teigyiom _M
. =
_|.| W ol 7 8Mpe) o8 Lo ™ od qpe / Mys-10) !
[
g mm W o/ ages up o O ey ol / N0l T X 2c
Mwl um L8 08 7 3| oA Lo = of  majjeA-pel/qel-1os v —1-30) d ﬁ _ m,
m — | 8 o ; oy up o 2 of pe) \M: Jebimet —|
w_ll Jomay Jeddoy / uaxes epinyy FO e O-p oo / el )4
> v
_|I 85181 J60d04 / UBRY BpTA O @ o-pusef-leya / Ut-o)) ! J
e M| OARE [ VLS GG Lo~ Obpeia-vend f Zamios-upl .,m, = mm
[ SR RS/ UBNBY By —————T0 = O alpe-eed / yen-0 mm% mmm %
TR e /W e - S n mn
L mm s e / WP 1oenel o~ ob—w - wm
,ﬁ.mm B 508 7 10| pUcD O © O 2. B
e B Cpge /Yoy 10e06) O ™ O W “
i
- - O .

764.10.01.00



33

) hwarz -qgelb -rof
-1\_3-5‘ schw-ro N : -
D )\ E 19,2042 _Lb SEh‘d.-gElb D/L E : weil3 r“ﬁ!ﬂ
O~ ITE K schwarz -rof c Y~ [ﬁ [ ] [— — ll
BAJ u/\G rgchfs B IJ V)\G 1 ! I — ! —* | ra 2 ol AT A5 A2 B
AYH right v ATH, i | 62,63 g } Q74 T T TR TR
L ) Tl | ! Inaranonennnn
griin - gelb griin-gelh S sTa\T1 85 8¢] [30 0450 o ta7fes 36\3 l I_B?ja 3 R R A 0300 To1
schwarz -griin ) - = L
pyr— bliu schwarz - weil left re _| ... weifl-braun
— - ——
17,18 Tiezs AR 1
L l rot-griin —
— griin - weil}
l—grnu 7
9
" 51
weilm1,5 ':q
blau-geib G '
. schw%.rz-gri]n— Z MJ
~weill 012,54 L schworz w15 2
Dcweiﬂ-btnu ®15 T — 3k
b-grau
ncrof-grijn
3-gray grau-grun
blau-gelb~ I::»’igl-cmainu
o\ TN . grun-rot w 1,5
06 /f‘D' r—lita 1,5 grin-ret m1,5 ——qriln-schwarz
07 *~_ grin-weifl =
33 —F| 3
| s =D g
2 faid
=) L= X
g- r‘:' ;:: | %
0 3
Vibration Stampfer 3 S
WwHz tamper
, stop stop
[ ae daw
l | TS 6 ATERN shp
g | % - A
T =Tt _ L
A i Lattenrost
L8 - = conveyor
T =]
R - '
s ™ b1
s o g
; ! <5
(37) (37 =
b U, e = AR
| . > -
[ _ ’%‘\;( / |_|E ol 8
—} 4
% M _'F“m Schneckenvert.
! T l ‘[ B auger 3419
S, L H ' {%#— 0 8
- = - - .
;5 5 & I E 23 25 (7162 k3 2 instrumental panel seen from rear!
(=] 70 5| 21 2 3 82T % b Armaturentafel von hinten gesehen !
3 '
i 12 61
2 73
74 1

alle nicht bezeichneten Kobel ©1 1,5

undimensioned cable #1,5

?5% A0, 02 0p




|__.54::.fwvar2'‘_‘..........
18 | | : : . .
1L o
weill 1 10 — "Fﬁ;—r]. -
I /\\J 'g —gmu-schva‘z—df_ L F H:I
| 8 . ——— . audZ5
AN ny < o
| 0 7 of HE ral® | l\
— i b= _ 0
I | 27228 . _J\ R weil42s o  Schalter
| L— A o 9 o switch
! S I U
1 LET : 'k =1
l_ L e io- © braun _'/ Q] & 1 oo
schwa_r'z'”-:-‘b-a, O
grin O3 O °oNo
—ge{b—————0r 10N ' ~
bra un— oo schwa 3o
schwarz. S’,'O"S ' T
gelb _4-0—,?;-0-—8; '&' g
F gelb g_o._‘q% " Wernblinker
+— T )
, ™~ S
weill 5oro ] 41 40
wei [1- -0--—:?, e
griin ™ T >
' griin Bor e b $5 l
—braun r;tc;_-o- < o - ) ) '6!3
‘ gelb—!-o-m-cr i % -
— griin—}o-<-0 °ono -
—SChwarz—o-m-0 : o~
wei [} 4000 o © X + well-schwarz
-~ 1 g o v
0 w0 3 o5 o g:,,‘_ E"“ |
9 =9 2 l
g |00 i =F ]
§27528 & 1°® Blinkergeber ;g7 & g Y -
‘O &’2 5 L a 7 o 1 ¥ Y :
_ | s VL1l
[l ovfll o) ~¢ ]| Wi o]}l ™{{o
S ‘° e
8 T .
3 I 25 Chassis. 38 grauschwarz Py - ¥ 7
. LNAsSsIS —gra t=Lgelb
§ 36,37 —weill $2,5 gr(jg
schwarz- biack - gelb
weifl -white schwarz
orin-green. braun — ' braun
braun - brown Kabelquerschnitte ohne Angabeth 1,5
bau - blue undimensioned cable size ¢ 1,5 .
Lschwarz— — grau - grey
A rot - red

lita - lifac

+5% £0.03.00



15

Pos. Zindbox Pos. Zundbox Pos. Behle Pos. Bohle
ttem lgnition box item ignition box Item Streed Item Screed
32 A251 [ H2s1: 73 08-11. |K251 87 o 47 B251 1] 1o x250: 5711 91-93 | Znndkabel B
E T251: 1/3 El{_—,_\{ 8T7ae— X250 : 4/rt-bl (89) :}\ 2 e lgnifion cable
-/ - Boe— 5251: 2/rt-gr :
251 : «/3
) 309= 5250 1/rt-gn 48 B252 :}\l 10— X250 : 6/bl 1 1251 l l: :251 -;/bt
"= H252: 174 g6 " 90 20 ‘
L AZ52 4 a2+ UL . (90] 150- F2505: 2/bl-gn
A ’
. - - I :
LA - 08-11 |K252 3306 e (gg) B253 A\ ;: X250 : 6/bl 1 1257 Vo A2ST : st
| TB§] se-E252 i
32 A253 Eﬂzsa: 1/8 O | 850 S252: 2/ge-rt | o F2503: 2/blosw
T253: 1/8 8730— X250 : 3/rt-ws A B254 b\l 10— X250 : 5/bl '
Al -ed 870~ {89) 2e4
51 1253 fo— A253 : +/8
T 4 :
32 A254 H254 + 179 50 $250 H250 : 1/rt 45 B255 ] 1= x250: 1br.’ m o- E253 1/l
3 T254 - 1/9 \l t K251 :30/rt-gn | (89) h\ 2e4 . foo= F230.2: 2/bl-ws
i LY 20— F250.1: 2/bl-sw
. ' 1 T254 10— A254 : +/9
' 3o L6 B256 :}\l 10— X250: 2/br > | Lo 255 +1/b1
19,2¢ F250.1 m To— Xbk : 1/ws 2,5@ ' (90) 204 o F2504 : 2/blrt bl .. blue
! 20— 5250 : 2/bl-sw 50 $251 | o X250 : 2/2 o br ... brown
20— K251 : 85/rt-gr L6 B257 | jo— X250: 2/br ge ... yellow
- 10— F250.1: 1/ 2
27 F250.2 []] fe— X250 : 4/bl-ws \ 30— X250 6/6 (30} b\ 204 25-728 | XL44 ' 2: Fol: ws 2,5 an . green
2o— T253 : 15/bl-ws _ {gn—ée) gr .. grey
50 8757 Yo— X250 : 1/1 LS B758 i 1o— X250: 1/br -Qr ... orange
, _ 0: 3/
21 F250.3 i lo— X250 : L/bl-sw \ 20— K252: 85/ge-rt | (89) N 2 Y251 ;BLG ;: X250« 3/ge rs ... pink
20— T252 : 15/bl-sw 3o~ X250 : 5/5 rt .. red
sw ... black
" ~ - 1 X250: 4/
21 F250.4 [ | 1o xeso: ame 17 X250 89,90 | Shorkabd B Yesz R o Vi .. violet
20~ T254 : 15/bl-rt $251: 3/6 og{ 8252 bl KO ERE e e | ws .. white
- B253 - 1/l unbemafite Kab'.eHSm
e ]
21 F250.5 1e— X250 : 3/bl-gn B251 : 1/bl emalite Kabel 1,
: o 4/
It 20— T251: 15/bl-gn SB35 =5U o (829) B2 : ;HTzsi & /1 undinensioned cable 158
F250.2 : i/bl-ws i gemeinsamer Masseanschiufl auf Hauptklemmigiste des Fertigers
o— ; . - . - commen ground at main terminal board of the paver
1314 H250 ® 10— 5250 ¥/rt K251: 87a/rt-bl —-oa]lngso'a Vol-sw | g £252 7] 1o 1252, Wl _
2 e Y252 : 1/gn .
£250.4 : 1/blrt (91) A 2 [Z:el/ Target
1416 H251 ® 21: A251: +/3 KZSZ:B?a/rf—ws-OBE frzzic:S 11//bi-gn 49 £253 v e T253. 4sbl —q2: 1B/ Ft 42
B256 1/zr (93) 4 2 L Querschnitt/ Cross section
$251: 1/2 -OZE ' Farbe(Nr.J/ Calor(Na.)
‘]LjS H757 ® To— A252: +/4 B257 : v/br 49 A v o T254 : &/bL Ktemme/ Terminal
ze $252: 1/1 —~ 1§ 8235 = 1/br (92) A | 2+ Gerit/ Device
) B258 : 1/br
1415 H253 Te— A253: +/8
Q] 2m
14,16 H254 To— A254: +/9
®1 ;.

Anschlufiplan
Zundanlage
Terminal diagram

Ignition installation

859102202



SVEDALA

Technische Eriauterungen
Technical explanations
Gruppe 9
Group 9

Svedala Strassenfertiger GmbH
Ammerlinder Strasse 93
D-26 203 Wardenburg . Germany
Tel.: +49 4407 / $72-0
Fax: +49 4407 / 972159

Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

”SVEDALA




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

- Y”SVEDALA
N

Technische Erliiuterungen 3
Fertiger/Paver Gruppe 0 Seite 3
Technical explanations Group Page

Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Yerwendung Elektroplan
Index no. . | Type of electric component and range of Electric diagram

application
A Steuerungsmodul /-Control module Bedienungsstand / Operator desk
AZ Steuerungsmodul / Control module Chassis rechts / Chassis right
A3 Steuerungsmodul / Control module Chassis links / Chassis left
A12 Microcontroller Radfertiger / Wheel paver Fahrantrieb / Drive systemn
A16 Microcontrolier Antischlupfregelung / Antispin control
A 20 Microcontroller Kettenfertiger / Crawler Fahrantrieb / Drive system
A 201 Steuergerit / Control device

Heizkreis 1/ Heating circuit 1
A 202 Steuergerat / Control device

Heizkreis 2 / Heating circuit 2
A 203 Steuergeréat / Control device o .

Heizkreis 3 / Heating circuit 3 Steuerung fur Dieselheizung /
A 204 Steuergerdt / Control device Diesel heating control

Heizkreis 4 / Heating circuit 4
A 205 Steuergerat / Control device

Heizkreis 5/ Heating circuit 5
A 206 Steuergerit / Control device

Heizkreis 8 / Heating circuit 6

Montag, 13. Mai 1996



Seite 4 Gruppe
Page Group

7 SVEDALA




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen ]
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 5
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of - Electric diagram
application
A 250 Taktgeber / Timer relay Zundanlage / Ignition installation
A 251 Zindbox / lgnition box
A 252 Zindbox / Ignition box
A 253 Ziindbox / Ignition box Ziundanlage / Ignition installation
A 254 Zindbox / Ignition box
A 260 Steuergerét / Control device
A 261 Ziind- und Uberwachungsmodul /
Ignition and control device
A 262 1231?;{0:21?1 duggmifg;cgzmmu” Zindanlage mit Flammuberwachung /
9 Ignition installation with flame control
A 263 Zind- und Uberwachungsmodut /
Ignition and control device
A 264 Ziind- und Uberwachungsmodul /
ignition and control device
A 271 Flammwéchtermodui / Flame control unit Flammiberwachung /Flame control
A 272 Flammwaéchtermodul / Flame control unit Flammuberwachung /Flame control

Montag, 1, Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

¥”SVEDALA




¥ SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

{ Technische Erliuterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite ~
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Eiektroplan

Index ne. | Type of electric component and range of Electric diagram

application
B1 Temperaturschalter / Temperature switch Heizung Emuisionstank / Heating emulsion tank
B2 Signalhorn / Horn Verbrennungsmotor / Engine
BB Druckgeber Motordl / Engine oil pressure trans- | Verbrennungsmotor / Engine

mitter
B7 Kraftstoff Flllstandgeber / Fuel level transmitter Verbrennungsmotor / Engine -
B8 Temperaturgeber f(r Hydrauliké! / Temperature Verbrennungsmotor / Engine

transmitter for hydr. oil
B9 Druckschalter {iir Hydraulikdl / Pressure switch Verbrennungsmotor / Engine

for hydr. ol
B12 Ultraschallsensor rechts / Sonic sensor right Sonic-Sensor Schnecke / Sonic sensor auger
B 13 Ultraschallsensor links / Sonic sensor left Sonic-Sensor Schnecke / Sonic sensor auger
B15 Temperaturgeber Motorél / Temperature transmit- | Verbrennungsmotor / Engine

ter engine oil
B 16 Ultraschallsensor rechts / Sonic sensor right Sonic-Sensor Schnecke / Sonic sensor auger
B17 Ultraschallsensor links / Sonic sensor left Sonic-Sensor Schnhecke / Sonic sensor auger
B18 Ultraschallsensor rechts / Sonic sensor right Sonic-Sensor Lattenrost / Sonic sensor conveyor
B 19 Ultraschallsensor links / Sonic sensor left Sonic-Sensor Lattenrost / Sonic sensor conveyor
B22 Ind. Naherungsschalter f. Spritzrampenposition/ | Mulde, Spritzrampe / Hopper, spraybar

Inductive proximity switch for spraybar position
B 23 Hall-impulsaufnehmer rechts / Hall sensor right | Fahrautomatik / Drive automatic
B24 Hali-Impulsaufnehmer links / Hall sensor left Fahrautomatik / Drive automatic
B25 Impulsaufnehmer/ Puls pick up Motor-Drehzahlverstellung / Engine speed

adjustment
Fahrantrieb / Drive system

B 26 -
B27 -

Hall-Impulsaufnehmer Stampfer / Hail sensor Drehzahlanzeige / Revolution indication

Bas

tamper

Dienstag, 23. Januar 1996



Seite Gruppe
Page Group

87 SVEDALA




¥ SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 9
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of ‘Electric diagram
application
B 29 Hall-impulsaufnehmer Vibration / Mall sensor Drehzahlanzeige / Revolution indication
vibration
B 30 ind. Naherungsschalter Transportgang / Ind. Fahrantrieb / Drive system
prox. switch, transport Getriebeschaltung / Gear shifting
B 31 Ind. N&herungsschalter Arbeitsgang / ind. prox. Fahrantrieb / Drive system
switch, work Getriebeschaltung / Gear shifting
B33 Ruckfahrwarner / Back up alarm Rickfahrwarnung / Back-up alarm
B 34 Temperaturschalter, Zusatzkihler / Temp. switch, | Verbrennungsmotor / Engine
additional oil cooler
B 35 Lenkwinkelsensor / Sensor for steering angle Anti-Schlupf-Regelung / Antispin control
B 38 Temperaturgeber, Kithimittel / Temp. transmitter, | Verbrennungsmotor / Engine
coolant
B39 Ultraschall-Endschalter, Maschinenstopp / Fahrantrieb / Drive system
Sonic limit switch, machine stop
3 201 Temperaturfithler, Heizkreis 1/ Temperature
detector, Heating circuit 1
B 202 Temperaturflhler, Heizkreis 2 / Temperature
detector, Heating circuit 2
B 203 Temperaturfithler, Heizkreis 3 / Temperature
detector, Heating circuit 3 Steuerung fiir Dieselheizung / Diesel heating
B 204 Temperaturfihler, Heizkreis 4 / Temperature control
detector, Heating circuit 4
B 205 Temperaturfuhler, Heizkreis 5 / Temperature
detector, Heating circuit 5
B 206 Temperaturfihier, Heizkrels 6 / Temperature

detector, Heating circuit 6

Montag, 1. Dezember 1997




Seite Gruppe 9
Page Group

7 SVEDALA




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen Seit
Fertiger/Paver Gruppe 9 eite 11
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektropian
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
B 251 Temperaturschaiter / Temperature switch
B 252 Temperaturschalter / Temperature switch _ .
Ziindaniage / Ignition installation
B 253 Temperaturschalter / Temperature switch
B 254 Temperaturschalter / Temperature switch
B 261 Temperaturgeber / Temperature transmitter
B 262 Temperaturgeber / Temperature transmitter Ztindanlage mit Flammiiberwachung /
B263 | Temperaturgeber / Temperature transmitter Ignition installation with flame control
B 264 Temperaturgeber / Temperature transmitter
B 271 Flammsensor /Flame sensor
B 272 Flammsensor /Flame sensor Flammiiberwachung /Flame control
B 273 Flammsensor /Flame sensor
B 274 Flammsensor /Flame sensor

Montag, 1. Dezember 1997




Seite Gruppe

Page Group ? Q? SVEDALA




®”SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue
I

Technische Erliuterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 13
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Eiektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
Ed Lampe / Lamp, Fernscheinwerfer links Beleuchtung / Lighting
High beam left
ES Lampe / Lamp,Fernscheinwerfer rechts Beleuchtung / Lighting
High beam right
ES8 Lampe / Lamp, Abblendscheinwerfer links Beleuchiung / Lighting -
Low beam left
EQ9 Lampe / Lamp, Abblendscheinwerfer rechts Beleuchtung / Lighting
Low beam right
E 10 Lampe / Lamp, Standlicht links Beleuchtung / Lighting
Parking light left
E 11 Lampe / Lamp, Standlicht rechts Beleuchtung / Lighting
Parking light right
E 14 Lampe, Bremsleuchte links / Lamp, Stop light left | Beleuchtung / Lighting
E15 Lampe, SchluBleuchte links / Lamp, Rear light Beleuchtung / Lighting
feft
E16 Lampe,SchiuBleuchte rechts / Lamp, Rear light Beleuchtung / Lighting
right
E 17 Lampe, Bremsleuchte rechts / Lamp, Stop light Beleuchtung / Lighting
right
E 24 Lampe / Lamp, Blinkleuchte vorn links Beleuchtung / Lighting
Flasher light front left
E25 Lampe / Lamp, Zusatzblinkleuchte links Beleuchtung / Lighting
Additional flasher light left
E 26 Lampe / Lamp, Blinkleuchts hinten links Beleuchtung / Lighting
Flasher light rear left -
E 27 Lampe / Lamp, Biinkleuchte vorn rechts Beleuchtung / Lighting
Flasher light front right
E 28 Lampe / Lamp, Zusatzblinkieuchte rechts Beleuchtung / Lighting
Additional flasher light right
E 29 Lampe / Lamp, Blinkleuchte hinten rechts Beieuchtung / Lighting
Flasher light rear right

Montag, 13. Mai 1996




Seite
Page

Gruppe
Group

¥ SVEDALA




¥ SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 15
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram:
application
E 44 Lampe, Begrenzungsleuchte links / Lamp, Side Beleuchtung / Lighting
lamp left
E 45 Lampe, Begrenzungsleuchte rechts / Lamp, Side | Beleuchtung / Lighting
| lamp right
E 251 Zindkerze / Spark plug
i Zindanlage / Ignition installation
E 252 Ziindkerze / Spark plug
E 253 Ziindkerze / Spark plug Zindantage mit Flammiiberwachung /
Ignition installation with flame control
E 254 Ziindkerze / Spark plug

Donnerstag, 30. Mai 1996



Seite 16 Gruppe

Page Group 9

$7SVEDALA




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

l Technische Erliuterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 17
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
F11 Sicherung / Fuse
F1.2 Sicherung / Fuse
F1.3 Sicherung / Fuse
F1.4 Sicherung / Fuse Siehe Sicherungsplan
F1.5 Sicherung / Fuse See fuse plan
F1.6 Sicherung / Fuse
F1.7 Sicherung / Fuse
F1.8 Sicherung / Fuse
F21 Sicherung / Fuse, Warnblinkanlage Kl 30/ Flas- | Beleuchtung / Lighting
her
Fa2z2 Sicherung / Fuse, Warnblinkanlage Kl. 15/ Flas- Beleuchtung / Lighting
her :
F2.3 Sicherung / Fuse, Bremslicht / Stop-taii lamp Beleuchtung / Lighting
F24 Sicherung / Fuse, Fernlicht / High beam lamp Beleuchtung / Lighting
Fas Sicherung / Fuse, Abblenlicht rechts / Low beam Beleuchtung / Lighting
right
F26 Sicherung / Fuse, Abblenlicht links / Low beam Beleuchtung / Lighting
left
F2.7 Sicherung / Fuse, Standlicht rechts / Parking Beleuchtung / Lighting
lamp right
F2.8 Sicherung / Fuse, Standlicht links / Parking lamp Beleuchtung / Lighting
left
F 3.1, Sicherung / Fuse, Hauptsicherung / Main fuse Verbrennungsmotor / Ergine
3.2
F 4.1, Sicherung / Fuse, Bohlenheizung / Screed hea- | Verbrennungsmotor / Engine
4.2 ting
F51- Sicherung / Fuse Siehe Sicherungsplan / see fuse plan
55

Montag, 13. Mai 1996



Seite Gruppe

Page Group 9

¥”SVEDALA




%”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

:'I

Technische Erlduterungen Sei
Fertiger/Paver Gruppe 0 eite 19
Technical explanations Group Page

Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of etectric component and range of Electric diagram
application

F6 Feinsicherung / Heat coll fuse Fahrautomatik / Drive automatic

F10 Sicherungsautomat, Heizkreis I/ Over-current Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
cut-out, Heating circuit [

F 11 Sicherungsautomat, Heizkrels 11/ Over-current Heizung Emuisionstank / Heating emulsion tank
cut-out, Heating circuit 11 _

F12 NH-Sicherungslasttrenner, Fremdeinspeisung, Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
Heizkreis I und II / Over-current circuit breaker,
Bulk supply, heating circuit I and IT

F13 Sicherungsautomat 220 V-Aniage / Over-current Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
cut-out, 220V installation

F 30 Schwimmerschalter, Kiihimittelstand / Float Verbrennungsmotor / Engine
switch, coolant level

F 38 Schalter, Keilriemenrif3 / Switch, V-belt tearing Motordrehzahiverstellung / Engine speed adjust-

ment

F 201.1 Sicherung, Steuerstomkreis / Fuse, el. circuit for
heating control

F201.2 | Sicherung Heizkreis 1/ Fuse, heating circuit 1

F 201.3 | Sicherung Heizkreis 2 / Fuse, heating circuit 2 Steuerung fir Dieselheizung /

F 201.4 | Sicherung Heizkreis 3/ Fuse, heating circuit 3 Diesel heating control

F 201.5 | Sicherung Heizkreis 4 / Fuse, heating circuit 4

F 202.1 | Sicherung Heizkreis 5 / Fuse, heating circuit 5 -

F 202.2 | Sicherung Heizkreis 6 / Fuse, heating circuit 6

Montag, 13. Mai 1996



Seite Gruppe .
Page 20 Growp 9 sySVEDALA




%”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 21
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
F 250.1 | Sicherung/ Fuse
F 250.2 | Sicherung/Fuse
F 250.3 | Sicherung/Fuse Zindanlage / Ignition installation
F250.4 | Sicherung /Fuse Ziindanlage mit Flammuberwachung '/
F250.5 |Sicherung/Fuse Ignition installation with flame control
F 250.6 | Sicherung/Fuse ]
F 250.7 | Sicherung/Fuse
F 250.8 | Sicherung/Fuse

Montag, {3 Mai 1996 -



Seite Gruppe

Page Group 9

”SVEDALA




®”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 23
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Synchronous generator, Heating circuit 11

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application

G1 Drehstromgenerator, Stromversorgung / D.C. Yerbrennungsmotor / Engine
dynamo, Power supply

G21- Batterie, Stromversorgung / Battery, Power sup- Verbrennungsmotor / Engine

2.2 ply .

G5 Synchron-Drehstromgenerator, Heizkreis [/ Syn- | Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
chronous generator, Heating circuit [

a6 Synchron-Drehstromgenerator, Heizkreis I1 / Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank

Montag, 13. Mai 1596



Seite Gruppe

Page Group 9

$”SVEDALA




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

1 Technische Erliuterungen 1.,
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 25
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
HA1 - -
H2 Meldeleuchte, Ladekontrolie / Indicator tamp, Verbrennungsrmotor / Engine
(H 30.1)} |Charge control
H3 -
H 4 Meldeleuchte, Motor-Oldruck / Indicator lamp, Verbrennungsmoetor / Engine
(H30.3) |Engine oil pressure
H5 Meldeleuchte, Fernlicht/ Indicator lamp,high Beleuchtung / Lighting
{H 30.8) |beam light
H10 Meldeleuchte, Arbeitsgang / Indicator lamp, wor- | Getriebeschaltung / Gear shifting
king speed
H 11 Meldeleuchte, Transportgang / Indicator lamp, Getriebeschaltung / Gear shifting
transport speed
H12 Meldeleuchte, Differentialsperre EIN / Indicator Differentialsperre / Differential lock
(H 30.5) |lamp, Differential lock ON
H13 Meldeleuchte, Hydraulikbltemperatur / Indicator Verbrennungsmotor / Ehgine
(H 30.4) |lamp, hydr. cil temperature
H14 Meldeleuchte, Spritzrampenposition / Indicator Muide, Spritzrampe / Hopper, spraybar
lamp, Spray bar position
415 Meldeleuchte, Fahrhebelposition / Indicator lamp, | Fahrautomatik / Drive automatic
(H 30.6) |forward reverse lever position
H16 Blinkleuchte, Warnung, rechte Seite / Flasher Bohlenwarnblinkanlage / Screed flasher equip-
' lamp, Warning right side ment
H17 Blinkleuchte, Warnung, linke Seite / Flasher Bohlenwarnblinkanlage / Screed flasher equip-
lamp, Warning left side ment
H20 Meldeleuchte, Heizkreis I/ Indicator lamp, Hea- Heizung Emulsionstank” Heating emulsion tank
ting circuit 1
H 21 Meldeleuchte, Heizkreis 11/ Indicator lamp, Hea- | Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
ting circuit I1
H22 Meldeleuchte, Leuchtdrucktaste / Indicator lamp, | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
lluminated push button

Montag, 13, Mai 1996




Seite Gruppe

Page Group 9

S”SVEDALA




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Technische Erlduterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 27
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of- Electric diagram
application
H24 Meldeteuchte, Kihimittelstand / Indicator lamp, Verbrennungsmotor / Engine
(H30.2-.2) | Coolant level
H25 Meldeleuchte, Vorderradantrieb aktiv / Indicator Vorderradantrieb / Front wheel drive
(H 30.7) |lamp, Front wheel drive ON Antischiupfregelung / Antispin control
H 26 Meldeleuchte, Motorstopp / Indicator lamp, Verbrennungsmotor / Engine
(H30.10) | Engine stop
H27 Meldeleuchte, Fehlermeldung / Indicator lamp, Fahrantrieb / Drive system B
{H 30.9) | Error indication
H28 Meldeleuchte, Kithimitteltemperatur / Indicator Verbrennungsmotor / Engine
(H30.2-1) [lamp, Coolant temperature
H29 Meldeleuchte, Leuchtdrucktaste / Verbrennungsmotor / Engine
Indicator lamp, llluminated push button
H30.1 - | Kontrolleuchtenmodul / Indicator lamp panel Verbrennungsmotor / Engine
30.10
H32 Meldeleuchte, EIN/AUS / indicator lamp ON/OFF | Dieselsprilhanlage / Diesel spray device
H 200 Meldeleuchte, Steuerstromkreis / Indicator lamp,
El. circuit for heating control
H 201 Meldeleuchte,Heizkreis 1/ Indicator lamp, Hea-
ting circuit 1
H 202 Meldeleuchte,Heizkreis 2 / Indicator lamp, Hea-
ting circuit 2
H 203 Meldeleuchte,Heizkreis 3/ Indicator lamp, Hea- Steuerung fiir Dieselneizung /
ting circuit 3 Diesel heating control
H 204 Meideleuchte,Heizkreis 4 / Indicator lamp, Hea-
ting circuit 4
H 205 Meldeleuchte,Heizkreis 5 / Indicator lamp, Hea- -
ting circuit 5
H 206 Meideleuchte,Heizkreis 6 / Indicator lamp, Hea-

ting circuit 6

Montag, 1. Dezember 1957




Seite
Page

Gruppe
Group

¥ SVEDALA




¥”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Technische Erliuterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 29
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung - Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
M 250 Meldeleuchte / Indicator lamp
H 251 Meldelsuchte / Indicator lamp
H 252 Meldeleuchte / Indicator lamp Zindanlage / Ignition instailation
H 253 Meldeleuchte / Indicator lamp
H 254 Meldeleuchte / Indicator lamp
H 270 Meldeleuchte / Indicator lamp
H 271 Meldeleuchte / Indicator lamp Flammiiberwachung / Fiame control
H272 Meldeleuchte / Indicator lamp

Montag, 1. Dezember 1997




Seite
Page

Gruppe
Group

9

7 SVEDALA




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

$”SVEDALA
A

Technische Erliuterungen )
Fertiger/Paver . . Gruppe 9 Seite 31
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
K1 Schiitz, Heizkreis 1/ Contactor, Heating circuit T Heizung Emulsionstank / Heating emuision tank
K2 Schiitz, Heizkreis II / Contactor, Heating circuit II | Heizung Emuisionstank / Heating emuision tank
K3 Schiitz, Heizkreis 1 / Contactor, Heating circuit I | Heizung Emulsionstank / Heating emuision tank
K4 Schiitz, Heizkreis 11 / Contactor, Heating circuit IT | Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
K5 Schitz, Rihrwerk / Contactor, Screw Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
K8 Schiltz, Steckdosen 220 V/ Contactor, piug 220 V | Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank i
K7 Spannungswachter / Voltage monitor Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
K10 Relais / Relay Differentialspetre / Differential lock
K11 Relais, Leerlaufdrehzahl / Relay, no-load speed Motor-Drehzahiverstellung / Engine speed adjust.
K12 Relais, links / Relay, left tattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
K13 Relais, rechts / Relay, right Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
K14 - -
K15 Relais, Motorstart / Relay, Engine start Verbrennungsmotor / Engine
K16 Reiais / Relay Rickfahrwarner / Back-up alarm
K17 Reiais / Relay Bohlenfunktion / Screed functions
K18 Impulsgeber / Pulser Bohlenwarnblinkaniage / Screed flasher equipm.
K19 Retlais, rechts / Relay, right Bohlenwarnblinkanlage / Screed flasher equipm.
K20 Relais, links / Relay, left Bohlenwarnblinkanlage / Screed flasher equipm.
K21 Relais, Motor-Stopp / Relay, Engine stop Verbrennungsmotor / Engine
(Fahrantrieb / Drive system)
K22 Relais, rechts / Relay right Lattenrost, Sonderwunsch / Conveyor, Option
K23 Relais, links / Relay, left Lattenrost, Sonderwunsth / Conveyor, Option
K24 iFlelais, Zusatzdlkilhler / Relay, Additional oil coo- | Verbrennungsmaotor / Engine
er

K25 Hilfsschitz / Contactor Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
K26 Relais, Keilriemenri3 / Relay, V-belt tearing Verbrennungsmotor / Engine
K27 Relais, KeilriemenriB / Relay, V-belt tearing Verbrennungsmotor / Engine
£28 Relais, Radfertiger / Relay, Wheel paver Fahrautomatik / Drive automatic

Montag, 1. Dezember 1997



Seite
Page

Gruppe
Group

9

% SVEDALA




®”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 33
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
K29 - -
K 30 - -
K31 -
K32 Blinkgeber / Flasher unit Beleuchtung / Lighting
K33 Relais, Motorstopp / Relay, Engine stop Motor-Drehzahlverstellung / Engine speed adjust.
K34 Zeitrelais / Timer Stampfer / Tamper )
K35 Refais / Relay Antischiupf-Regelung / Antispin control
K36 Relais, Lattenrost links / Relay, Conveyor left Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
K 37 Relais, Lattenrost rechts / Relay, Conveyor right | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
K38 Zeitrelais, Bohlenstopp / Timer, Screed stop Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
K39 Relais, Startverriegelung / Relay, Start lock Lattenrost, Schnecke / Conveyor, anger
K 40 Relais, Stromversorgung / Relay, Power supply Fahrautomatik / Propel control
K42 Relais, Stromversorgung / Relay, Power supply Fahrantrieb / Drive system
K43 Relais, Warnblinker / Relay, Hazard warning Wanrblinkanlage / Hazard warning signal flasher
K44 Relais / Relay Vibration, Nachverdichtertift / Vibration, Lift for

auxiliary compactor

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

”SVEDALA




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

$”SVEDALA
N

Technische Erliduterungen Seit
Fertiger/Paver Gruppe 9 eite 35
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index ne. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
K 200 - -
K 201 Relais, Heizkreis 1 / Relay, Heating circuit 1
(Folgeschaitung / Sequential switching)
K 202 Relais, Heizkreis 2 / Relay, Heating circuit 2
(Folgeschaltung / Sequentiai switching)
K 203 Relais, Heizkreis 3 / Relay, Heating circuit 3 o ) -
(Folgeschaltung / Sequential switching) Steuerung fur Dieselheizung
K 204 Relais, Heizkreis 4 / Relay, Heating circuit 4 Diesel heating control
(Folgeschaltung / Sequential switching)
K 205 Relais, Heizkreis 5/ Relay, Heating circuit 5
{Foigeschaltung / Sequential switching)
K 206 Relals, Heizkrels 6 / Relay, Heating circuit 6
(Folgeschaltung / Sequential switching)
K 207 - -
K 208 - -
K 209 - -
K210 - -
K21 Relais, Heizkreis 1 / Relay, Heating circuit 1
{Vorgiiihen / Glow piug)
K212 Relais, Heizkreis 2 / Relay, Heating circuit 2
(Vorglihen / Glow piug)
K213 Reilais, Heizkrais 3 / Relay, Heating cireuit 3 ) ,
(Vorgitihen / Glow plug) Steuerung fur Dieselheizung
K214 Relais, Heizkrels 4 / Relay, Heating circuit 4 Diesel heating control
(Vorgiihen / Glow plug)
K215 Relais, Heizkreis 5 / Relay, Heating circuit 5
(Vorglihen / Glow plug)
K216 Relais, Heizkreis 6 / Relay, Heating circuit 6 -
(Vorglihen / Glow plug)
K217 - -
K218 - -
K219 - .
K 220 . .

Montag, 1. Dezember 1997



Seite 3 6 Gruppe

Page Group 9

$”SVEDALA




®Y”SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue
|

Technische Erliiuterungen .
Fertiger/Paver _ Gruppe 9 Seite 37
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of - Electric diagram-
application

K 251 Relais / Relay

Zindaniage / Ignition installation
K 252 Relais / Relay

K 256 Relais / Relay Flammiberwachung / Flame control

K 257 Relals / Relay Flammilberwachung / Flame control

Montag, 1. Dezember 1997




Seite Gruppe

Page Group 9

%7 SVEDALA




%7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterangen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 39
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
M1 Anlasser / Starter Verbrennungsmotor / Engine
M2 Drehstrommotor, Rithrwerk / Rotary current Heizung Emuisionstank / Heating emuision tank
motor, Screw
M12 Stellmotor, Motor-Drehzahl / Actuater, Engine Fahrantrieb / Drive system
speed .
M 13 Stellgerat, Motor-Drehzahl / Adjusting device, Motor-Drehzahlverstellung / Engine speed ad-
Engine speed justment
M19 Motor, Pumpe / Motor, Pump Dieselsprilhanlage / Diesel spray device
M 201 Gebiasemotor, Heizkreis 1 / Fan motor, Heating
circuit 1
M 202 Geblasemotor, Heizkreis 2 / Fan motor, Heating
circuit 2
M 203 Geblasemotor, Heizkreis 3 / Fan motor, Heating
circuit 3 Steuerung fiIr Dieselheizung
M 204 Geblasemotor, Heizireis 4 / Fan motor, Heating Diesel heating control
circuit 4
M 205 Geblasemotor, Heizkreis 5/ Fan motor, Heating
circuit 5
M 206 Gebldsemotor, Heizkreis 6 / Fan motor, Heating
circuit 6
M 211 Zusatzgebldsemotor, Heizkreis 1/ Additional fan
motor, Heating circuit 1
M212 Zusatzgeblésemotor, Heizkreis 2 / Additional fan
motor, Heating circuit 2 -
M 213 Zusatzgeblasemotor, Heizkreis 3 / Additional fan ) _
motor, Heating circuit 3 Steuerung fir Dieselheizung
M 214 Zusatzgeblasemotor, Heizkreis 4 / Additional fan | Diesel heating control
motor, Heating circuit 4
M 215 Zusatzgeblasemotor, Heizkreis 5 / Additional fan
motor, Heating circuit 5
M216 Zusatzgebldsemctor, Heizkreis 6 / Additional fan

motor, Heating circuit 6

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group 9

”SVEDALA




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen ]
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 41
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range: of Electric diagram
application
N1 - -
N2 - -
N3 Proportionalverstarker, rechts / Proportional Fernbedienung / Remote control
ampiifier, right
N4 Proportionaiverstérker, links / Proportional ampli- | Fernbedienung / Remote control
fier, left B
N5 - -
N6 FZA-Verstarker / FZA ampilifler Fahrautomatik / Drive automatic
N7 Kontroligerat / Control box Motor-Drehzahiverstellung / Engine speed adjust.
N8 Proportionalverstarker, rechts / Proportional Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
amplifier, right
N9 Proportionalverstarker, links / Proportional ampli- | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger

fier, left

Montag, 1. Dezember £997



Seite Gruppe
Page 42 Group

S”SVEDALA




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Y SVEDALA

Technische Erlduterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 43
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
P1 - -
P2 - -
P3 - -
P4 Drehzahlmesser / Tachometer Verbrennungsmotor / Engine
P5 Betriebsstundenzahler / Service hours meter Verbrennungsmotor / Engine
76 Temperaturanzeige, Kihlmittel / Temperature Verbrennungsmotor / Engine
indicator, coolant
P7 Temperaturanzeige, Motordl / Temperature indi- Verbrennungsmotor / Engine
cator, Engine oil
P8 Temperaturanzeige, Hydraulikél / Temperature Verbrennungsmotor / Engine
indicator, Hydraulic oil
P9 Kraftstoffstandanzeiger / Fuel level indicator Verbrennungsmotor / Engine
P13 Amperemeter / Ammeter Amperemeter / Ammeter
P15 Fahrgeschwindigkeitsmesser / Speed indicator Drehzahlanzeige / Revolution indication
P16 Drehzahlmesser, Stampfer, Vibration / Tachome- | Drehzahlanzeige / Revolution indication
ter, Tamper, Vibration
P17 Drehzahimesser, Stampfer / Tachometer, Tamper | Drehzahlanzeige / Revolution indication
? 18 Drehzahimesser, Vibration / Tachometer, Vibra- Drehzahlanzeige / Revolution indication

tion

Mittwoch, 10. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group 9

”SVEDALA




®YSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogu:z
{

Technische Erlduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 45
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram:
application
Qo Batterieschaiter / Battery switch Verbrennungsmotor / Engine
Q1 Motorschutzschalter, Rithrwerk / Motor circuit Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
breaker, Screw
Q2 Betriebsschalter / Operating switch Verbrennungsmotor / Engine

Montag, 1. Dezember 1997



Seite 4 Gruppe

Page Group 9

”SVEDALA




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

”SVEDALA
|

| Technische Erléuterungen .
fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 47
Technical explanations Group Page

Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application

R1 Potenticmeter; Lattenrostendschalter, rechts / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Potentiometer; Conveyor limit switch, right

R2 Potentiometer; Lattenrostendschaiter, links / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Potentiometer; Conveyor limit switch, left

R3 - -

R4 Potentiometer, rechts / Potentiometer, right Schneckenendschalter / Auger limit switch

RS Potentiometer, links / Potentiometer, left Schneckenendschalter / Auger limit switch -

16 - -

R7 Widerstand; Schnecke, rechts / Resistor; auger, Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
right

R8 Potentiometer, Trimmung Kettenfertiger / Poten- Fahrautomatik / Drive automatic
tiometer, Adjusting crawler

R i1 Potentiometer, Fahrgeschwindigkeit / Potentio- Fahrautomatik / Drive automatic
meter, Driving speed

R12 Potentiometer, Fahrtrichtung / Potentiometer, Fahrautomatik / Drive automatic’
Drive direction

R13 Potentiometer, Lenkung Kettenfertiger / Potentio- | Fahrautomatik / Drive automatic
meter, Steering crawler

R 14 - -

R15 Potentiometer, Motordrehzahl / Potentiometer, Motor-Drehzahlverstellung / Engine speed adjust.
Engine RPM Fahrantrieb / Drive system

316 Widerstand; Schnecke, links / Resistor; auger, Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
left

R17 Widerstand, Radfertiger / Resistor, Wheel paver | Fahrautomatik / Drive automatic

R18 Widerstand, Radfertiger / Resistor, Wheel paver | Fahrautomatik / Drive automatic

R19 Widerstand, Radfertiger / Resistor, Whee! paver Fahrautomatik / Drive automatic

R 20 Potentiometer, Sollwert Schnecke / Potentiome- Chassis, rechts / Chassis, right
ter, Set value auger

R21 Potentiometer, Sollwert Schnecke / Potentiome- Chassis, links / Chassis, left
ter, Set value auger -

R22 Potentiometer rechits, Soliwert Lattenrost / Poten- | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
tiometer right, Set value conveyor {Chassis rechts / right}

R 23 Potentiometer links, Sollwert Lattenrost / Poten- Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
tiometer left, Set value conveyor (Chassis links / left)

R 24 Poti Bohlenstopp / Potentiometer Screed stop Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop

R25 Potentiometer, Sollwert Stampfer / Fahrantrieb / Drive system
Potentiometer, Set value tamper

Mittwoch, 10. Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

”SVEDALA




%”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erkiuterungen ]
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 49
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
R 26 Potentiometer, Sollwert Vibration / Fahrantrieb / Drive system
Potentiometer, Set value vibration
R27 Potentiometer, Schnecke, rechts / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Potentiometer, auger right
R28 Potentiometer, Schnecke, iinks / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Potentiometer, auger left
R 200 - -
R 201 Glihkerze, Heizkreis 1/ Glow plug, Heating cir-
cuit 1
R 202 Gluhkerze, Heizkreis 2 / Glow plug, Heating cir-
cuit 2
R 203 Glunkerze, Heizkreis 3 / Glow plug, Heating cir-
cuit3 Steuerung fUr Dieselheizung
R 204 Gluhkerze, Heizkreis 4 / Glow plug, Heating cir- Diesel! heating control
cuit 4
R 205 Glithkerze, Heizkreis 5/ Glow plug, Heating cir-
cuit 5
R 206 Glihkerze, Heizkreis 6 / Glow plug, Heating cir-
cuit @
R 207 - -
R 208 - -
R 209 - -
R 210 - -
R 211 Widerstand, Heizkreis 1/ Resistor, Heating
circuit 1
R 212 Widerstand, Heizkreis 2 / Resistor, Heating
¢ircuit 2 -
R213 Widerstand, Heizkreis 3 / Resistor, Heating
clreuit 3 Steuerung fir Dieselheizung
R214 Widerstand, Heizkreis 4 / Resistor, Heating Diesel heating control
circuit 4
R 215 Widerstand, Heizkreis 5 / Resistor, Heating
circuit 5
R 216 Widerstand, Heizkreis 6 / Resistor, Heating

circuit 6

Montag, t. Dezember 1997




Seite
Page

Gruppe
Group

9

7 SVEDALA




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliduterungen Sei
Fertiger/Paver Gruppe 9 eite 51
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
R217 - -
R 218 - -
R219 - -
R 220 -
R 221 Potentiometer, Heizkreis 1/ Potentiometer,
Heating circult 1 -
R 222 Potentiometer, Heizkreis 2 / Potentiometer,
Heating circuit 2
R 223 Potentiometer, Heizkreis 3 / Potentiometer, _
Heating circuit 3 Steuerung fir Dieselheizung
R 224 Potentiometer, Heizkreis 4 / Potentiometer, Diesel heating control
Heating circuit 4
R 225 Potentiometer, Heizkreis 5 / Potentiometer,
Heating circuit 5
R 226 Potentiometer, Heizkreis 6 / Potentiometer,
Heating clreuit 6
R 227 - -
R 228 - -
R 229 - -
Q230 - -

Montag, |. Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

8 SVEDALA




¥YSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

I Technische Erliduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 53
Technical explanations Group Page

Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektropian

Index no. | Type of electric component and range -of Electric diagram
application

S Zindschalter / Starter switch Verbrennungsmotor / Engine

S5 Drucktaster, Not-Aus / Push button, Emergency Motor-Drehzahlverstellung / Engine speed ad-
stop justment (Verbrennungsmotor / Engineg)

510 Nockenschaltwerk komp., Automatikbetrieb Ein- | Fahrautomatik / Drive automatic -
Aus / Cam controiler compl., Automatic On-Off (Alle E-Plane / All wiring diagram)

S Mehrstellenwahlschalter, Schnecke rechts / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger

' Function selector, Auger right

S 12 Mehrstellenwahischalter, Schnecke links / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Function selector, Auger left

S13 Kippschalter, Lattenrost rechts / Toggle switch, Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Conveyor right

S 14 Kippschalter, Lattenrost links / Toggie switch, Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Conveyor left

8§15 Kippschalter, Be- und Endlastung Bohle / Toggle | Bohilenfunktion / Screed function
switch, Load and unload screed

516 Kippschalter, Mulde (rechts) / Toggle switch, Hop- | Mulde / Hopper
per (right)

S17 Kippschalter, Mulde links / Toggle switch, Hopper | Mulde / Hopper
left

518 Kippschalter / Toggle switch Stampfer / Tamper

S 19 Kippschalter / Toggle switch Vibration / Vibration

S20 Kippschalter, rechts / Toggle switch, right Bohle Ein-Ausfahren / Screed extension

S 21 Kippschaiter, links / Toggle switch, left Bohle Ein-Ausfahren / Screed extension

822 Kippschalter, rechts / Toggle switch, right Schnecke, hdhenverstellbar / Auger, vertical adj.

8523 Kippschalter, links / Toggle switch, left Schnecke, hdhenverstellbar / Auger, vertical adj.

524 Kippschalter, Nivellierung links / Toggle switch, Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
Leveliing left

S25 Kippschalter, Nivellierung rechts / Toggle switch, | Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
Levelling right

S 28 Kippschalter, Bohle heben-Schwimmstellung / Bohlenfunktionen / Screed functions
Toggle switch, Screed lift-float

327 Kippschalter, Funktionshauptschalter / Toggle Bedienungsstand / Operator desk
switch, Function main switch

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

$”SVEDALA




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen A
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 55
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung .| Elektroplan

Index ro. | Type of electric component and range of Electric diagram
application

528 Tastschalter, Hupe / Push button, Horn Verbrennungsmeotor / Engine

329 Tastschalter, Hupe / Push button, Horn Fernbedienung, rechts / Remote control, right

S 30 Kippschaiter, Schnecke / Toggle switch, Auger Fernbedienung, rechts / Ramote control, right

S3H Kippschaiter, Nivellierung / Toggle switch, Fernbedienung, rechts / Remote control, right
Levelling

832 Kippschalter, Nivellierung “Hand-Auta"/ Fernbedienung, rechts / Remote control, right
Toggle switch, Levelling “manual-auto”

S 33 Kippschaiter, Bohle ein- ausfahren / Toggle Fernbedienung, rechts / Remote control, right
switch, Screed extension

S 34 Kippschalter, Lattenrost / Toggle switch, Con- Fernbedienung, rechts / Remote control, right
veyor

835 Tastschalter, Not-Aus / Push button, Emergency | Fernbedienung, rechts / Remote control, right
stop

S 36 Kippschalter, Nivellierung Gegenseite / Fernbedienung, rechts / Remote controf, right
Toggle switch, opposite levelling

837 - -

538 - -

S39 - .

S 40 - -

341 Kippschalter / Toggle switch Getriebeschaitung / Gear shifting

S42 Kippschalter / Toggle switch Differentialsperre / Differential lock

S 43 Endlagenschaiter / Limit switch Differentialsperre /-Differential lock

S44 Kippschalter / Toggle switch Vorderradantriet / Front wheel drive

545 Kippschalter, Fahrgeschwindigkeit / Toggle Fahrautomatlk / -ive automatic
switch, Drive speed

8 46 Kippschalter, Transport, Arbeit / Toggie switch, Fahrautomatik / Drive aLtomatic
Transport, work

S 47 Nockenschalter, Kompressor / Cam switch, Com- { Motor.Drehzahlregelung / Engine speed
pressor adjustment (F 15 C}

S48 Nockenschalter, Spritzdiisen hinten / Cam switch, | Fahrautomatik / Drive automatic
Jet back (F15C)
Kippschaiter, Spin-turn / Toggle switch, Spin-turn | Fahrautomatik / Drive automatic

S 49

Montag, 1. Dezember 1997



Seite 56 Gruppe

age 9 ,
Pag Group SSVEDALA

£




®”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen ]
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 57
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric. component and-range of - Electric diagram
application

S50 Drehschalter, Heizkreis 1/ Rotary switch, Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
Heating circuit I

551 Drehschalter, Heizkreis 11 / Rotary switch, Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank
Heating circuit I

S52 Grenztaster, Fremdeinspeisung / Limit switch, Heizung Emuisionstank / Heating emulsion tank
Bulk supply

S53 Kippschaiter, Spritzrampe heben-senken / Mulde, Spritzrampe / Hopper, spraybar i
Toggle switch, Spraybar raise-lower

S 54 Kippschaiter, Bohlenstopp / Toggle switch, Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
Screed stop

855 Tastschalter, Not-Start / Push button, Emergency | Verbrennungsmotor / Engine
starting

856 Kippschalter / Toggle switch Drehzahlanzeige / Revolution indication

557 Kippschalter, Einrichten / Toggle swiich, Adjust Bedienungsstand / Operator desk

S 58 L.euchtdrucktaste, Einschaltverriegelung / lllumi- | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
nated push button, On-lock

559 Tastschaiter, Hupe / Push button, Horn Fernbedienung links / Remote control left

560 Kippschalter, Schnecke / Toggle switch auger Fernbedienung links / Remote control left

S 61 Kippschalter, Nivellierung / Toggle switch, Level- | Fernbedienung links / Remote control left
ling

362 Kippschalter, Niveilierung “Hand-Auto” / Toggle Fernbedienung links / Remote control left
switch, Levelling “manual-auto”

S 63 Kippschalter, Bohle ein- ausfahren / Toggle Fernbedienung links / Remote control left
switch, Screed extension

S64 Kippschaiter, Lattenrost / Toggle switch, Con- Fernbedienung links / Remote control left
veyor

565 Tastschélter, Not-Aus / Push button, Emergency | Fernbedienung links / Remote control left
stop ' -

S 66 Kippschalter, Nivellierung Gegenseite / Fernbdienung links / Remote control left
Teggle switch, opposite levelling

S70 Druckschalter, Bremse / Pressure switch, brake Beleuchtung / Lighting

{Fahrautomatik / Drive automatic)

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group 9 "/ SVE DALA




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

% SVEDALA
|

Technische Erliuterungen Seit
Fertiger/Paver Gruppe 9 €ie 50
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung -| Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
S71 Kippschalter, Schnecke rechts / Toggle switch, Bedienungsstand / Operator desk
Auger right
S72 Kippschalter, Schnecke links / Toggle switch, Bedienungsstand / Operator desk
Auger left
8573 - -
874 Kippschalter, Nivellierung rechts / Toggle switch, | Bedienungsstand / Operator desk -
Levelling right
S Kippschalter, Nivellierung links / Toggle switch, Bedienungsstand / Operator desk
Levelling ieft
578 Schalter, Blinker / Switch, Flasher Beleuchtung / Lighting
577 Schalter, Warnblinker / Switch, Warning flasher Beleuchtung / Lighting
S78 Endschalter, Spritzrampenposition / Limit switch, | Mulde, Spritzrampe / Hopper, spraybar
Spraybar position
S79 Kippschaiter / Toggle switch Dieselspriihanlage / Diesel spray
S 80 Kippschalter / Togglel switch Truck-hitch
S 81 Tastschaiter, Not-Entriegelung / Push button, Verbrennungsmotor / Engine
Emergency on-lack
S 83 Endschalter, Lattenrost rechts / Limit switch, con-
veyor right
Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
584 Endschalter, Lattenrost links / Limit switch, con-
veyor left
885 Kippschalter, Bohlenanstellwinkel, links /
Toggle switch, angle of attack, left
S 86 Kippschalter, Bohienanstellwinkel, Gegenseite /
Toggle switch, angle of attack, opposite
S 87 Kippschaiter, Bohlenansteliwinkel, rechts / Bohlenanstellwinkel / Angle of attack
Toggle switch, angle of attack, right -
S 88 Kippschalter, Bohlenanstsilwinkel, Gegenseite /
Toggle switch, angle of attack, opposite
S 89 Kippschalter / Toggle switch Geblase / Fan
S90 Kippschalter, Einrichtbetrieb Stampfer/Vibration / | Fahrantrieb / Drive sysiem
Toggie switch, Adjust tamper/Vibration

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe
Page 60 Group

¥”SVEDALA




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Techmische Erlduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 61
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
S 200 Kippschalter, Steuerstromkreis / El. circuit for
heating control
S 201 Kippschalter, Heizkreis1 / Toggle switch, Heating
circuit 1
S 202 Kippschalter, Heizkreis2 / Toggle switch, Heating
circuit 2
S 203 Kippschalter, Heizkreis3 / Toggle switch, Heating Steuerung fur Dieselheizung )
circuit 3 Diesel heating control
S 204 Kippschalter, Heizkreis 4 / Toggle switch, Heating
circuit 4
S 205 Kippschalter, Heizkreis5 / Toggle switch, Heating
cireuit 5
S 206 Kippschalter, Heizkreis6 / Toggle switch, Heating
circuit 6
S 207 - -
S 208 - -
S 209 - -
S 210 - .
S211 Drehschalter, Diagnose / Rotary switch, Diagno- | Steuerung fir Dieselheizung
stic Diesel heating control
Zundanlage / ignition installation
S 250 Kippschalter / Toggle switch Ziundanlage mit Flammiberwachung /
Ignition installation with flame control
S 251 Kippschalter / Toggle switch
Zundanlage / Ignition installation
S 252 Kippschalter / Toggie switch -
S 255 Kippschalter / Toggle switch
) ) Flammuberwachung / Flame control
S 256 Kippschalter / Toggle switch
3257 Kippschalter / Toggle switch

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

$”SVEDALA




¥”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 63
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

index no. | Type of electric component and range of | Electric diagram

application
T 250 Spannungswandler / Voltage transformer Zindanlage / Ignition istallation
T 251 Ziindspule / Ignition coil
T 252 Zindspule / Ignition coil .

Zindanlage / Ignition instaflation

T 253 Ziindspule / Ignition coil
T 254 Zlindspule / Ignition coit

Montag, 1. Dezember 1997




Seite Gruppe

Page Group ?

$”SVEDALA




®”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 65
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
V1 - -
V3 Sperrdiode, Nivellierung links / Diode, Levelling Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
left
V4 Sperrdiode, Nivellierung rechts / Diode, Level- Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
ling right -
V5 Sperrdiode / Diode Bohlenfunition / Screed function
V6 Freilaufdiode, Betriebsstromkreis / Recovery Verbrennungsmotor / Engine
diode, Operating circuit
V7 Sperrdiode / Diode Fernbedienung rechts / Bemote control right
V8 Sperrdiode / Diode Fernbedienung links / Remote controt left
V9 Sperrdicde / Diode Fahrautomatik / Drive automatic
V10 Briickengleichrichter / Bridge rectifier Fahrautomatik / Drive automatic
V11 Sperrdiode, Lattenrost rechts /
Dicde, Conveyor right
Vi2 Sperrdiode, Lattenrost links /
Diode, Conveyor left
Lattenrost, Schnecke / Conveyor, Auger
V13 Freflaufdiode, Lattenrost rechis /
Recovery diode, Conveyor right
V14 Freilaufdiode, Lattenrost links /
Recovery diede, Conveyor left
V15 Diodenplatte, Startverriegelung /
Diode plate, Start lock
. . Lattenrost, Schnecke / Conveyor, Auger
V18 Sperrdiode / Diode
Vv ao Freilaufdiode / Recovery diode
V 21 Freilaufdiode / Recovery diode -
v 2z Freilaufdiode / Recovery diode Heizung Emuisionstank / Heating emuision tank
V23 Freilaufdiode / Recovery diode
V24 Freilaufdiode / Recovery diode
Va5 Sperrdiode / Diode
Bohlenwarnblinkanlage / Screed flasher equipm.
V26 Sperrdiode / Diode

Montag, |. Dezember 1997



Seite Gruppe g Y SVEDALA
Page Group




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Technische Erliuterungen Seit
Fertiger/Paver Gruppe 9 cite 67
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
V 201 Fotozelle, Heizkreis 1/Photoceli, Heating circuit 1
Va2 Fotozelle, Heizkreis 2/Photocell, Heating circuit 2
V 203 Fotozelle, Heizkreis 3/Photocell, Heating circuit 3 | Steuerung fir Dieselheizung /
V 204 Fotozelle, Heizkreis 4/Photocell, Heating circuit 4 | Diesel heating control
V 205 Fotozelle, Heizkreis 5/Photocell, Heating circuit 5
V 206 Fotozelle, Heizkrels 6/Photocell, Heating circuit 6
Vaii Brickengleichrichter, Heizkreis 1/
Bridge rectifier, Heating circuit 1
V212 Brickengleichrichter, Heizkreis 2/
Bridge rectifier, Heating circuit 2
V213 Brickengleichrichter, Heizkreis 3 / - . . .
Bridge rtgctifier Heating circuit 3 Steuerung flr Dieselheizung / Diesel heating
' control
V214 Brickengleichrichter, Heizkreis 4 /
Bridge rectifier, Heating circuit 4
V215 Briickengleichrichter, Heizkreis 5/
Bridge rectifier, Heating circuit 5
V 216 Brickengleichrichter, Heizkreis 6 /

Bridge rectifier, Heating circuit 6

Montag, 1, Dezember 1957



Seite 68 Gruppe

Page Group 9

& SVEDALA




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Technische Erliduterungen ,
Fertiger/Paver Gruppe g Seite 69
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
X1 Hauptklemmieiste / Main terminal board Verbrennungsmotor / Engine
(Alle Elektroplane / All electric diagrams)
X2 Steckverbindung / Plug connection 32 pol. Verbrennungsmotor / Engine
Elektroversorgung f. Fernbedienung / Power sup-
ply for remote control
X3 Steckverbindung, rechts / Plug connection, right | Fernbedienung / Remote control
13 pol. Elektroversorgung f. Fernbedienung / Power sup-
ply for remote control
X4 Steckverbindung,links / Plug connection, left Fernbedienung / Remote control
13 pol. Elektroversorgung f. Fernbedienung / Power sup-
ply for remote control
X5 Klemmleiste / Terminal board Nivellierung, Bohienstopp / Levelling, Screed
stop
X6 Steckverbindung, rechts / Plug connection, right Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, Screed
10 pol. stop
X7 Steckverbindung, links / Plug connection, links Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, Screed
10 pol. stop
X8 Klemmleiste / Terminal board Fernbedienung / Remote control
X9 Steckverbindung, Schnecke / Plug connection, Fernbedienung / Remote control
auger 7 pol.
X10 - -
X 11 - -
X12 - -
| X13 Steckverbindung / Plug connection Uitraschallsensor, Schnecke / Sonic sensor,
auger
X14 Steckverbindung / Plug connection Ultraschallsensor, Lattenrost / Sonic sensor, con-
veyor
X15 Steckverbindung, Nivellierung / Plug connection, | Fernbedienung / Remote control
Levelling 10 pol. -
X18 - -
X17 Stecker, FZA-Verstarker / Plug, FZA amplifier Fahrautomatik / Drive automatic
X18 Stecker, FZA-Verstarker / Plug, FZA amplifier Fahrautomatik / Drive automatic
X19 Stecker, FZA-Verstarker / Plug, FZA amplifier Fahrautomatik / Drive autornatic
X20 Klemmleiste, Schaltschrank / Terminal board,Box | Heizung Emulsionstank / Heating emulsion tank

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group )

®7SVEDALA




¥”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 71
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektropian

index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
X21 Stecker, Kontroligerét / Plug, Control unit
xaz2 Stecker, Kontrollgerat / Plug, Control unit
. . Motor-Drehzahlregelung /
X23 Stecker, Kontrollgerat / Plug, Control unit Engine speed adjustment
X 24 Stecker, Stellgerét / Plug, Actuator unit
X25 Stecker, Keilriementif3 / Plug, V-belt tearing
X 26 Stecker, Impulsauinehmer / Plug, Puls pick-up Motor-Drehzahiregelung / Engine speed adjust.
Fahrantrieb / Drive system
X 28 Steckverbindung, Impulsaufnehmer / Plug con- Fahrautomatik / Drive automatic
nection, Puls pick-up
X29 Klemmleiste / Terminal board Drehzahlanzeige / Revolution indication
X 30 Klemmieiste / Terminal board Drehzahlanzeige / Revolution indication
X 31 Klemmleiste links / Terminal board left Beieuchtung / Lighting
X32 Klemmieiste rechts / Terminal boardright Beleuchtung / Lighting
X 33 Steckdose, Schnittstelle / Socket, Interface Bedienungsstand / Operator desk
Chassis re-li / Chassis RH-LH
X34 Stecker, Dlalogmodul / Plug, Dialog module Bedienungsstand / Operator desk
X35 Stecker, Gerdteanschluf3 / Plug, Device connec- | Bedienungsstand / Operator desk
tion 55 pol. Chassis re-li / Chassis RH-LH
X37 Steckverbindung, Motor-Kabelbaum / Plug con- Verbrennungsmotor / Engine
nection, Engine harness
X 38 Kiemmileiste / Terminal board Antischiupf-Regelung / Antispin control
X 39 Stecker, Lenkwinkel / Plug, Steering angle Antischiupf-Regetung / Antispin control
X40 Steckdosen, Handlampe / Sockets, Hand lamp Beieuchtung / Lighting
X 41 Stecker, Gerateanschluf3 / Plug, Device connec- | Fahrantrieb / Drive systém
tion 28 pol. Antischlupf-Regelung / Antispin control
X 42 Steckdose, Schnittstelle / Socket, Interface Fahrantriek / Drive system
Antischlupf-Regelung / Antispin control
X 43 - J -
X 44 Steckverbindung, Bohlenheizung / Plug connec- | Verbrennungsmotor / Engine
tion, Screed heating Zindanlage / Igniticn installation
)\; 45 Steckverbindung, Pumpen, Motore / Plug con- Fahrantrieb / Drive system

nection, Pumps, motor

Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group ?

$”SVEDALA




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 73
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteiis und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
X 48 Klemmleiste, Radfertiger / Terminal board, Wheel | Fahrantrieb / Drive system
paver
X 47 Stecker, Getriebeschaltung / Plug, Gear shifting Fahrantrieb / Drive system
X 48 Steckverbindung, E-Gas Stellmotor / Plug con- Fahrantrieb / Drive system
nection, E-gas actuator
X 49 Klemmieiste, Kettenfertiger / Terminal board, Fahrantrieb / Drive system
Crawier -
X 50 - -
X 51 Steckverbindung, Stoppmangnet /Plug connec- Verbrennungsmotor / Engine
tion, engine stop solenoid Fahrantrieb / Drive system
X 52 Klemmieiste, Kettenfertiger / Terminal board, Fahrautomatik / Propet control
crawler
X 53 Stecker, Magnetventil / Plug, solenoid valve Antischlupfregelung / Antispin control
X 54 Steckdose, Endschalter / Socket, Limit switch Fahrantrieb / Drive system
X80 Kabelverbinder / Cable connector Allgemein / General
X8 Kabelverbinder / Cable connector Allgemein / General
X 82 Kabelverbinder / Cable connector Allgemein / General
X 83 Kabelverbinder / Cable connector Allgemein / General
X 84 Steckverbindung / Plug connection Aligemein / General
X 85 Kabelverbindung / Cable connection Allgemein / General
X 86 Kabelverbindung / Plug socket Allgemein / General
X 200 Hauptklemmieiste, Schaltschrank / Main terminal
board, Box
X 201 Klemmleiste, Hauptbohle / Terminal board, Main
screed
X 202 Klemmleiste, Hauptbohle / Terminal board, Main -
screed Steuerung fiir Dieselhsizung /
X 203 Klemmleiste, Verschiebebohle /Terminal board, ; :
Extension soreed Diesel heating control
X 204 Klemmleiste, Verschiebebohie /Terminal board,
Extension screed
X 205 Klemmleiste, Anbauteil /Terminal board, Bolt on
part
X 206 Klemmieiste, Anbauteil /Terminal board, Bolt on

part

Montag, 1. Dezember 1997




Seite - Gruppe
Page Group

& SVEDALA




®”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

l Technische Erliuterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 75
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index nno. | Type of electric component and range of- Electric diagram
application

X 207 - -

X 208 - -

X209 - -

X210 Steckverbindung, Anbauteil / Plug connection, Steuerung fir Dieselheizung / Diesel heating
Bolt on part control

X211 Steckverbindung, Anbauteil / Plug connection, Steuerung fir Dieselheizung / Diesel heating
Bolt on part control

X212 - -

X213 - -

X214 - .

X215 - -

X218 Stecker, Steuergerét / Plug, Control device 4 pol. | Steuerung fir Dieselheizung / Diesel heating

control

X217 Stecker, Steuergerdt / Plug, Control device 12 Steuerung fiir Diesslheizung / Diesel heating
pol., control

X218 Steckverbindung, Diagnose / Plug connection, Steuerung fur Dieselheizung / Diesel heating
Diagnostic 3 pal. control

X219 - .

X 220 Steckverbindung, Geblasemotor / Plug connec- Steuerung fiir Dieselheizung / Diesel heating
tion, Fan motor 2 pol. control

X250 Kiemmleiste / Terminal board Ziindanlage / Ignition installation

X 251 Stecksockel / Plug socket Zindanlage / Ignition installation

Montag, i. Dezember 1997




Seite v Gruppe 9

Page Group Q? SVE DALA




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen ]
Tertiger/Paver Gruppe 9 Seite 7
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektropian
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
X 253 Stecker, Steuergerét / Plug, control device
X 254 Steckverbindung, Gasventile /
Plug connection, Gas valves
K255 | lodnertincung erpertugeter | Zindaniage it Fammibervachung
g ’ P Ignition installation with flame control
X 256 Steckverbindung, Anbauteile /
_ Plug connection assembly parts -
s 257 Steckverbindung, Anbauteile /
Plug connection assembly parts
X 260 Klemmleiste / Terminal board Flammiberwachung / Flame control
X 261 Stecksockel / Plug socket Flammiiberwachung / Flame control

Mittwoch, 0. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group )

$”SVEDALA




¥”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Technische Erlduterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 79
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. { Type of electric component and range of Electric diagram
application

Y1A Magnetventil, Schnebke rechts; innen férdernd / | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Auger right; inside conveying

Y1B Magnetventil, Schnecke rechis; auBen fordernd / | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Auger right; outside conveying

Y2A Magnetventil, Nivellierung heben, rechts / Sole- Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
noid valve, Levelling lift, right

Y2B Magnetventil, Nivellierung senken, rechts / Scle- | Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
noid valve, Levelling lower, right

Y3A Magnetventil, Bohle senken + belasten / Solenoid | Bohienfunktion / Screed functions
valve, Screed lower + load

Y3B Magnetventil, Bohle heben+entlasten / Solenoid | Bohlenfunktion / Screed functions
valve, Screed lift+unicad

Y4A Magnetventil, Bohle Be-Entlastung / Solenoid Bohlenfunktion / Screed functions
valve, Screed load-unjoad

Y4B Magnetventil, Bohte Schwimmstellung / Solenoid | Bohlenfunktion / Screed functions
vaive, Screed float

Y5 Magnetventil, Bohlenstopp / Solenoid vaive, Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
Screed stop

Y6 Magnetventil, Stromregelventil Schnecke rechts / | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Flow control valve auger right

Y7 Magnetventil, Stromregelventil Lattenrost rechts / | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Flow control valve conveyor right

Y8A Magnetventil, Mulde 6ffnen links / Solenoid valve, | Mulde / Hopper
Hopper open left

Y8B Magnetventil, Mulde schlieBen links / Solenoid Muide / Hopper
valve, Hopper close left

YOA Magnetventil, Schnecke links; innen férdernd / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Auger left; inside conveying

YaB Magnetventil, Schnecke links; auBen frdernd / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Auger left; outside conveying

Y10A Magnetventil, Nivellierung heben, links / Solenoid | Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop
valve, Levelling lift, left

Y10B Magnetventil, Nivellierung senken, links / Sole- Nivellierung, Bohlenstopp / Levelling, screed stop

noid valve, Levelling lower, left

Montag, 1, Dezember 1997



Seite Gruppe
Page Group

Y SVEDALA




¥”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 81
‘Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Eiektroteils und Verwendung Elektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
Y 11 Magnetventil, Stromregelventil Schnecke links / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Flow control valve Auger left
Y12 Magnetventil, Stromregelventil Lattenrost links / | Laftenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Solenoid valve, Flow control vaive Conveyor left
Y13 Magnetventil, Vibration / Solenoid valve, Vibration | Vibration / Vibration
Y 14 Magnetventil, Stampfer / Solenoid vaive, Tamper | Stampfer / Tamper B
Y15 A Magnetventil, Mulde 4ffnen (rechts) / Solenoid Muide / Hopper
valve, Hopper open (right)
Y15 B Magnetventil, Mulde schlieBen (rechts)/ Solencid | Mulde / Hopper
valve, Hopper ciose (right)
Y 16 A Magnetventil, Bohle ausfahren rechts / Solenoid
valve, Screed extension, right
Y16B | Magnetventil, Bohle einfahren, rechts / Solencid | Bohle ein- und ausfahren / Screed extension
valve, Screed extension, right
Y17 A Magnetventil, Bohle ausfahren, links / Solenoid Elektroversorgung Fernbedienung /
valve, Screed extension, left Power supply remote control
Y17 B Magnetventil, Bohle einfahren, links / Solenoid
valve, Screed extension, left
Y18 A Proportionalmagnet (Pumpe), Schnecke rechts,
(Y 18.2) |auBen férdernd / Proportional solenoid (pump),
Auger right, outside conveying
Y18 B Proportionalmagnet (Pumpe), Schnecke rechts,
(Y 18.1) |innen férdernd / Proportional solenoid {pump),
Auger right, inside conveying
) Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Y19A Proportionalmagnet (Pumpe), Schnecke links,
Y 19.2) aufen férdernd / Proportional solenoid (pump),
Auger leftt, outside conveying
Y198 Proportionalmagnet (Pumpe), Schnecke links,
(Y 19.1) |innen fdrdernd / Proportional solencid (pump),
Auger left, inside conveying -
Y20A Magnetventil, Arbeitsgang / Solenoid valve, wor- | Getriebeschaltung / Gear shifting
king speed
Y208B Magnetventil, Transportgang / Solenoid valve, Getriebeschaltung / Gear shifting

transport speed

Montag, 1. Dezember 1997



Seite Gruppe

Page Group 9

$”SVEDALA




¥”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen .
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 83
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektropian

index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application

Y21 A Magnetventil, EIN / Sclencid vaive, ON Differentiaisperre / Differential lock

Y218 Magnetventil, AUS / Solenoid valve, OFF Differentialsperre / Differential lock

Y22 Magnetventi / Solenoid valve Vorderradantrieb / Front wheel drive

Antischlupf-Regelung / Antispin control

Y23 A Proportionalmagnet (Pumpe), Fahrantrieb; Rad- | Fahrautomatik / Drive automatic
fertiger / Proportional solenoid (pump), Drive; N
Wheeled paver

Y23B Proportionalmagnet (Pumpe), Fahrantrieb; Rad- | Fahrautomatik / Drive automatic
fertiger / Proportional solenoid (pump), Drive;
Wheeled paver

Y24 A Proportionalmagnet (Motor), Fahrantrieb; Radfer- | Fahrautomatik / Drive automatic
tiger / Proportional solenoid (motor), Drive;
Wheeled paver

Y248 Proportionalmagnet (Motor), Fahrantrieb; Radfer- | Fahrautomatik / Drive automatic
tiger / Proportional solencid {motor), Drive;
Wheeled paver

Y 25 A Magnetventil, Spritzrampe heben / Solenoid Mulde, Spritzrampe / Hopper, spraybar
valve, Sprayhar raise

Y258 Magnetventil, Spritzrampe senken / Solenoid Mulde, Spritzrampe / Hopper, spraybar
valve, Spraybar lower

Y 26 Proportionatmagnet (Pumpe), Lattenrost rechts / | Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Proportional solencid (pump), Conveyor right :

i ,

Y 27 Proportionalmagnet (Pumpe), Lattenrost links / Lattenrost, Schnecke / Conveyor, auger
Proportional solenoid (pump}, Conveyor left

Y 31 A- | Proportionalmagnet (Pumpe), Kettenlaufwerk Fahrautomatik / Drive automatic

B rechts / Proportional solenoid {pump), Trolley
right

Y 32 A- | Proportionalmagnet (Pumpe), Kettenlaufwerk Fahrautomatik / Drive automatic

B links / Proportional solenoid (pump), Trolley left -

Y 33 Magnetventil, Kettenlaufwerk; Transport / Fahrautomatik / Drive automatic
Solenoid valve, Trolley; Transport

Y 34 Magnetventil, Kettenlaufwerk; Bremse / Solenoid | Fahrautomatik / Drive automatic
valve; Trolley, break _

Y35A Magnetventil; Schnecke, heben rechts / Solenoid | Schnecke, héhenverstellbar / Auger, vertical adju-
valve; Auger, raise right stable

Y358 Magnetventil; Schnecke, senken rechts / Sole- Schnecke, héhenverstellbar / Auger, vertical adju-

noid valve; Auger lower, right

stable

Moantag, 1. Dezember 1997



Seite 84 Gruppe

Page Group 9

% SVEDALA




¥ SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erlduterungen )
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 85
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Elektroplan
Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application
Y 36 A Magnetventil; Schnecke, heben links / Solenoid Schnecke, hdhenverstelibar / Auger, vertical adju-
valve; Auger, raise left stable
Y368 Magnetventil; Schnecke, senken links / Solenoid Schnecke, hohenverstelibar / Auger, vertical adju-
valve; Auger lower, left stable
Y 37 Magnetventil; Bohlenstopp (Komression) / Sole- | Nivellierung, Bohlenstopp { Levelling , screed
noid valve; Screed stop {Compression) stop
1Y 38 Magnetventil, Zusatzblkiihler / Solenoid vaive, Verbrennungsmotor / Engine -
Additional oil cooler
Y 39 Hubmagnet, Startmehrmenge / Solenoid, Exess Verbrennungsmotor / Engine
fuel starting allowance
Y 40 Hubmagnet, Motorstopp / Solenoid, Engine stop Verbrennungsmotor / Engine
Y 41 Magnetventil / Solenoid valve Antischiupfregelung / Antispin control
Y 42 Magnetventil / Sclenoid valve Truck hitch
Y 43 Magnetventil, links / Solenoid valve, left Bohlenansteliwinkel / Angle of attack
Y 44 Magnetventil, rechts / Solenoid valve, right Bohlenanstellwinkel / Angle of attack
Y 45 Proportionalmagnet { Pumpe), Stampfer /
Proportionai solenoid {(Pump}, Tamper
) L Fahrantrieb / Drive system
Y 46 Proportionaimagnet ( Pumpe), Vibration /
Proportional solenoid (Pump), Vibration
Y 47 Magnetventil, Nachverdichterlift / Vibration, Nachverdichterlift /

Solenoid valve, Lift for auxiliary compactor

Vibration, Lift for auxiliary compactor

Mittwoch, i0. Dezember 1997



Seite Gruppe 9

Page Group ‘? SVEDALA




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Technische Erliuterungen ]
Fertiger/Paver Gruppe 9 Seite 87
Technical explanations Group Page
Kenn-Nr. | Art des Elektroteils und Verwendung Eiektroplan

Index no. | Type of electric component and range of Electric diagram
application

Y 201 Dieselpumpe, Heizkreis 1/ Diesel pump, Heating | Steuerung Dieseiheizung / Diesel heating control
circuit 1

Y 202 Dieselpumpe, Heizkreis 2 / Diesel pump, Heating | Steuerung Dieselheizung / Diesel heating control
circuit 2

Y 203 Dieselpumpe, Heizkreis 3/ Diesel pump, Heating | Steuerung Dieselheizung / Diesel heating control
circuit 3

Y 204 Dieselpumpe, Heizkreis 4 / Diesel pump, Heating | Steuerung Dieselheizung / Diesel heating control
circuit 4

Y 205 Dieselpumpe, Heizkreis 5/ Diesel pump, Heating | Steuerung Dieselheizung / Diesel heating control
circuit 5

Y 206 Dieselpumpe, Heizkreis 6 / Diesel pump, Heating | Steuerung Dieselheizung / Diesel heating control
circuit 6

Y 251 Gasventil / Gas valve

Zindanlage / Ignition installation
Y 252 Gasventil / Gas valve 91
Y 253 Gasventil / Gas valve Zlindaniage mit Flammiberwachung/
Ignition installation with flame control
Y 254 Gasventil / Gas valve

Montag, 1. Dezember 1997




Y SVEDALA | Notizen

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10 Page 1

Seite  Benennung Descfiption Bemerkung
Page Note

BEDIENUNGSPLATTFORM OPERATOR PLATFORM

3  Pilatiform kompl. Platform compl. 756 11 00 02
5  Abdeckbleche Cover plates 754 11 05 00
7  Abdeckbleche Motorhaube Cover plates engine hood 756 11 07 00
9  Motorhaube Engine hood 7561110 00
11 Seitenbleche kompl. Side plates compl. 756 11 11 00
13  Radabdeckung kompl. Wheel protection compl. 756 11 1200
15  Werkzeugkiste kompl. Tool box compl. 756 11 14 00
17  Wetterschutz Weather protection 75411 1500
19  Montagetelle Mounting parts 756 11 17 00
21 Bedienungsstandfithrung Operator stand guide 754113000 - -
23  Peilstab Dip stick 866901700 -

25  Geldnder und Aufstieg Guide rail and step 754 1503 00




10-2 poge 2

Gruppe

DVYNasac

Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

756 1100 02



DYRIAPAL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Plattform kompl. Gruppe Seite
756 11 00 02 Platform compl. Group 102 Page
f t::n gea::e;:(.).—Nr. 3’:; Beschreibung Description g?:;_ermg
05 | 754110500 1 | Abdeckbiech cover plate s, Gr. 10—12
07 [ 756110700 1 | Ahdeckblech cover plate s. Gr. 10~20
10 | 756111000 1 | Motorhaube engine hood s. Gr. 10-29
11 1786111100 1 | Seitenblech, kpl. side plate, cpl. s. Gr. 1033
12 | 756 11 1200 1 | Radabdeckung, kpl. wheel cover, cpl. 5. Gr. 10-38
14 | 756 11 1400 1 | Werkzeugkasten tool box s. Gr. 10—~39
15 | 754111500 1 | Wetterschutz protection proof s. Gr. 10—41
17 1756111700 1 | Montageteile mounting parts s. Gr. 10—47
18 [ 754150300 1 | Geldnder und Aufstieg guide rail and step s. Gr. 10-80
20 | 756112000 1 | Schiider shild
21 | 866901700 1 1§ Peilstab, kpl. leveling, cpi. s. Gr. 10-59
30 | 754113000 1 | Bedienungsstandflhrung operating stand guide s. Gr. 10-57
X 756 11 1400 1 | Werkzeugkiste, kpl. tool box, cpl. s.Gr. 12

ooz

Stund 04/83




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10—-12 Page 4

/
754110500 530 /



DYRADAC

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Abdeckbleche Gruppe Seite 5
754 11 05 00 Cover plates Group 10—12 |page
f t';:n g::e;;; Nr. 3’:; Beschreibung Description g‘;‘t‘;erk““g
01 | 7541106 01 1 | Trager holder
10 | 754110510 1 | Verkleidungsbiech, links paneling plate, left
15 | 754110515 1 | Verkieidungsblech, rechts . | panelling piats, right
20 | 754110520 1 | Abdeckblech, links cover plate, leit
28 | 754110528 1 | Abdeckblech, rechts cover plate, right -
35 | 754110535 1 | Abdeckklappe, links cover flap, left
45 | 754110545 1 | Abdeckklappe, rechts cover flap, right
51 | 508002 2 | Zylinderschraube socket head cap screw | M 6x16 DIN 912
53 | 938167708 20 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x30 DIN 933
54 928847 10 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934
55 |800008 20 | Scheibe washer 10,5 DIN 125
56 | 704130 20 | Federring spring washer DIN 127
60 | 866110560 1 | Deckel cover
65 | 500019 1 | Skt.—Schraube hex cap screw M 8x16 DIN 933
66 ]936905014 1 | Federring spring washer 8 DIN 127
70 | 866110570 1 | Klemmstlick spring folder
71 | 500043 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x16 DIN 933
72 | 704130 1 1 Federring spring washer 10 DIN 127

77 | 754110577

79 7541105679

Abdeckblech, links
Abdeckblech, rechts

cover plate, left

cover plate, right

754110500

Stand 04/53



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10—-20 Page 6

86 87 85 43 32

756 11 07 00



DYNASAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

-z"l | Abdeckbleche Motorhaube Gruppe Seite 7

756 11 07 00 Cover plates engine hood Group 10-20 Page
?t:i'n g:fg;l;,_ Nr. gnt; Beschreibung Description gf]’t‘;erk““g

01 | 756 1107 01 1| Luftflihrung, stirnseitig air guide, ahead

32 | 867110405 1 | Abdeckblech, rechts, cben [ cover plate, right, up

35 | 866110493 1 | Abdeckblech, links, oben cover plate, left, up

38 | 7561107 38 1 | Abdeckblech, links, oben cover plate, left, up

43 | 7561107 43 1 | Abdeckbiech, rechts, oben | cover plate, right, up

48 | 7561107 48 1 | Abdeckblech, li., oben,vorney cover plate, left, up, front

83 | 7566110753 1 | Abdeckblech, re.,oben,vornej cover plate, right,up, front

58 | 756110758 1 | Abdeckblech, links, oben cover plate, left, up

63 | 756110763 1 Abdeckblech, rechts, oben | plate, right, up

68 | 756110768 1 | Seitenblech, links, vorne side plate, left, front

73 | 756110773 1 Seitenblech, rechts, vorne | side plate, right, front

78 | 756110778 1 Seitenblech, links, hinten side plate, left, rear

81 756 11 07 81 1 Seitenblech, rechts, hinten | side plate, right, rear

84 | 508002 7 | Zylinderschraube socket head cap screw | M 6x16 DIN 812

85 | 500048 10 { Skt.—Schraube hex. cap screw M 10x20 DIN 833

86 | 600008 10 ] U—S8cheibe washer 1 10,5 DIN 125

87 |7041 30 10 | Federring spring washer 10 DIN 127

B8 | 939778050 18 ' Skt.—Schraube mit Flansch | hex. cap screw with flangg M 10x20 DIN 8921

756 110700

Stand 04/83




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10— Page

Q L)

)

756 11 10 00



DYRIAPAC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Motorhaube Gruppe Seite 9
756 11 10 00 Engine hood Group 10—29 |page
POS Beste“.‘-Nr. Anz. . Y Bemermg
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nede
01 756 11 1001 1 | Motorhaube engine hood

756 11 10 00

Stand 0433




Ersatzteil~Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10— Page1

33

75611 11,00



DVviAamaL

Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

:

Seitenbleche kompl. Gruppe Seite 11
7561111 00 Side plates compl. Group 10-33 Page
ft:fn gea::eg(.).—Nn gl:yz Beschreibung Description g‘;‘t‘:rk“ng
01 | 75611 1101 1 | Seitenblech, rechts, vorne | side plate, right, front
07 | 756111107 1 | Seitenbiech, links, vorne side plate, left, front
13 | 756111113 1 | Seitenblech, links, mittg side plate, left, middle
20 (756111120 1. | Seitenblech, rechts, mitte side ptate, right, middle
27 (756111127 1 | Seitenblech, links, hinten side plate, left, rear
33 | 756111133 1 | Seitenblech, rechts, hinten | side plate, right, rear
39 1508079 12 | Innensechskantschraube socket head cap screw | M 12x35 DIN 912
40 | 937180513 12 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 12 DIN 439

756 1111 00

Stand 04/83




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10-36 Page12

75611 1200 542



DVNLSaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Radabdeckung kompl. Gruppe Seite 13

756 1112 00 Wheel protection compl. Group 10-36 Page
ft::n IB’:IS':O;;;.— Nr. ‘a’t'yz’ Beschreibung Description gz‘t‘;erk“ng

02 | 786111202 1 | Schutzblech, rechts protection plate, right

08 | 756111208 1 | Schutzblech, links protection plate, left

18 | 766111215 4 | Halter holder

17 { 5000 21 8 | Sechskantschraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933

18 | 500053 6 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x20 DIN 833

19 | 939670514 | 22 | U-Scheibe washer 8,4 DIN 9021

20 | 929233 8 | Skt.—Mutter hex. cap screw M 8 DIN 834

756 11 12 00

Stand 04/33



DYRASAL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10-39 Pagel4




DVYNL DAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

i Werkzeugkiste kompl, Gruppe Seite 15
756 1114 00 Tool box compl. Group 10—39 |Page
ft‘::n I?P:::d;":Nr' altlyz' Beschreibung Description ll\llet!:r kung

05 866110630 1 | Werkzeugkiste, rechts tooi box, right

06 | 866110631 1 | Werkzeugkiste, links tool box, left

10 | 76811 14 10 2 | Winkel angle

12 (508029 4 | Zylinderschr. m. Innenskt, | socket head cap screw | M 10x30 DIN 912
13 1508096 4 | Zylinderschr. m. Innenskt. | socket head cap screw | M 10x25 DIN 912
4 | 704130 8 | Federring spring washer DIN 127

15 | 600008 4 | Scheibe washer 10,5 DIN 125

16 | 928847 4 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10DIN 934

75611 14 00

Stand 04/23




Ersatztell-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10—-41 Pagel6

754 11 15 60



DVvNaPpPad
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

!

Wetterschutz Gruppe Seite 17
7541115 00 Weather protection Group 10—-41 Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . e Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
04 | 754111504 1 | Schutzhllle Hydr.—Schlauch| protection for hydr.—hose
05 | 930380392 1 | Perlonschnur nylon line

754111500

Stand 04/93




DVNABGAL Gruppe Seite
il-Katalog / Spare Parts Catalogue ~ Group 10—47 page




DYRILSLHC
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Cataiogue

Montageteile Gruppe Seite 19

756 11 17 00 Mounting parts Group 10—47 Page
f t‘:‘; g:i:eﬁ; Nr. al:yz‘ Beschreibung Description gf)‘t‘:" kung

02 | 866110660 6 | Aufstelistange holding rod

05 | 864110665 1 | Aufstelistange holding rod

08 600009 7 | U—-Scheibe: u-washer 13 DIN 125

08 6830008 7 | Splint pin 3,2x25 DIN g4

11 } 953509712 7 | Woeste Clips cir clip -

12 | 500013 6 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x16 DIN 933

13 | 9369050 11 6 | Federring spring washer 6 DIN 127

15 | 939475166 1 | Senkschraube m. 1.8kt countersunk screw M 6x16 DIN 7991

756 1117 00

Stand 04/23




Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10-57 Page20

7541130 00 57



DYVYNaSPaL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

f

Bedienungsstandfithrung Gruppe Seite 21
7541130 00 Operator stand guide Group 10—-57 Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz, . A Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 | 754 11 30 01 1 | Flhrungsbahn guide raii
10 866111625 1 | Verbindungssteg connection bar
11 | 500193 8 | Skt.—Schraube: hex. cap screw M 12x30 DIN 933
12 1936905020 8 | Federring spring washer 12 DIN 127

15 | 764113015

25 [754113025

Befestigungsroht, links

Befestigungsrohr, rechts

mounting tube, left

mounting tube, right

754 113000

Stand 04/53




DYNapac Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10-59 I"-"zalgez2

i3 8 7

866 90 17 00



DVRIS DAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Peilstab Gruppe Seite 23
866 90 17 00 Dipstick Group 10—59|page
ﬁ:fn g:ls-:eyi;‘: Nr. I(;nt; Beschreibung Description g?:::l‘k‘ng
1 B66 9017 10 1 Rohrstlck, verstelibar tube piece, adjustable
2 866 9017 15 1 Rohrstick tube piece
3 866 90 17 21 1 Ausziehrohr m, Kette. - draw tube with chain
4 866 90 17 27 1 Rohrstiick far Zeiger tube piece for pointer
5 86690 17 33 1 Zeiger pointer -
6 838 1117 21 1 Skt.—~Schraube hex. cap screw M 16x60 DIN 931
7 938870025 1 Unteriegscheibe fender washer 17 DIN 125
8 838 1905 20 2 ;Skt.—Mutter hex. nut M 16 DIN 934
9 938111500 1 Skt.—Schraube hex. cap screw M 12x40 DIN 931
10 8600009 1 Unterlegscheibe fender washer 13DIN 125
11 938190518 1 Skt, —Mutter hex. nut M 12 DIN 934
12 92 88 47 2 Skt.—Multter hex. nut M 10 DIN 934
13 937 03 06 52 1 Fligelschraube wing screw M 12325 DIN 316
14 | 837 03 06 01 1 Fligelschraube wing screw M 10x30 DIN 316
X 2  {Knebelschraube tommy screw s.Gr.1
866 30 1700 Stand /9t




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 10-60 Page24

68 69

T34 1503 00 L3



DYRIAHaE
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

I
Geliinder und Aufstieg Gruppe Seite 55
7541503 00 Guide rail and step Group 10-60 Page
ft:fn g:::e;;;: Nr. ‘altlyz' Beschreibung Description gzltl;erkung
01 [ 754150301 2 | Geldnder guide rail
13 1754150313 2 | Stitzstrebe z. Sitzgestell bearing for seat
14 | 754150314 1 { Dachstiitze hinten links:.. . | roof setting behind left
24 | 754150324 1 | Dachstltze hinten rechts roof setting behind right
48 | 7541503 48 1 | Laufsteg step
50 | 754150350 2 | Abstandshalter distance holder
51 | 500021 16 | Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
52 | 500022 4 | Sechskantschraube hex. screw M 8x35 DIN 931
53 | 5000 51 6 | Sechskantschraube hex. screw M 12x25 DIN 833
54 | 936905020 6 | Federring spring washer 12 DIN127
- B6 | 500122 2 | Sechskantschraube hex. screw M 12x100 DiN 831
58 [9829233 20 | Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
59 1928849 2 | Sechskantmutter hex. nut M 12 DIN 934
60 |930435005 2 | Spannband tension band
61 | 936905074 20 | Federring spriﬁg washer 8 DIN 127
63 | 600006 10 | Scheibe washer 8,4DIN 125
64 | 500186 4 | Sechskantschraube hex. screw M 6x45 DIN 831
65 | 929232 4 | Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934
66 | 500240 4 | Sechskantschraube hex. screw M 10x40 DIN 933
67 |939570516 4 | Scheibe washer 10,5 DIN 8021
68 |704130 4 | Federring spring washer "1 10 DIN 127
69. | 9288 47 4 | Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
75 1754150375 1 | Konsole links console left
85 | 754150385 1 | Konscle rechts console right
754 150300 Stand 05/83




DVNADAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Notizen
Notes

VR
i




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note
VERTEILERSCHNECKE AUGER
3  Verteilerschnecke @ 380 mm Auger @ 380 mm 756 18 00 01
7  Vertellerschnecke @ 380 mm Auger @ 380 mm 756 18 16 00
9  Abstreifbleche, verstellbar  Scrapper plates adjustable 756 18 30 00
11 Schneckengetriebe (380 mm Auger gear @ 380 mm 756 18 32 00
15  Motorhalterung @ 380 mm  Motor suppor @ 380 mm 756 18 34 00
17  Materlalfihrung Material guide 756 18 41 00
19  Materlalfilhrung m. Verstreb. Material gulde with tension 756 1842 00
21 Endschalter links Limit switch left 754 18 92 00
23 Endschalter rechis Limit switch right 754 18 93 00
25  Ultraschall-Sensorhalter Sonic sensor holder 7541894 00 ..

-



oDyvaPpac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-2 Page 2

756 18 00 01




DYRapac

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

| Verteilerschnecke @ 380mm Gruppe Seite 3
756 18 00 01 Auger @ 380 mm Group 11-2 Page
ftz:n g::,:e;}(';N r 3’:; Beschreibung Description g:‘,’t‘;er kung

09 756180900 1 | Verteilertréger distributor support

16 | 756 1816 Q0 1 | Verteilerschnecke auger s Gr.11-11

** 1679586 1 | Schneckenverschleiteilsatz | auger wear part kit Pos. 27/28

19 | 75618 19 10 . X | Schnecke links auger left 280 mm

20 | 75618 .20 10 X | Schnecke rechts auger rigit 290 mm -
21 [ 7566182110 X | Schnecke links auger leit 434 mm o
22 | 756182210 X | Schnecke rechts auger right 434 mm

23 1756182310 X 1 Schnecke links auger left 868 mm

24 | 75618 2410 X | Schnecke rechts auger right 868 mm

27 | 75618 27 11 X | VerschieiBiteil links wear part left

** 1937634274 X | Senkschraube mit Nase flat countersunk nib screw

** 1928847 X | Sechskantmutter hex. nut M 10DIN93410.
** 1704130 X | Federring spring washer 10 DIN 127

28 | 75618 28 11 X | VerschleiBtell rechts wear part right

** | 837634274 X | Senkschraube mit Nase flat countersunk nib screw

** 1928847 X | Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 834 10.
*#* 1704130 X | Federring spring washer 10 DIN 127

30 | 756 18 30 00 1 | Abstreifblech verstellbar scrapper, adjustabie s.Gr. 11-13

32 | 756183200 2 | Schneckengetriebe auger gear s.Gr.11-14

34 | 756183400 1 | Motorhalterung motor support s. Gr. 11-17

36 | 931502808 4 | Spannhiise clamping sleeve _| 25x14 DIN 7346
37 1756180037 2 | Unterlegblech packing plate

38 500156 4 | Skt.--Schraube hex.screw M 20x60 DIN 933
39 | 937180517 4 | Skt.—Mutter hex.nut DIN 439

40 | 600014 4 | U-Schelbe washer 21 DIN 125
41 1756184100 1 | Materialfihrung material guide s.Gr.11-18

42 | 756184200 1 | Fihrung material guide s.Gr. 1118

756 180001

Stand 23.08.93



DVYNapas Gruppe Seite
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-2 Page 4

. ‘-:H.‘:\-__‘:,::V\...”\
756 18 00 01 sy



DYNAaBad

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Verteilerschnecke @ 380mm Gruppe Seite 5
756 18 00 01 Auger @ 380 mm Group 11—2 |page
g:fn g:ls':eg‘.).—N L ‘a':yz ’ Beschreibung Description g:’t‘;erk““g
44 1938151084 4 | Skt.—Schraube hex.screw M 24x50 DIN 833
45 | 936780017 4 | Sicherungsblech locking plate 25 DIN g3
46 | 936870025 4 | U-Scheibe washer 17 DIN 125
47 1938111721 4 | Skt.—Schraube hex.screw M 16x60 DIN 931
48 1938150873 2 { Skt.—Schraube hex.screw M 16x55 DIN 933
- 58 1880180058 2 | Haiter holder
62 | 880180062 2 | Klemmstlck clamping piece
63 |880180063 2 | Scheibe washer
64 | 9381507086 2 | Skt.—Schraube hex.screw M 10x25 DIN 933
70 880180070 2 | Haiter hotder
92 | 754189200 1 Endschalter, links limit switch, left s.Gr. 11-30
893 | 754188300 1 Endschaiter, rechts limit switch, right s. Gr. 11-31
94 | 754 1894 00 2 | Ultra—Schallsensorhalter sonic sensor holder s.Gr. 11-32

756 18 00 01

Stand 04/93




DvyvaApaAC Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-11 Page 6

756 18 16 00 T3



DV DAL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verteilerschnecke @ 380 mm Gruppe Seite 7
756 18 16 00 Distributor auger @ 380 mm Group 11-11 Page
f t‘::n g:::eg:N r ‘gtlyz Beschreibung Description gz‘t‘:*rk‘mg

11 880 18 07 08 2 | Gegenlager abutment

12 | 880180760 |« 2 | Stitzlager support bearing

15 | 93519 44 11 1 | Nadeflager needle bearing

16 | 880180768 1 | Ring ring

17} 937 97 05 45 2 | Gewindestift hex. socket set screw M 6x20 DIN 916 -

'18 935511210 2 | Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
19 1935511210 1 | Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
21 1935128427 4 | Innenring tner—ring

22 1935183934 4 | Nadel—-Axialkugellager needle—axial ball bear

23 1932211701 4 | O—Ring o0—ring

24 1935022420 1 | Axial—Rillenkugellager axial grooved balil bear

36 | 756181636 |{e¢ 1 | Schnecke, links auger, left

43 | 756181643 |+ 1 | Schnecke, rechts auger, right

49 1880180749 1 | Welle shait

50 | 880180750 1 | Lagerbuchse, kpi, bearing bush, cpl.

53 935194413 1 | Nadellager needle bearing

54 1880180754 1 | Ring ring

55 | 9832211691 2 | O-Ring o-ring

56 | 932100729 X | Paflscheibe shim 35x45x0,1

9321008 30 X | Pafischeibe shim 35x45x0,2.
9321007 32 X | PaBischeibe shim 35x45x0,3
57 | 838690604 1 | Kerbstift notch pin 8x40 DIN 1471
60 | 9378600860 4 | Stopfen plug M 10x1 DIN 906

756 18 16 00




——

DYVNNAPAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

Seite

].1"'13 Page 8

N

-
o~

756 18 30 00



DVWRIS DAL
Ersatzieil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Abstreifbleche, verstellbar

Gruppe

Seite 9

756 18 30 00 Scrapper plates, adjustable Group 11-13 Page
ﬁ‘:ﬂ g:::%l;?Nr' gt]yz Beschreibung Description g‘;’t‘:ﬂﬂ“‘g
01 | 75618 30 01 1 | Fldhrungsblech, rechis, kpi. | guide plate, right, cpl.
10 | 756183010 1 | Fihrungsblech, links, kpl. | guide plate, left, cpl.
16 | 7561830 16 2 | Distanzbuchse distance bushing
17 1938165873 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 16x55 DIN 933
18 1939130018 2 | Scheibe washer 17 DIN 7348 -
19 | 9369050286 2 | Federring spring washer 16 DIN 127
20 1928430 2 | Skt.—-Mutter hex. cap nut DIN 934
21 1600011 2 | Scheibe washer 17 DIN 125
23 | 800057 4 | Skt.—Schraubse hex. cap screw M 16x30 DIN 933
24 1936905026 4 | Federring spring washer 16 DIN 127

756 18 30 00

Stand 04/53



DYNADALC Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-14 Pr:lg.e10

756 1832 00 538




DvYRapac

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

g
{

Schneckengetriebe fiir @ 380 mm Gruppe Seite i1
756 18 32 00 Auger gear for @ 380 mm Group 11-14 Page
f t‘::n g:::elg;__ Nr. ‘altl;' Beschreibung Description g:‘-:;efth
01 | 756183201 1 | GehéduseauBenteil housing, outer part
12 | 756 06 11 06 1 | Gehauseinnenteii housing, inner part
13 [ 880180413 1 | Deckel cover
16 | 756183215 1 | Gehédusedeckel housing cover
18 | 7561832187 + 1 { Tellerradnabe wheel hub
;9 8801804 19 1 | Dichtring sealing washer
25 | 756183258 1 | Kegelfradsatz, kpl. bevel gear wheel set
28 | 930435011 1 | Spannring clamping ring
29 | 930338020 1 { Skt.—Mutter hex. cap nut M 22x1,5
30 1930452560 8 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 12x1,25
356 | 756061136 1 | Mitnehmerhdilse driver sleeve
36 | 9352297 06 1 | Kegeirollenlager concical roller bearing
37 | 935229705 1 | Kegeiroileniager concical roller bearing
38 | 116037 | 2 | Kegelrollenlager concical roller bearing
39 836 63 00 40 2 | Radialwellendichtring rotary shaft seal
' 40 832211813 2 { O-Ring o-ring 190x3 DIN 3770
41 | 832211662 1 { O—Aing o-ring 64x3 DIN 3770
42 | 936032392 1 | Sicherungsring lock ring 190x4 DIN 472
43 | 937970545 1 | Gewindestift m. Inskt. hex. socket set screw M 6x20 DIN 916
44 1937860264 1 | VerschluBschraube lock screw M 24x1,5 DIN 9086
45 1837860060 2 | Verschiufischraube lock screw M 10x1 DIN 906
46 | 930206202 1 | Fettsperring grease retaining ring
48 | 500040 6 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x20 DIN 933
49 9369050 11 6 | Federring spring washer 6 DIN 127

756 1832 00

Stand 25.08.94




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-14 Pagel2

| 756183200 AP _ L o8




DYNIaSaaE

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

I

" Schneckengetriebe fiir @ 380 mm Gruppe Seite 13
756 18 32 00 Auger gear for © 380 mm Group 11-14 Page
?t::n g:f':e;}(."-Nr. 31:; Beschreibung Description gf]’t‘:"mg
52 | 932101171 X | Pafischeibe shim 70x90x0,1
932101172 X | Paflscheiba shim 70x90x0,2
9321011 74 X | PaBscheibe: shim 70x20x0,3
8932101176 X | PaBischeibe shim 70x80x0,5
83 | 932101327 X ‘E{aﬁscheibe shim 100x120x0,1
932101328 X .IE‘:'aBscheibe shim 100x120x0,2
832101330 X | PafBischeibe shim 100x120x0,3
9321013 32 X | PaBscheibe shim 100x120x0,5
54 | 508019 2 | Zylinderschraube m. Inskt. | socket head cap screw | M 8x25 DIN 912
78 1937890151 2 | VerschiuBschraube plug screw M 18x1,5
80 (880180480 X | Pafscheibe shim
81 | 8801804 81 X | PaBscheibe shim
82 |880180482 X | PaBscheibe shim
83 | 880180483 | X | Pascheibe shim

756 183200

Stand 04/93




DvNnarac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-17 Pagel4

756133400 6z



DYNapPac

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

;'I Motorhalterung kompl. fiir @ 380 mm |Gruppe Seite 15
756 18 34 00 Motor support compl, for @ 380 mm |Group 11-17|p age
f t‘;‘;‘ g:i:ﬁ;? Nr. gltlyz Beschreibung Description gzlt‘:rk“ng
03 | 756183403 1 | Getriebekonsole, links transmission console, left
11 756 18 34 11 1 Getriebekonsoie, rechts transmission console, right
19 | 75618 34 19 2 | Profilhdlse - profile sleeve
23 (932211745 2 | O—Ring o—fing 120x3
24 1938330758 8 | Skt.—Schraube hex. cap screw M18x1,5x60
25 | 936900028 8 | Federring spring washer 18 DIN 127
26 | 500194 8 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 12x40 DIN 933
27 1936905020 B { Federring spring washer 12 DIN 127
30 | 880180421 X | Distanzscheibe distance washer
31 1880180422 X | Distanzscheibe distance washer
32 | 880180423 X | Distanzscheibe distance washer
34 1966057210 2 | Hydraulikmotor hydraulic engine s.Gr. 14

75618 34 00

Stand 04/93



DvNnaPraL Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-18 Pagel6

=

756 18 41 00



DVvNasaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I
| Materialfiihrung Gruppe Seite 17
756 18 41 00 Material guide Group 11—18 |page
ﬁ:‘:’n g:::eg;).-N T ‘gg Beschreibung Description g‘;‘;ﬁr kung
0t (880183001 1 | Fihrungsblech, rechts, kpl. | guide plate, right, cpl. 500 mm
03 880183017 1 | Fahrungsblech, links, kpl. | guide plate.lieft, cpl. 500 mm
05 1880183009 .1 |.Fithrungsblech, rechts,.kpl. . | guide plate, right, cpi. 700 mm
07 |880183025 .1 | Fuhrungsblech, links;.kpl. . [ guide plate, left, cpl. 700 mm
09 |8801830862 1 | Flhrungsblech, Verbreitg.,re{ guide plate, extension, rignt
10 | 880183063 1 | Fahrungsblech, Verbreitg. li. | guide plate, extension, lefl
13 | 756184113 1 | Abstiitzung, rechts, kpt. support, right, cpl.
19 | 756184119 1 | Abstiitzung, links, kpl. support, left, cpl.
27 | 500194 12 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 12x40 DIN 833
28 1936905020 12 | Federring spring washer 12 DIN 127
32 | 500107 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 16x100 DIN 831
33 | 936905026 4 | Federring spring washer 16 DIN 127
35 |880183049 4 | Unterlegblech placing plate
38 |880183066 2 | Spannstlck clamping piece

756 18 41 00

Stand 04/83




Ersatzteil— Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-19 Pagels

736 184200



DYRIS DAL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

l Materialfiihrung mit Verstrebung Gruppe Seite 19

756 18 42 00 Material guide with tension Group 11-19 Page
ft?;n gea::eg;o“ Nr. ént; Beschreibung Description g?)‘:‘eermg

01 | 880 18 30 0t 1 | Flhrungsblech, kpl. rechts | guide plate, right 500 mm

03 |880183017 1 | Fuhrungsblech, kpl. links guide plate, left 500 mm

05 | 880183009 ~1.2|- FGhrungsblech; kpl. rechts. - | guide plate, right 700 mm

07 |880183025 1 | Flhrungsblech, kpl. links = | guide plate, left 700 mm

09 |aso183082 1 | Flhrungsblechverbreiter. re. | guide piate extension, right

10 | 8801830863 1 | Fahrungsblechverbreiter. li. | guide plate extension, left

13 | 756 184213 1 | Abstltzung kpl. rechts support right

19 | 756 184219 1 | Abstltzung kpl. links support left

27 | 500194 12 | Skt.—Schraube hexscraw M 12x40 DIN 933
28 | 936905020 12 | Federring spring washer 12 DIN 127

32 1500107 4 | Skt.—Schraube hex.screw M 16x100 DiN 931
33 | 936905026 4 | Federring spring washer 16 DIN 127

35 | 880183049 4 | Unterlegblech packing plate

38 (880183066 2 | Spannstiick clamping piece

X Verstelistangen adjustable rod s. Gr. 13-22

736 18 42 00

Stand 04/93




Dynasac Gruppe Seite
Ersatzieil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-30 Pagr-;20

754 18 42 00 (2]



DVRIA DAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I
| Endschalter links Gruppe Seite 51
75418 92 00 Limit switch left Group 11—30 Page
ft:fn g:::ezg;: Nr. g‘tl; Beschreibung Description gzlt:erlmng

10 | 862189210 t | Schaiterkonsole links console left

23 | 862189223 1 | Distanzscheibe distance washer

24 1936001996 1 [ Sicherungsring guard ring

28 | 862189228 1 | Mitnehmer

34 | 862189234 1 | Abdeckkapps links cover left N :i

40 | 533027 2 | Zylinderschraube m. Schlitz | cylindrical screw M5x15 DIN 84 MS
41 | 533025 2 | Zylinderschraube m. Schlitz | cylindrical screw M5x12 DIN 84 MS
42 1938191013 3 | Sechskantmutter hex. nut M5 DIN 934 MS
43 | 606002 3 | Facherscheibe fan disc A 5,3 DIN 6798
46 |930577978 1 | Zugfeder spring

47 | 500048 2 | Skt,—Schraube hex.screw M10x20 DIN 933
48 | B62 1890 66 1 | Anschlagplatte end plate

50 | 628008 1 | Spannhllse clamping sleeve 4x18 DIN 1481

52 | 977188004 1 | Potentiometer kompl. potentiometer compl.

53 | 977416579 1 | Kabelverschraubung cable screwing

84 977475250 1 | Stecker, 7polig plug 7—pin

55 1977374135 1 | Wendekabei _ cable

56 |977416513 1 }| Gegenmutter nut

57 | 977 416453 1 { Dichtring sealing washer

58 | 862189258 1} Schutzblgei protection

64 | B62189264 1 | Hebel kpi. lever compl.

*67 1 | Hebelteil lever part

*71 1 | Hebeiteil lever part

*72 | 600008 1 | Scheibe washer 10,5 DIN 125

*73 | 9288 47 1 | Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.

754189200

Stand 04/93



Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 11-31 F’age22

754 1893 00



DYNAPaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Endschalter rechts Gruppe Seite 273
75418 93 00 Limit switch right Group 11—31 |page
ft?;n g:::e;;;.— Nr. altl; Beschreibung Description gz‘;erk““g

10 | 862189310 1 | Schalterkonsole, rechts console right

23 | 862189223 1 | Distanzscheibe distance washer

24 | 836001996 1 | Sicherungsring - guard ring

28 | 862189228 1 | Mitnehmer

34 |862189334 1 | Abdeckkappe cover

40 1533027 2 { Zylinderschraube m. Schiitz | cylindrical screw M5x15 DIN 84 MS
41 (533025 2 | Zylinderschraube m. Schlitz | cylindrical screw Mb5x12 DIN 84 MS
42 1938191013 3 | Skt.—Mutter hex.nut DIN 834 MS

43 1606002 3 | Facherscheibe washer A5,3 6798

46 |930577978 1 | Druckfeder tension spring

47 | 5000 48 2 | Skt.—Schraube hex.screw M10x20 DiN 933
48 | 862189066 1 | Anschlagplatte end plate

5G 1629008 1 | Spannhiilse clamping sleeve 4x18 DIN" 1481

52 | 977188004 1 | Potentiometer kompl. potentiometer compt.

863 | 977416579 1 | Kabelverschraubung conduit fitting

54 | 977475250 1 | Stecker, 7polig plug 7—pin

56 19773741356 1 | Wendekabei cable

56 | 977416513 1 | Gegenmutter nut

57 | 977416453 1 | Dichtring sealing washer

58 | 862189258 1 | Schutzbiigel protection

64 | 862 189264 1 | Hebel, kpl. lever

*87 1 | Hebelteil lever part

*71 1 | Hebelteil lever part

*72 | 600008 1 | Scheibe washer 10,5 DIN 125

*73 { 92 B8 47 1 | Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934 10.

7541893 00

Stand 04/93




DY APAaL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite

Group 11-32 PageZ4

™



DYNSSaE

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

F

Ultraschall - Sensorhalter Gruppe Seite 25
75418 94 00 Sonic sensor holder Group 11-32 Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . . Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
02 | 5000 21 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
03 [ 600006 1 | U-Scheibe washer 8,4 DIN 125
04 | 928847 1 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934

11 (77218 94 11 1
12 17721894 12 1
15 | 5000 32 1
16 [ 900 65 06 45 1
17 | 50 80 01 2
18 | 947886 2

21 | 772 18 94 21 1

Konsole {. Sensorhaiter
Klemmbhaiter
Skt.~Schraube
Rohrhalter
Inskt.—Schraube
Federring

Spannklotz

Ultraschall—-Sensor

console f. sensor holdef

clamp hoider
hex. cap screw
tube holder

in hex. cap screw
spring washer
clamping part

Sonic sensor

M 10x55 DIN 931

M 6x12 DIN 912
6 DIN 7980

s.Gr. 13

754 18 94 0O

Stand 04/93



DYaAPAC Notizen
Ersatzteil~ Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




DYNNAPDPL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 12 Page 1

Seite Benennung Description Bemerkung
Page Note

WERKZEUGE TOOLS

3 Werkzeuge und Zubehor - Tools and assemblys 864 12 06 00




DYNLASME

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe 12—10

Group

2

Seite
Page




DVNAIEaME
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

754 12 06 00 Werkzeug und Zubehir Gruppe 12—-10 Seite 3
Tools and assemblys Group Page
ft::n g:::e;;‘;.— Nr. 3’:; Beschreibung Description- g‘;’t‘;er kung.
1 1856124715 1 | Satz Gabelschllssel set fork wrench 6—32
2 | 956124550 1 | Gabeischiiissel fork wrench 30 — 36
3 |956128550 1t | Hammer hammer 1500 gr
4 1956188524 1 | Wasserpumpenzange multiple siip—joint gripping
5 |956138620 1 | Kombizange cut pliers
6 1956122540 1 | FlachmeiBel flat chisei
7 |956114005 1 | Dorn punch
8 (956169390 1 1 Schraubendreher screw driver
9 [956 169380 1 | Elektro—Schraubendreher | electro—screw driver
10 | 956 16 08 20 1 | Ringschilssel ring spanner 24 - 27
11 1956 16 06 40 1 | Ringschliissel ring spanner 17 - 18
12 | 956 16 09 40 1 | Ringschiissel ring spanner 30 — 36
13 | 956 1246 00 1 | Gabelschiiissel fork wrench
14 }8977453005 5 | Sicherung fuse 5 Amp.
15 |977 453008 5 { Sicherung fuse B Amp.
16 | 977453016 5 |{ Sicherung fuse 16 Amp.
17 | 977 45 33 00 10 | Glas—Schmelzeinsatz glass melting plug F1A
18 |977453307 | 10 GIaSWSchmelieinsatz glass melting plug F3,15A
19 1977 45 3060 2 | Sicherung fuse 80 Amp.
20 |956 15 35 10 1 | Olkanne oil can |
21 | 956 15 75 20 1 | Priflampe test lamp T foav
22 195617 8280 1 | Trichter funnel
23 1856192220 1 | Zahnradknarre standard ratchet
24 1956185427 1 | Verléngerung extension
25 | 956 185230 1 | Verbindungsvierkant connection square
26 | 956149524 1 | Steckschilsseleinsatz socket for wrenches 24 mm

754 120600

/%4




DYRADAC

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

12-10

4 Gruppe
Group

Seite
Page




DyYRiaoad
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

754 12 06 00 Werkzeug und Zubehér Gruppe 12—10 Seite 5
' Tools and assemblys Group Page

ft?;n g:::e;;;.— Nr. 3‘:; Beschreibung Description g:a::;erkung

27 |57013 0135 5 | Kugelmitnehmer ball dog

28 | 956 16 55 20 1 1 Splintentreiber split pin puncher 4 mm

29 |956 18 58 1-4 2 { Vorhangeschlof} padiock

30 {95617 4010 1 | Inbus—~Schldssel hex. socket wrench 4 mm

31 {95617 4015 1 | Inbus—Schllssel hex. socket wrench 5 mm -

32 |956 17 4020 1 | Inbus—Schlissel hex. socket wrench 6 mm

33 j956 174025 1 | Inbus—Schlissel hex. socket wrench 8 mm

34 95617 4030 1 | Inbus—Schlissel hex. socket wrench 10 mm

35 1956124830 1 | Gabelringschlissel fork wrench 30 mm

36 {B64 1206836 1 | AblaBleitung drain line

37 |956132912 1 | Inbus—Schlissel hex. socket wrench 12 mm

38 |95617 3090 1 | Steckschlissel wrench 27 mm

39 | 956125050 1 | Spritze fir Lé&sungsmittel syringe for solvency 3itr

40 | 956 18 95 20 1 | Werkzeugkasten tool box 5-—teilig

41 | 956 94 65 20 1 | Tube Moiykote tube moly kote Super gliss

42 |958 121090 t 1 Handhebelfettpresse _ lever press

43 |9561211 15 1 | Schlauch mit Hochdrucknippp! hose with high pressure nrpple

44 1956 11 54 20 1 | Rohr fiir Fettpresse tube for grease gun

45 1} Satz Werkzeug set tools von/from Deutz

46 1956 14 5883 1 | Montagehebel mounting lever

50 {95350 2433 1 | Pharos Injektor pharos injector - Typ 00

** 19535017 80 1 | Pharos Injektordilse pharos injector nozzle .. 0,5 mm

51 1930520150 1 | Verbandskasten first aid box

52 | 956 38 01 10 1 | Wega—Warndreieck wéfning triangle

53 1956380180 1 | Warnlampe warning light

54 {88012 06 70 1 | Spachtel spatula

754 1206 00

1194




DVWNAaLadE

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gronh® 12-10

Group

6

Seite
Page

.........

754 12 06 00



DYNaADaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Tools and assemblys Group Page
Pos | Bestell,—Nr.| Anz. . e Bemerkun:
Besch g
Item | Part No. Qty. eschreibung Description Note
55 |966117520 1 1 Ringschiliissel ring spanner 55 mm
B6 |96612 1120 1 { Schlauch f. Fettpresse pipe for grease gun
57 |95613 3517 1 | Schraubendreher—Einsatz | screw driver bit
58 {95611 4040 1 | Dornschlissel punch wrench
60 |86412 0660 1t Unterlegkeil wedge DIN 76051 -
61 | 864 12 06 60 2 | Unterlegkeil wedge
62 |864 120662 1 { Unterlegkell, verstérkt wedge DIN 76051
63 | 6653 96 1 | Ringschiissel ring spanner 46 mm
74 19338081 11 1 | Keilriemen Lichtmasch. v—belt generator
far for FelL 912F / BF6L 913
X 1933840912 1 | Keilriemen Lichtmasch. v—belt generator
gezahnt fir tooth belt for F4L 812
78 1900506308 2 | Keilriemensatz Gebldse v—belt set fan
fir for F4l. 912
X 1933808113 1 | Keilriemen Gehlase v—helt set fan
flir for FeL 912F
933 80 81 14 2 | Keilriemensatz Geblase v—Deit set fan
flr for BF6L 913/C
89 | 864 1206 89 1 | Skt.—Schraubendreher hex. screw wrench
80 | 864 12 0690 1 | Nutmuiternschilsse! groove nut wrench
\
95 | 956 1495 27 1 | Steckschiiissel—Einsatz socket for wrenches 27 Nuss
96 | 864 140696 1 | Skt.—Schraubendreher hex. screw wrench
97 | 956 11 42 40 1 | Doppelmaulschliissel fork wrench 11/g"x15/4¢"
98 |956 136515 1 | Klauenschiiissel fork wrench
99 {95617 23 40 1 | Starterschliissel wrench
Werkzeug und Zubehdr sind
nach Fertiger— und Bohlen—
typ unterschiedlich |

754 120600

i1/%4



Notizen DVYNADLSE
Notes Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue




DYNADAC

Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue  Group 13 Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note
ZUBEHOR OPTIONS
SPECIAL EQUIPMENT

SONDERAUSSTATTUNG




Dynnarac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-11 Page 2

)

7549005 00



DYRIGH[E
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

I | Rundumleuchte Gruppe Seite 3

75490 05 00 Rotary light Group 13—10 |page

ft‘;fn g:f‘:e;;(.).—Nn 3’:; Beschreibung Description gzxtn;erkung |
01 | 665606 1 | Rundumieuchte rotary light
** 1977335101 1 | Halogengliihiampe bulb 24V /[ 70W
02 (977475020 1 | Stecker; 2polig, plug, 2pin
03 | 977467000 1 | Einbausteckdose socket
04 | 9773683850 1 Kabei cable - -
05 | 754900505 1 | Halter holder o
15 | 8649005 10 1 | Aufsteckrohr pipe
16 | 928847 1 | Kontermutter nut M 10 DIN 934
17 } 93703 26 01 1 | Fligelschraube wing screw M 10x30 DIN 316
18 | 500053 4 | Sechskantschraube hex. screw M 8x20 DIN 933
19 1929233 4 | Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934

754 900500

Stand 21.08.98



Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-11 Page 4

754 90 065 00 T3



DYNISDPaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Dieselbetankungspumpe Gruppe Seite 5
754 90 06 00 Diesel refilling pump Group 13-11 Page
?t:?n g:::e;;; Nr: 3’:; Beschreibung Description gt:’r;erkung

0t | 864 90 06 01 1 | Platte plate

02 841903502 1 | Ventilhalter valve holder

07 | 867 9006 07 1 { Schlauchhalter hose hoider

12 | 967332500 1 | Impellerpumpe pump

13 961136130 1 | Winkeleinschraubverschr. | male elbow

14 1930337515 1 | Muffe muife

15 | 963100020 1 | Rdckschlagven. m.Saugkorb] Non return valve w, suctioft stub

16 | 930450200 3 | Schlauchanschiun hose coupling

17 19304503 00 4 | Schlauchkappe hose cap

18 | 930665200 1 | Schlauch hose

19 | 930665200 1 | Schlauch hose

20 | 930450204 1 | Schlauchanschluf hose caoupling

21 961 1341 29 1 | Gerade Einschraubvers, straight fitting

22 | 500059 4 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 6x10 DIN 933
23 {936905011 4 | Federring spring washer 6 DIN 127

25 2 | Skt.—Schraube hex. cap screw

26 2 | Federring spring washer

30 | 977531513 1 | Kippschalter toggle switch

754 90 06 DO

Stand 09.02.95




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-12 Page 6




DVNAPad
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

x

Separate Muldenbetiitigung Gruppe Seite i
754 90 08 00 Seperate hopper actuation Group 13-12 Page

Pos Bestell. - NI’. Anz. . _r Bemerlnl ng
Item | Part No. oty. Beschreibung Description Nofe

02 |9%0099834 1 1 Anschiufblock subpiate

04 | 96314210t 1 | 4/3 Wegeventil 4/3 way valve

08 | 937930174 4 | innen—Skt.—~Schraube socket head cap screw | M 5x30 DIN 912

22 977530517 1 | Kippschaiter toggle switch

754 90 08 00

Stand 04/83




DVNAPKALC Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-13 Page 8

75690 1000



DVYRiaad

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

: Schubrollentraverse verstellbar Gruppe Seite 9
756 90 10 00 Push roller beam adjustable Group 13-13 Page
ft:fn gﬁ:i&: Nr. gnt;' Beschreibung Description gzl::rmg
05 | 756901005 1 | Traverse cross beam
06 {884904020 2 | Schubrolle push roiler
07 | 864804025 2 | Achsef. Schubrolle... axle for push roller
08 | 570010113 4 | Buchse bushing
09 | 935511210 4 | Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
10 | 5000 21 2 | Skt.—Schraube hex. screw M 8x25 DIN 933
11 1936900014 2 | Federring spring washer B DIN 127
15 | 756901018 2 | Rahmen frame
22 766901022 2 | Schutzblech protection plate
23 | 500019 6 | Skt.—Schraube hex.screw M 8x16 DIN 933
24 1936900014 6 | Federring spring washer 8 DIN 127
25 | 938156086 6 | Skt.—Schraube hex.screw M 24x60 DIN 833
26 | 600020 6 | U—Scheiber washer 25 DIN 125

756 9010 00

Stand 04/23




DyNapac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-14 F’age10

7549012 06



DV PaL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

=:, ’

Seite

Elektr. Drehzahlanzeige Gruppe 11
7549012 60 Electr. revulution indicator Group 13-14 Page
Pos Bestell.—~Nr. | Anz, . e Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nofe
01 |977012783 1 | Drehzahlmesser speed revolution
02 | 977335672 1 | Gilhlampe bulb 2w

754501200

Stand 04/33




13-15 pogel2

Gruppe
Group

DyNAaAPaT

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

i

ol

gciian '4 —_ =

754 90 13 00



DVNiamas
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

J Diesel - Sprayanlage Gruppe Seite 13
75490 13 00 Diesel spray equipment Group 13—15 |Page
f t?:n gea::e;;;TN L 'altl; Beschreibung Description gt;l::erlmng
01 | 7549013 01 1 | Flachstahl plate
03 | 967312011 1 | Dieselkraftstoffpumpe diesel spray pump
05 | 675801245 1 | Pumpenhaher pump holder
07 } 500021 2 | Skt.—Schraube hex.screw M8x25 DIN 933
N 08 | 936905014 2 | Federring spring washer 8 DIN 127
| oo [s202aa 2 | Skt.—Mutter hex.nut M8 DIN 934
11 1500138 1 | Skt.—Schraube hex.screw M8x30 DIN 933
12 929233 1 | Skt.—Mutter hex.nut M8 DIN 934
13 | 9369050 14 1 | Federring spring washer 8 DIN 127
15 | 930409015 1 | Ringstick ring parts
16 1932702321 2 | CU-Dichtring copper seai ring
18 | 9397390 91 1 | Uberwurfmutter cap nut
19 1930667500 1 | Schlauch hose 1000 mm firfor
F8,F12,F 14
20 | 665404 1 | EinschlaganschiuBl smash connection
i M | 961183605 1 | Reduzierverschraubung screwing
22 |930667500 1 | Schiauch hose 1400 mm farfor
F16, F 18
24 1961106008 1 | Schottverschraubung screwing
25 | 932206067 1 | O—Ring o-ring
26 | 933538630 1 | Kupplungsmuffe coupling sleeve
28 933539226 1 | Kupplungsstecker coupling plug
29 932206067 1 | O-Ring o-ring
30 | 862901354 1 | Einschraubstutzen threaded socket
i

75450 1300

Stand 04/93




14

Seite
Page

13—-15

Gruppe
Group

i —

DvnNAapac

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

7549013 00



DYNABDaL

Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

r
Diesel—Sprayanlage Gruppe Seite 15

7549013 00 Diesel spray equipment Group 13—15 |Page

ft:; g:ls_:e;;;.—Nr. ‘gtlyz Beschreibung Description gt:::;erlmng.

32 1930667500 1 { Schlauch hose

34 | 953502699 8 | Schlauchkappe hose cap

36 | 956 16 B6 54 1 | SchnellschiuBventil. quick acting vaive

37 | 956166675 1 | Spritzrohr spraying pipe

40 | 754801340 1 | Schaitpian

42‘ g77531513 1 | Kippschalter toggle switch

43 (977800203 1 | Kontrolllampe, geib control lamp, yellow

44 | 977335752 1 | Glihbirne, bulb 24V-2W

45 | 977597004 1 | Schild 0~-1 plate

48 1964202400 1 | Voriilter prefiminary fiiter

50 1939210008 3 | Hohlschraube hoilow screw

51 | 6658683 4 | Ringstiick ring piece

52 | 932702323 8 | Dichtung gasket _

54 | 500014 1 | skt.—Schraube hex.screw MEx22DINS33
I 55 | 8369050 11 1 | Federring spring washer 6 DIN 127
56 [s29232 1 | skt.~Mutter hex.nut M8 DIN 934

58 1930667500 1 | Schiauch hose

59 930667500 1 | Schlauch hose

61 866901390 1 | Saugstutzen suction stub

63 | 9774557 11 1 | Sicherungsdose

64 | 977454250 1 | Sicherung fuse

70 | 754901370 1 | Kabelbaum, kpl. laced wiring harness

754 %013 00

Stand 04/93




DyNaPpac Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-16 Page16
0708 ‘ grau |

grey

'TEnkl 1imlbator
offanzeige

( Krafts

B

-
-

green-yelioR
grin-gelb

58'

i rgnmon

1 key

f562 53 5‘:’. )7% Q— rR?-—'] |

griingel T

9o 0 9. JLJKIemn#ersfe = '_'—1

Position arm g;g:gésm - ]
Tankgeber : ' m
E d " blue-brown Fgé —?j =

laurbraun —

14

paters

754 901400



DYV KL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

E—Plan f. elektr. Tankanzeige Gruppe Seite 17
754 90_ 14 00 Electric plant f. fuel indicator Group 13—-16|p age
ft‘;‘; g:f,:elg;Nr' 3]:; Beschreibung Description g‘;‘;erk‘mg'

06 | 977017242 1 | Tankuhr Fuel guage

*Q7 977335672 1 | Glihlampe bulb 24V 2W

*08 { 977900209 1 | Glihlapenfassung. . bulb holder

10 | 678901410 1 | Vorratsgeber f. Tankanzeiger| supply f. tank indicator

** 1632743998 1 | Dichtung gasket

** 1936750328 4 | Zyl.—Kopfschr. m. Schlitz | cheese head screw M 5x16 DIN 85

14 18640801414 1 | Kabel vom Tankgeber zur | cable from tank transmittey

Klemmleiste

to the terminal board

754 %0 14 00

Stanct 04/93




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-17 Page18

2,63,64




DY N SaL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

| Querneigungsabtastung Gruppe Seite 19
756 90 15 00 Grade control Group 13—-17 Page
ﬁ‘:ﬂ g:i:e;}; Nr. 3‘:; Beschreibung Description gzltl:rmg

02 830040200 1 | Elektronik f. Ouerneig. electr. for grade control | s. Gr. 14

05 | 756901505 1 | Querbalken cross beam

10 1756801510 1 | Zwischenplatte intermidia piate

11 1930211388 4 | Fligelzapfen bolt

12 | 930126010 4 | Befestigungsfedern spring -
13 (9304238010 4 | Sicherungsting safety ring

15 | 756801515 2 | Seitenflhrung guide

17 1678901517 2 | Unterer Halter holder

22 1756901522 2 | Oberer Halter holder

27 | 756901527 2 | Fdhrungsrohr guide pipe

31 | 930658654 2 | Plastikschiauch plastic hosa

32 | 933786660 12 | Tensilockschraube SCrew M 10x20

33 |e811742 11 2 | VerschluBschraube screw M 26x1,5

34 | 500043 4 | Sechskanischraube hex. cap screw M 10x16 DIN 833

- 35 | 704130 6 | Federring spring washer 10 DIN 127

37 | 756801537 2 | Koppelstange rod

43 1930458670 4 Schwingungsdémpfer vibration dumper

44 1930225910 2 | Gewindestange threaded rod

45 | 9288 47 10 | Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934

46 | 500053 12 | Sechskantschraube hex. cap screw M 8x20 DIN 931
47 1929233 16 | Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934

756 90 15 00



DyNnamac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-17 Page20

2,63,64




DYNL4 a8

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Querneigungsabtastung Gruppe Seite 71
756 90 15 00 Grade control Group 13-17 Page
f t?a?n g::e;;": Nr. ént; Beschreibung Description gf,?:r kung

48 19369050 14 16 | Federring spring washer 8 DIN 127
49 | 8668901552 4 | Gummiputfer rubber
50 | 500033 2 | Sechskantschraube " hex. cap screw M 10x60 DIN 931
51 | 930117018 4 | Annietplatte plate

.. 52 | 930129453 8 | Blindniet rivet
53 | 866901565 1 | Halter links holder left
54 | 86690 1566 1 | Halterrechts hoider right
B5 500013 2 | Sechskantschraube hex. cap screw M 6x16 DIN 833
56 | 939570511 4 | Scheibe washer 6,4 DIN 9021
57 936905011 2 | Federring spring washer 6 DiN 127
58 |{508012 2 | Iskt.—Schraube socket head cap screw | M 6x25 DIN 912
59 | 977384154 2 | Gummitdile rubber sleeve
60 | 929232 2 | Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934
63 | 900620082 2 | Haiterung fiir Handsteuerg. | holder

- 54 1930128510 8 | Blindniet rivet

65 |756901565 | 1 | Konsole console
69 | 866901577 2 | Klemmschraube screwing

75650 1500

Stand 05/83




DynNaPpacs

Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group F’age22
//

756 9019 00 2%



DYRiamac

Ersaizteil~Katalog / Spare Parts Catalogue

=?l | Emulsions—Sprayanlage Gruppe Seite 23
7569019 00 Detergent spray equipment Group Page
ﬁz; gls-:e;};.— Nr. gnt;‘ Beschreibung Description gz‘t‘:rk‘mg
01 | 866901101 1 | Halter f. Kanister holder of canister
06 | 930129508 6 | Blindniete rivert
08 | 961134103 2 .} Ger. Einschraub~Verschr. . | straight screwing
08 19611170086 2 | Einstellb. Winkelvers. adjustable corner screw
10 | 93028 01 51 1 | Kanister canister

11 1963100020 1 | MS-Riickschlagventil non return valve
mit Saugkorb with filter

12 | 930450202 1 | Schilauchanschiu hose--coupling

13 (930667500 1 { Schiauch tube

14 | 6658 30 2 | Schlauchschelle tube~clamp

16 | 93066 75 Q0 1 | Schlauch tube

16 | 906166875 1 | Spritzrohr spray—pipe

17 | 956168654 1 | Schnellverschiufiventil quick valve

18 | 934362095 1 | Rohrschelle pipe—clamp

18 | 8308667500 1 | Schlauch tube

20 | 953502699 6 | Schlauchkappe tube—cap

21 1862901354 1 | Einschraubstutzen male connector

22 1832206067 2 | O-Ring 0-ring

23 1933539226 1 | Adapter adapter

24 1933538630 1 | Kupplungsmutter adapter socket

26 ;961106008 1 | Schottverschrbg. bulkhead unicn .

27 (961183605 1 | Reduzierstutzen Reduction union

28 | 665404 3 | Einschiaganschiuf piece

756 90 1900

Stand 04/93




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page24

7569019 00 T2y



DYRiAPaL
Ersatzteil— Katalog / Spare Parts Catalogue

F l

Emulsions— Sprayanlage Gruppe Seite 25

756 90 19 60 Detergent spray equipment Group Page
ft?;n xﬁe;;(‘)__ Nr. ‘ant;' Beschreibung Description gt‘?::er kung

29 | 977800203 1 | Kontrollampe, gelb controi lamp, yellow

30 | 977335752 1 Gliihbirne buib 24V -2W

31 | 977597004 1 | Schild: 0 -1 fabel: 0 - 1
.32 | 977530101 1 | Kippschalter tumbler switch

34 | 967357020 1 | Pumpe pump

35 [ 756901935 1 | Halter f. Pumpe clip for pump

36 | 500021 6 | Skt.—Schraube hex.screw M 8x25 DIN 933

37 (936905014 |6 Federring spring washer 8 DIN 127

38 |929233 6 | Skt.—Mutter hex. nut M8 DIN 934

39 | 500013 1 | Skt.-Schraube hex. screw M 6x16 DIN 833

40 | 9369050 11 1 { Federring spring washer 6 DIN 127

41 829232 1 Skt.—Mutter hex, nut M6 DIN 934

42 | 977 4557 11 1 | Sicherungsdose fuse box

43 1 | Sicherung fuse

756 90 19 60

Stand 04/33




13-22 pege26

Gruppe
Group

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

DVvNaPpac

7 //ﬁ




DYNSSAaL

Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

Schneckenabstiitzung Gruppe Seite 7

867 90 26 00 Auger support Group 13—22 |Page
ft::n g::ttelg; Nr. ‘ant;‘ Beschreibung Description gf:t‘;erk“ng

A 867 90 26 10 1 |Verstellstange, besteht aus: | adjustable rod to consist: | Pos. 13

1 867 90 26 11 1 [|Verstellstange adjustable red 2050 1g

2 5701306 08 1 |Gabeliopf links folk head left

3 570130609 1 |Gabelkopf rechts folk head right

B 867 90 26 20 1 |Verstellstange, besteht aus: | adjustable rod to consist. | Pos. 46 h

4 867 90 26 21 1 |Verstellstange adjustable rod 26501g

5 57013 06 08 1 |Gabelkopf links folk head left

6 570 1306 09 1 |Gabelkopf rechts folk head right

7 980 0201 53 4 |Steckbolzen boit

8 930280105 4 [Klappsplint pin

9 838 1891997 2 |Sechskantmutter links hex, nut left M 30 DIN 934

10 | 800217 2  |Sechskantmutter hex. nut M 30 DIN 934

X 7720105583 2 |Lasche but strap

867 5026 G0

Stand 27.08.94




DyYyNasac Gruppe Seite

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-25 Pagezs
] _

755 90 30 00



DVRiasnd
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

l

Muldengummi kompl. 30 mm Gruppe Seite 29

756 9030 00 Hopper rubber 30 mm Group 13-25 Page
Pos BestEIl- -~Nr. AIIZ. a v 4 Bemerknng
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

01 756 90 30 01 2 | Muldengummi rubber piece

02 | 756903002 2 | Halter holder

05 | 500077 .Skt.—Schraube: . hex.screw M 10x90 DIN 931

06 | 704130 8 | Federring spring washer 10 DIN 127

07 | 928847 8 | Skt.—Mutter hex.nut M 10 DIN 931
756 9030 00 Stand 04/83




DvNnapac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 1323 Page30

756903400



DyYNamad

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

OlablaB kompl. Gruppe Seite

756 90 34 00 Qil drain compl. Group 13—23 Page
?t?;n g:::elg;.—m. gtlyz Beschreibung Description g‘:t‘:rk“"g

01 1 | Motorabla engine outlet

02 990093616 1 | Gerade Verschraub. straight screwing

03 [961117009 1._|. Einstellb. Winkelverschr... audustable corner screw

05 | 960852850 1. | Hydr—Schiauch hydr. pipe

07 | 961117009 1 | Einstellb. Winkelverschr, adjustable corner screw

08 | 961107009 1 | Winkelschottverschr. angie srewing

09 | 864902417 1 | Raohr pipe

10 | 861131108 1 Reduzierverschr. reduction screw nap

11 | 930286510 1 | Kesseiflil+Entl.Ventil boiler valve

15 | 1 | VerteilergetricbeabtaB distributor gear drain

16 | 961 13 4209 1 | Einschraub.—Verschraubung pipe union

17 1961 117009 1 | enistellb. Winkelverschr. adjustable corner screw npp

18 | 960851370 1 | Hydr.—Schlauch hydr. pipe

20 | 961117008 1 | Einstellb. Winkeiverschr. adjustable corner screw npp

22 | 864802417 1 Rohr tube

23 | 961131109 1 | Reduzierverschr. reduction screw up

24 1930286510 1 | KesselfUll+Entleer.—Ventil | boiler valve

28 1 | AchsablaB axle drain

23 1831136208 1| Einschraub~Verschraubung| pipe union

30 | 960850900 1 Hydr.—Schlauch Hydr. pipe ]

31 | 961107009 1 | Winkeischottverschrhg angle screwing

32 |864902417 1 Rohr tube

33 | 961131109 1 | Reduzierstiick reducer

34 | 930286510 1 | Kesselflll+Entleerungsvent. | boiler valve
756 90 34 00 Stend 18.08.93




VNS PDAL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-30 Page32

[
|
II‘:’I{”H”\’"“&IH I|5|Ia:

T rlllastlglll‘lw

364 90 35 00



DVNADaL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verstellspindel Gruppe Seite 33

864 90 35 00 Adjusting spindel Group 13—30 Page
ft:fn g:i:elgt.: Nr. gltlyz Beschreibung Description g‘:t‘:"k““g

1 866 11 20 11 1 Héhenskala hight scale

2 851 50 86 13 1 Spannschiof turnbuckle

3 938 1905 26 1 Sechskantmutter- . hex. nut M 30 DIN 934

4 678906 1 Ratschenhebel lever

5 77218 14 14 1 Gabelkopf, links fork head, left - _i

& 7721814 20 1 Gabelkopf, rechts fork head, right

7 7721814 35 2  [Buchse f, Schneckenverteiler | bushing,

8 9368050 26 2 |Federring spring washer 16 DIN 127

9 9284 30 2  |Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 934

10 | 5000786 2  |Sechskantschraube hex. cap screw M 16x55 DIN 931

11 9391300 18 4  [Scheibe washer 17 DIN 7349

12 831 50 33 20 2 |Spannhilse, schwer clamping sleeve, heavy 30x32 DIN 1481

864 5035 00

Stand 217.12.92




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-31 Page34

-

/‘ == RN ANl
: - | |81|t,nlr|,gl,|l |-—1;||-—||I|l]"':?—|_||

864 90 35 00 244



DYRILDAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydraulische Hohenverstellung

Gruppe

Seite 35

864 90 36 00 Hydraulic hight adjustment Group 13-31 Page
Pos Bestell.—Nr. | Anz. . gs Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

1 866 11 20 11 1 Hihenskala hight scale
2 965 0513 80 1 Hydro—2Zylinder hydraulic cylinder s, Gr. 14
3 936 90 50 26 2 Federring spring washer 16 DIN 127
4 92 84 30 2 |Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 934
5 500078 2  |8Sechskantschraube hex. cap screw M16xS55DIN931 - -
6 939 1300 18 4  |Scheibe washer 17 DIN 7349
7 931 5033 20 2  {Spannhiilse, schwer clamping sieeve, heavy | 30x32 DIN 1481
B 7721814 35 2 Buchse hushing
Plane siehe diagrams see nachste Seite
754 09 97 00 754 09 97 00 next Page
864 5036 00 Stand ¥



DynNapac Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-31 Page36

@b Sammelraokiaut, Manifold
£ 16
19
10 o | 210 02030405
( T l Ty Z"T\.QL
- ’i 1'—:- kﬂL‘! A 1:f W
’ A&B : ‘ H%A !
\'\_ﬁ
- ] { |
SN0 10 443
E 7
13 73 -
¢
17 8
L 11 08
}Qa ' A
N4 J
—-@—E “hrieitung, pipeline
L X
20 = e ngsstand
E- /'* r”-
B .. 9T <_\
o I
L_i&u-.—! —%_.-.!/_
H—E*J e
— ebgdny - 75409 97 07
( 2% 66 85 58 3 { -
L8] , [’ o |
I -
(T — )
! 68 65 , 66 67
2
aH"’ a]o b“}hse‘ H‘Hﬂa o1s LR
20-g;qu‘
Chessis

754 0997 00



DYNG DAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

l Hydr. hihenverstellb. Schnecke Gruppe Seite 37
75409 97 00 Hydr, adjustable auger Group 13-31p age
;:?n g::e;;(’)-_ Nr. gnt; Beschreibung Description gz’;e"k"“g '

01 963142301 2 | 4/3 Wege Ventii 4/3 way valve

02 | 960701210 2 | AnschiuBplatte connection plate

03 | 665748 8. | Inskt.—Schraube- socket head cap screw | M 5x90 DIN 912
04 | 947885 8 | Federring spring washer 5 DIN 7980

05 1500040 4 | Skt.—Schraube hex head screw M 6x20 DIN 833
06 | 963105054 2 | Entsperrb, Rickschlagvent. | non return valve

07 | 7540997 Q7 1 | Elektroschaitplan slectric diagram

08 | 960820450 4 | Schiauch hose

10 | 961134106 8 | Gerade Einschraubung male connector

11 | 9611070086 4 | Winkel.—Schottverschr. bulk head union elbow

12 | 961118006 1 { Einstellb. T—Verschr. swivel nut run tee

13 1961117006 2 | Einstellb. Winkeivers. swivel nut elbow

14 | 980 09 36 08 4 | Einschrraubst. m. zyl. Schaft| male connector f. swivel nut

16 | 977530517 2 | Kippschaiter toggle switch s. Gr. 9—-11

16 | 7540997 16 1 | Rohrleitung pipsline

17 | 754099717 1 | Rohrleitung pipeiine

18 | 7540997 18 1 | Rohrleitung pipeline

.19 754 09 97 18 1 | Rohrleitung pipeline

20 | 864098720 1 { Rohrleitung pipeline

21 | 8640997 21 1 | Rohrleitung pipeline

22 |} 864099722 1 Rohrleitung pipeling -

23 | 864 0997 23 1 { Rohrleitung pipeline

754 09 97 00 Stand 04/83




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-35 Page38

™3
™

754 90 40 00



DYRIABSAL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

I

Schubrollentraverse 600 mm Gruppe Seite 39
754 90 40 00 Push roller beam 600 mm Group 13-35 Page
ft:fn g:ls':erl:(.)'- Nr. 3“; Beschreibung Description g‘::tl:fk“ﬂg
01 | 754 90 40 01 1 | Traverse cross beam
18 | 864904020 2 | Schubrolle push roller
19 | 864904025 2. | Achsef. Schubrolle. - axle for push roller
20 | 570010113 4 | Buchse bushing
22 | 935511210 4 | Schmiernippel grease nipple AM10x1DIN 71412
23 | 5000 21 2 | Skt.~S8chraube hex.screw M8x25 DIN 933
24 | 936905014 2 | Federring spring washer 8 DIN 127

754 504000

Stand 04/83




DVNAPAL Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-36 Page40

1/3
=
117

o——

grin-rot
gray ~——

Auto

®
-
O—

grau 54
d
O
—
—

754 90 4200



DVNaSsaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektr. entsperrb. Riickschlagventil  |Gruppe Seite

75490 42 00 Electr. non return valve Group 13-36 Page 41

Pos Bestell.—Nr. | Anz.

i inti Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Deseription Node
10 | 863105515 1 | elekt. entspb. Ventil electric non return vaive
11 | 9379301886 4 | Innensechskantschraube socket head cap screw | M 5x90 DIN 912
15 | 977530402 1 | Kippschalter toggle switch

754 90 42 00 Stand 08/94




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-40 Page42

7549045 00



DYRIA SR L
Ersatzieil - Katalog / Spare Parts Catalogue

| Sitz kompl. heizbar 24 V Gruppe Seite 43
754 90 46 00 Seat compl. with heating 24 V Group 13—-40 Page
ft(::n g:::eggm. gl:yz Beschreibung Description gz’tl;erk““g

01 | 953420390 1 | Sitz (Grammer) seat (Grammer) s.Gr. 14

02 1864904702 1 | Befestigungsschiene mounting guide

03 | 864904703 1 | Befestigungsschiene mounting guide

06 | 938475330 4 | Senkschraube screw M12 x 35 DIN 7981
07 |600009 4 | Scheibe washer 13 DIN 125

08 | 938480510 4 | selbstsicherne Mutter. nut M 12 DIN 980

11 | 508018 4 § Iskt.—Schraube hex.socket head screw | M 8x25 DIN 912
12 1600006 4 | Scheibe washer 8,4DIN 125

13 | 9369050 14 4 | Federring spring washer 8 DIN 127

14 | 929233 4 | Skt.—Mutter hex.nut M8 DIN 934

X 67 87 25 1 | Kabel cable

754 90 46 00

Stand 07,10.83




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-41 Page44

:/,_

754 9504700



DYNADASL

Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

A

Sitz mit Armlehne kompl. heizbar 24 Vv  |Gruppe Seite 45
754 90 47 00 Seat compl. with heating 24 V Group 13—41 |Page
Tos poste ‘a‘t‘y" Beschreibung Description Bemerlung

01 | 953420430 1 | Sitz (Grammer) seat (Grammer) s.Gr. 14

02 |864904702 1 | Befestigungsschiene mounting guide

03 | 864904703 1 Befestigungsschiense mounting guide

08 | 9394758330 4 | Senkschraube screw M12x35 DIN 7991
07 | 600009 4 | Scheibe washer 13 DIN 125

08 |[938480510 4 | selbstsicherne Mutter nut M12 DIN 880

11 1500021 4 | Skt.—Schraube hex.screw M8x25 DIN 933
12 | 9369050 14 4 | Federring spring washer 8 DIN127

13 1929233 4 | Skt.—Mutter hex.nut M8 DIN 934

14 | 800006 4 | Scheibe washer 8,4 DIN 125

X 67 87 25 1 | Kabel cable

754 30 47 00

Stand 07,10.93




DYNAPAC Gruppe Seite
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-42 Page“6

754 90 49 00



DYRADRE

Ersatzieil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Sitz kompl. heizbar 24 V Gruppe Seite 47
754 50 49 00 Seat compl. with heating 24 V Group 13—42 |page
Tos gﬁ?};}_"‘“ 3“; Beschreibung Description gzl;erk'mg

01 | 953420460 1 | Sitz (Bostrom) seat (Bostrom)

02 | 864904702 1 | Befestigungsschiene mounting guide

03 | 864904703 1 | Befestigungsschiene mounting guide

068 | 939475330 4 | Senkschraube screw M12x35 DIN 7991
Qv (600009 4 | Scheibe washer 13 DIN 126

08 | 938480510 4 | selbstsicherne Mutter nut M12 DIN 980

X 67 87 25 1 | Kabel cable

754 90 49 00

Stand 07.10.93




DvYNAaPac Gruppe Seite
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-45 Page48

754 90 52 00



DViidamac

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

7549052 00

Komfortsitz kompl.
Seat comfort compl.

Gruppe

Seite 49

Group 13—43 |Page

Pos | Bestell,—Nr. | Anz.. . T Bemerkung
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung Description Nete
01 | 953420380 1 | Sitz (Grammer) seat (Grammer) DSa5H/L
11 | 508019 4 | Innensechskantschraube hex. socket screw M 8x25 DIN 912
12 {600006 4 | Scheibe washer 8,4 DIN 125
13 1936805014 4 | Federring spring washer 8DIN127
14 | 929233 4 | Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 834 10.
754 90 52 60

Stand 0&/93




DVNALAL Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-60 Page50

864 90 25 04



DYVRIGDaL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

.. 15 870 15 20 58 2
16 870 1562060 1
17 866 90 20 59 2
18 866 90 20 87 2
19 866 90 20 63 2
20 866 90 22 65 2
21 930280105 2
22 935511150 2
23 500059 2
24 936 90 50 11 2
25 866 90 21 76 2

26 8939 47 02 74 4

Vierkantrohr
Vierkantrohr
Haltestange
Hailtestange
Haltestange
Bolzen
Klappsplint
Schmiernippei
Skt.—Schraube
Fedsrring
Scheibe

Senkschraube

regtangular tube
rectangular tube
rod

rod

rod

boit

split pin

grease nipple
hex. cap screw
spring washer
washer

countersunk screw

Verdeck Gruppe Seite 51
864 90 25 00 Sun roof Group 13—60 |page

ft?afn g:f-:e]i}l(f Nr. ‘3':; Beschreibung Description gf)"t;erk““g

1 864 90 25 11 1 Verdeck sun roof

2 8669022 15 1 Plane awning

3 '866 90 21 21 2  |Verdecksttze, vorn sunroof support, front

4 930220840 2 Gasfeder gas spring

5 931 60 03 85 4 |ES—Bolzen ES-bolt -

6 866 90 22 28 1 Verdeckstltze, hinten oben rej sunroof support, rear

7 866 90 22 29 1 Verdeckstltze, hinten oben |i | sunroof support, rear

8 866 90 22 38 1 Verdeckstitze, hinten unten rd sunrcof suppoert, rear

9 866 90 22 39 1 Verdeckstiitze, hinten unten li | sunroof support, rear

10 938 61 40 33 2 {Bolzen bolt

11 931500814 2 |Spannhiilse clamping sleeve 5x22 DIN 1481

12 936 75 02 27 6  |Flachkopfschraube flat head screw M 4x25 DIN 85 -

13 938 1905 12 6  [|Sechskantmutter hex. nut M 4 DIN 934 Ms

14 60 00 02 12 Scheibe washer 4,3 DIN 125

4,5
AM 8x1 DIN 71412
M 6x10 DIN 933

6 DIN 127

M 10x20 DIN 7981

8649025 00

Stand 09/93




Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-60 !-'-"age52

—\—\.—“_‘\

864 50 25 00 204



DYNaoac

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Verdeck Gruppe Seite 53

864 90 25 00 Sun roof Group 13—60 [Page
ftﬁn PB:f:erlql;),_ Nr “(\;t'; Beschreibung Description gz’t’;erk““g

27 870152017 8 Schelle clip

28 870152023 6 |Spannschraube tension screw

29 58 20 01 6 Fligelmutter wing nut M 10 DIN 315

30 600008 6 |Scheibe washer 10,5 DIN 125

31 500193 4  |Sechskantschraube hex. cap screw M 12x30 DIN 933 ~

32 936 8050 20 4 Federring spring washer 12DIN 127

33 92 88 49 4  |Sechskantmutter hex, nut M 12 DIN 934 10.

34 89900201 79 2 Steckbolzen cotter pin

35 837 67 01 49 2 Skt.—PaBschraube hex. tight—fit screw M 16x60 DIN 609

36 | 939570022 | 4 |Scheibe washer 17 DIN 9021

37 9381905 20 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 934 10.

38 937180515 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 439

864 90 25 00

Stand 09/93



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13—-80 Page54

754 18 94 00 71



DYRIGDaC

Ersatzieil - Xatalog / Spare Parts Catalogue

Ultraschall—Sensor

SONic sensor

-':‘I" Ultraschall—Sensorhalter Gruppe Seite 55
75418 94 00 Sonic sensor holder Group 13-80 Page
ﬁ‘:ﬂ g:::ell:(.)._ Nr. g‘t'; Beschreibung Description gc:)::;erkung
02 | 500021 1 | Skt.—Schraube hex. cap screw M 8x25 DIN 933
03 | 600006 1 | U-Scheibe washer 8,4 DIN 125
04 |928847 1 | Skt.—Mutter hex. cap nut M 10 DIN 934
11 | 7721894 11 1 | Konsole f. Sensorhalter | console {. sensor holdef
12 | 772189412 1 | Klemmhalter clamp holder
15 1500032 1 | Ski.—Schraube hex. cap screw M 10x55 DIN 931
16 | 900 65 06 45 1 | Rohrhalter tube holder
17 | 50 80 01 2 | Inskt.—Schraube in hex. cap screw M 6x12 DIN 912
18 | 9478 86 2 | Federring spring washer 6 DIN 7980
21 7721894 21 1 | Spannklotz clamping part

s. Gr. 13-81 (82}

754 18 94 00

Stand 04/83




DYNaDAC

Gruppe Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 13-81 Page56
10
A
h
/aa 12 11
| sonIc2sENSOR
3
Batt + - | A D—+brown o g 5¢
. : ! " 154
I‘ - B J - Greern « m— 58%
| B ! yellow w81
M) b!ue———r-o%:ai,
PNPALJS%Q'—f m|ED |
0 invertiert :
P nve u.=rj - F)“ J
- & 54
bf;f:z - Srgffg«arz 58[[—5
yellow = efb |

H

IO = gl sar O é7
gr}% n/

{ow grun/geld O

754 106 8000



DVWNISBaSL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

{ Ultraschall—Sensorsteuerung Gruppe Seite
754 10 80 00 Sonic sensor control Group 13—81 Page
Konstantpumpe / Constant pump

ftﬁn g:::e;l‘.; Nr. g}g Beschreibung Description gzlt‘;er kung
06 | 977738013 1 | Uitraschall-Sensor sonic sensor
** 1 | Halter holder s. Gr. 13—80
10 | 756 1080 10 1 | Kabel kompl. cable compl.
*11 1977475250 1 | Stecker 7pol. piug 7pin
*12 | 9773741 25 1 | Wendekabel cable
*¥13 | 977 47 95 44 1 Stecker piug

754 10 80 0D

Stand 25.08.93




DYRIKPAaAL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Notizen
Notes




Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue Group 14 Page 1

Seite Benennung Description Bemerkung
Page Note

TEILESATZE PART KITS
EINZELTEILE PARTS




Seite ,  Gruppe | | DYNSSaC
Page Group - Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

'/

951 0209 19



DYVNLDPAL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Antrieb Gruppe, ; Seite
951 02 09 19 Group 14-10 Page 3

Drive

ft:fn g:::elg;}.—m. 3’:; Beschreibung Description gz‘:;erk““g
t 1951020119 1 | Getriebe mit Motor gear with motor
** |67 96 76 1 | Dichtungssatz fir Getriebe | sealing kit for gear
2 1966025360 1 | Motor motor s. Gr. 14-11
3 9811742086 1 | VerschluB3schraube . plug screw
** 193270 23 21 1 | Dichtring washer T
4 |937880178 1 | VerschluBschraube plug screw
** 1932702333 1 | Dichtring washer

4510209 19 0295



DWNILL SPL8 &
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 4 Group 14-11

966 02 33 60



Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

DVYNLAPAL

966 025360 | Motor Gruppe; 4 11 [Seite 5
Motor Group Page
Pos | Bestel.—Nr, | Anz. |~ - - -, C e Bemerkung
ltem | Part No. Qty. Beschreibung Description Note g
67 96 77 1 | Dichtungssatz sealing kit

966 02 53 60



DV AaE

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

14-12

6 Gruppe
Group

Seite
Page

= ik TV -
Y 059
- : X
B \ 045 7 075 o 0% DI 045 DY5 DES 005 097 05E 097 045 05§ 067 09
: > 1 N ; ' H / . 1 3 ; » i ]
: /./ .; ! / : 1 '
] A _ v i _ :
- - . ] ] Y
_ —_ - @,.i m , - by 1 > _,,/p o
- Al
Z _ , \ +. .
: ..... \ 1 [ 1 :
= - / ...- ! i __ _
- - .__ ! \\ Fod {4 i i L /
- Rvnocs J / S0 P B - I 4oi 7 : I i
. . LAY IS AV A Vi P SRR
: SN s/ /0
NS = .%/ Ny \__ ...\ \ \_ \\ \ 7 \\ \ \ \ “ n L f [
e e —={IN DIS 677 09 07 0E O9E GU 021 OGI 0E7 05E 02 GST 045 075 025 D27 0DC G9F OEF 0F 08
- . N, ~
\ \\\\\ o . /..,. .//;
LT L R 08 2 009
P90IY GRS DEY L5 087 025 041 037 06F BOE :
009 i3 P
"
Tr.ﬂ[ﬁr._, -
L4l [
T A
N

:
T
L
gl

NN

vy
i
(EY
ALY

0EL 029/ GOP -

951073514




DYNADLSE
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

- Gruppe Seite
951 07 35 14 g:;rr“"he Grosg 14-12 |poge 7
ft?aix g:i:e;;;: NL. ¢ g’:; Beschreibung. Description g(:;erkung
10 95102 48 21 1 | Gehduse housing
20 |951022236 1 1 Flansch flange
30 1951022237 t | Flansch flange
40 |951 022238 1 | Flansch flange
60 | 951022239 1 | Flansch flange -
70 | 95102 22 40 1 | Flansch flange
100] 951 00 29 61 1 | Antriebswelle drive shaft
110§ 951 07 30 51 1 | Stirnrad wheel
120] 951 07 30 52 1 | Stirnrad whee}
130|951 Q7 30 56 1 | Stirnrad wheel
160|951 07 30 54 1 | Stirnrad wheel
190|951 07 30 55 1 | Stirnrad wheel
200|951 02 96 63 1 | Hohlwelle shaft
220|951 02 96 62 1 | Hohiwsile shaft
350|935 00 46 93 2 { Lager bearing
360| 935 00 46 91 4 | Lager bearing
3701935003915 1 | Lager bearing
380193517 96 07 1 | Lager bearing
400|931 706185 | 1 | Pasfeder feather key
410]931 7013 11 1 { PaBfeder feather key
440] 951 08 44 10 1 { VerschluBkappe cap -
490} 936 03 08 49 2 | Ring ring
500§936 03 21 12 1 | Ring | ring
51012902 34 1 1 Ring ring
520|932 12 09 59 2 | Scheibe disc
540|150 00 28 21 | Schraube screw
9510713514 095




DYRIAILME

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
Group

14—12

8

Seite

Page

[ -

090l DB9 D6V 045 OR?

0s9

8- 4410438

i T TN
025 081 027 06€ 09
05% ¢ ¢

045 7 0%5 o 0Ly 824 025 075
../.r.., i ,ﬂ., y [
N Lo i

i Yy
TTU0000}
.H\
7 7
-5 \.\ N
/ PR
M / \ .\
0is

=

NN
77

NNy N
Vi

Y

\ 3L

(434

089
%9

DF9 005 607 O

SE 087 045 055 667 OFE

/ | Eos S \. /
P 4 =) — — P
= E = X
: s _“ « JoF
TR
i

- M e LA,
WA
e _Fw.. RN

B

G77 050 07 OZE OFE 011 621 DO

Gee » 008

,J..
]
}

Vb

OE7 O5€ 02 057 045 075 025 017 00C 09E OEL O D1

0c9 < 089

e

951073514



DDV L
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

951073514 | Getriebe Gruppe 14—12 Seite 9
Gear Group Page
ft?jn g:f':el&;.— Nr. 3‘:; Beschreibung Description gf:t';erk““g‘ ot
55015000 29 11 | Schraube screw
570|170 41 30 32 | Federring spring washer
600|963 48 22 90 1 | EntlGftungsventil valve
610/ 23 21 60 3 | VerschluBschraube piug screw
6307932101280 1 | PaBischeibe disc -
640|932101278 1 | Pafischeibe disc
6501832101275 2 | PaBscheibe disc
660|932 101276 2 | Pafischeibe disc
670932101274 2 | PaBscheibe disc
6801832101271 4 | Pafscheibe disc
720|951 08 44 20 1 | VerschiuBkappe cap
730G{ 9510790 10 1 | Typenschild type plate
679875 1 | Dichtungssatz sealing kit 430,450,460,
besteht aus Positionen consist of items 470,480,620

951073514

02/95




Seite 10 Gruppe 14—13 | DYVYNIA AL
Page Group - Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

N s i NN
N

X
W m

340 394 220 99 520

Schnitt A-B

&
~
3
I
4
o
w %
~
3 R
~¥
= 2
3 n
L~
3 b
- -
8 = 8]
Ly ° =
= .
N *
o g
3 8 —
“ g\ oy
% = > - + 838

i

|

|
NN

810 /7 £28
F60 470 550 S0 460 350 LoD 500 &N

0 30 160 360 210 420 540 572 L5¢ 20 I50 430
E
Y
1

951073515



DYVRADaE

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

i Gruppe Seite

951 07 35 15 g:::_“"be Groz: 14-13 | age 11
ft:fn g:ﬁe&.—m. 3’:; Beschreibung Description g‘;‘t:erk““g

10 1951024821 1 { Gehause housing

20 1951022236 1 | Flansch flange

30 |951022237 1 | Flansch flange

40 98510222238 1 | Flansch flange

60 |951022239 1 | Fiansch flange -

70 1951022240 1 | Flansch flange

100{ 951 00 29 61 1 | Antriebswelle drive shaft

110|951 07 30 51 1 { Stirnrad wheel

1201951 07 30 52 1 | Stirnrad wheel

1401 951 07 30 53 1 | Stirnrad wheel

160|951 07 30 54 1 | Stirnrad wheel

180§ 961 07 3055 1 | Stirnrad wheel

210|951 02 96 61 1 | Hohlwelle shaft

220|951 02 96 62 1 | Hohiwelie shaft

350|935 00 48 93 2 | Lager hearing

360| 935 00 46 91 4 | Lager bearing

370]93500 39 15 1 | Lager bearing

380}93517 96 07 1 | Lager bearing

400{931 706185 1 | Pafifeder feather key

4101931 70 13 11 1 | Pafifeder feather key

420(931 70 13 08 1 | PafBfeder feather key -

4401951 08 44 10 1 { VerschluBkappe cap

490|936 03 08 49 2 { Ring ring

500|93603 21 12 i | Ring ring

51012902 34 1 | Ring ring

520|932 12 09 59 1 | Scheibe disc

951073515




DYVYNNASAL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe

Seite
Page

- ~ 059
-8 , ore
069 005 DOV OSE 097 045 D55 05% OPF

s 7075 of 07 02 005 05
B gﬁm»l - 1 t 1 11 ] ] ] 3 []
-H- 1 . { . T o
5 p ! 1 . + 1] + + 1 + *

! [ + + ! + ket
- et l
— - - 1 i Y
+ =
s r
ppmp 8-V /RS \ _
+ i1
|~ s oy 0% 0 OLE 09F i 021 DO DEY OSE 07 057 045 095 0T DIZ 09F 0% 06 O

027 s oy

&y 029 7 00%

951073515



DYVRamad
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

i Gruppe Seite
95107 35 15 g;'fr""he Groﬂg 1413 |p qe 13
ﬁ':n ];:ls.:e;[l;.—Nn. ' ’a't'; Beschreibung Description gf)l;erk““g
540| 50 Q0 28 21 | Schraube screw
550| 50 00 29 11 | Schraube screw
57017041 30 32 | Federring spring washer
600] 963 48 22 90 1 | Entliiftungsventil valve
610]123 21 60 3 | Verschluf3schraube piug screw -
630|93210 1280 1 | PaBscheibe disc
6401932101278 1 | PaBscheibe disc
650932101275 2 | PaBscheibe disc
6601932101278 2 | PaBscheibe disc
870|932 101274 2 | PaBscheibe disc
680|932 1012714 4 | PaBscheibe disc
720|951 08 44 20 1 | VerschiuBkappe cap
730|951 07 80 10 1 | Typenschild type plate
67 96 75 1 | Dichtungssatz sealing kit 430,450,460,
besteht aus Positionen consist of ltems 470,480,620

9510713518




Seite
Page

14 2P 1414

o) 4,7 V-7 [
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

'

1]

e

954 70 68 70



fo ) 4,77V )T of
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

it ruppe Seite
95470 6870 | Bremsbetitigung g UPPe14—-14 Page 19
Brake actuating roup age
Pos | Bestell.—Nr.-|* Anz, : - L g - Bemerkung
Item | Part No. Qty. | Beschreibung Description Note
1 1951128505 1 | Hebel lever
2 |954706876 1 { Kabel cable
3 934804416 1 | Gabelkopf fork head
** 1931600385 1 | ES—Bolzen ES —boit
4 1934801416 1 | Winkelgetenk angle joint -

95470 68 70




-

Q.

Seite 16 Gruppe 4—15 DVNABSL
Page Group 14~ Ersatzieil—Katalog / Spare Parts Catalogue

I
r—

—

954 76 50 39



DVNADaL

Ersatzteil-Katalog / Spare Paris Catalogue

954 76 50 39 Schaltbetatigung gruPpe 14—15 Igelte 17
Gear shift roup age
ﬁ::n g;i:e;;; Nr | 3':: _ Beschreibung Description gzlzerkung :
01 ]954 76 5200 1 | Schaithebel lever
02 |954 739323 1 | Kabel cable
03 19348044 32 1 | Gabeikopf fork head
04 (954739932 1 | Kugel ball

954 76 50 39

11/94




Seite 18 Gruppe 14—16 VNS PSaEL
Page Group - Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

|
i
T

: 'I'

T,

934 76 5202



DYRILSad
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Schaltbetiitigung Gruppe 14—16 Seite 19
954 76 52 02
Gear shift Group Page

Pos | BestelL—=Nr. | Anz.}- . : P Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

01 | 954 76 52 01 1 | Schalthebel laver

02 |954739324 1 | Kabel cable

03 |934 804432 1 | Gabelkopf fork head

04 |964 739932 1 | Kugel ball

95476 52412 1194



DVREPa L
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 20 Groﬁp 14-—-17

963 08 40 57



DYNASaL
Ersatzteil — Katalog / Spare Parts Catalogue

963 08 40 57 | Stromregeiventil Gruppe 14—17 Seite 21
Flow regulation valve Group Page
Pos | Bestell.—=Nr..{ Anz. : ‘ . Bemerkung -
Item | Part No. Qty. Beschreibung: Description Note
01 |67 86 61 1 | Dichtungssatz sealing kit
02 | 96061 79 11 1 | Magnet magnet 24V

963 08 40 57

11/94



Seite 3y Gruppe 14~18 DyYNSEag
Page Group - Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

02
- ' j
T . =
f — ==\
ul I)
BE :
E 10 : -
7 : |
f S OMad gl
il |
03 04 01

963 14 26 24



DYRISAPAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Grou Page
Magnet valve P g
Pos Bestell.—Nr. | .. Anz, o 4w Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nofe

01 196314 26 24 1 | Ventil kompl. vaive compl.

** 1679619 1 | Dichtungssatz sealing kit

02 |963710413 1 | Ventilkérper vaive body

03 | 960647010 2 | Magnet magnet

04 1932318082 2 | O~Ring o-ring -

963 14 26 24

194




DYNaSaL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe
24 Group 14-19

Seite
Page

966 0D 54 98



o) g,/ 1) [ =
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motor Gruppe ; ; Seite
966 00 54 98 onr Group 14—-19 Page 25

Pos { Bestell.~Nr. | Anz. . o Bemeriing -
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description

Note

8796 72 1 | Dichtsatz sealing kit

966 00 54 98 11/94




Seite
Page

26

Gruppe
Group

14-20

DYNAPAC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

966 05 62 50

e

.



DVYNRIKALP[/L
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

966056260 | Olmotor Gruppe; ;50 [Seite
Oil motor Group 14-20 [Page 27

Pos | Bestell.—~Nr. | Anz. . _ o Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description

Note

679579 1 | Dichtungssatz sealing kit

966 05 62 60




Seite 28 Gruppe 14-21 Yo d g, ). J -7 T o
Page Group - Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue
5 {. .,
3 "
; N l
— 3 ™
o

-

966 04 60 00



DY
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Olmotor Gruppe Seite
966 06 60 00 - '
Oil motor Group 14-21 Page 29

Ft‘zn g;i:ellll;;.—an 32; Beschreibung Description gi:’t;erkung-ﬂ.
67 55 59 1 | Dichtungssatz sealing kit

966 06 60 00 /54



f o) 4,/ J -7 o
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 30 Group 14-22

966 06 7000



DYRIA AL
Ersatzteil— Katalog / Spare Parts Catalogue

966 06 7000 | Olmotor Gruppe; s _ 4 [Seite
0Oil motor Group 14-22 lPage 31

POS Beste] I- - Nl'. AI‘IZ. . 7 o ga Bemerkun
Besch D t : , 2
Item | Part No. Qty. eschreibung escription Nete
67 9615 1 { Dichtungssatz saaling kit

966 06 7000 1%



' DYRADaE

Seite Gruppe
Page 32 Group 14-—23 Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

966 08 55 40



DYRISLAE
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

966 08 5540 | Olmotor Gruppe s 54 [Seite
Oil motor Group 14-23 iPage 33

Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . o Bemerkung
Item | Part No. Oty. Beschreibung Description Noto

932 78 56 82 1 { Dichtungssatz sealing kit

966 08 35 40 e



Seite

DVYNIA B L
Page

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Cataiogue

Gruppe

967 0 39 16



DY NASASE
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

967003916 | Pumpe Gruppe; 4 >4 ge'te 35
Pump Group age
Pos | Bestell.—Nr..| Anz, . - Bemerkung
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
01 |679673 1 | Dichtungssatz sealing kit Pumpe/pump
02 | 967 68 29 19 1 | Steuerventil steering valve
** 167 9674 1 | Dichtungssatz sealing kit Ventil/valve

96700 3% 16

11/%4



Seite 3¢ Gruppe 14—25 VNS DaE
Page Group Ersatzteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

il |
e
i
v
i

96700139 18



DYRASaL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

ite
967003918 | Pumpe Gruppey, sz II§el e 37
Pump Group age
Pos | Bestell.~Nr. { Anz. . _ . Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Noto
01 | 679535 1 | Dichtungssatz sealing kit

02 |967682919 1 | Steuerventil steering vaive

96700 39 18 11/%4



DDVNL AL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 38 Group 14-26

n

02 03

967 04 54 50



DVNLgSRL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

96704 5450 | Pumpe kompl. Gruppeys_ 16 geate 39
Pump compl. Group age
POS Beste"._Nr- Anz. . s 4 Bemerkung o
Item | Part No. Oty Beschreibung Description. . Note
01 679613 1 | Dichtsatz sealing kit
02 [987386572 1 | Pumpe pump s. Gr. 14-27
03 [967386574 1 { Pumpe pump s. Gr. 14-28

967 04 54 50

11/94




Seite 40 Gruppe 1427 DYV BLME
Page Group - Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

05

04

967386572



DYVYNIABAL

Ersaizteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

967386572 | Pumpe Gruppe; , 5~ [Seite 4,
Pump Group Page
Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . L Bemerkung .
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nofe
** |67 96 67 1 | Dichtsatz Pumpe sealing set pump
** 167 96 68 1 | Dichtsatz f. hydr. Verstellung | sealing set f. hydr. adjustment
04 1967537480 2 | Druckbegrenzungsventil pressure limit vaive s. Gr. 14-29
Hochdruck high pressure
05 [967537470 1 | Druckbegrenzungsventil pressure limit vaive 5. Gr. 14-30
Niederdruck low pressure -
06 1967501037 1 | Abschaltventil valve s. Gr. 1431
07 1967587064 1 | Innenzahnradpumpe pump 5. Gr. 14-32
08 |96750 1033 1 | Ansteuergeréat steering device s. Gr. 1433

967386572

11/%4



Seite 4> Gruppe DYVYNIS AL
P Group 14—28 il—
age p Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

967386574



DY asad
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

eit
967386574 | Pumpe gruppe 14-28 jg ° 43
Pump roup age
Pos | Bestell.-Nr. |- Anz. . : e Bemerkung.
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
** 167 96 71 1 | Dichtsatz Pumpe sealing set pump
** | 67 96 68 1 | Dichtsatz f. hydr. Verstellung | sealing set . hydr, adjustment
04 1967537480 2 | Druckbegrenzungsventil pressure limit valve 5. Gr. 14~29
Hochdruck high pressure
05 |967537470 1 | Druckbegrenzungsventil pressLire limit vaive 8. Gr. 1430
Niederdruck low pressure -
06 | 967501037 1 | Abschaltventil valve s. Gr. 14—31
07 196758 7065 1 | Innenzahnradpumpe pump s. Gr. 14—34

08 |967 501033 1 | Ansteuergerét steering device s. Gr. 14—-33

96738 65 74 wiod



VNI L&
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppé
Page 44 Group 14-29

10 SR

&
N

NNY

l\é\’*—iw\\\\

96753 74 80



DYRIA LA &

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

967 53 74 80 Druckbegrenzungsventil / Hochdruck | Gruppe 14—29 Seite 45
Pressure limit valve / High pressure Group Page
Pos | Bestell.—Nr.| -Anz.|...- . . Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
67 96 69 1 | Dichtungssatz sealing kit
besteht aus Pos. to consist of item g, 10, 12

957 53 74 B0

0295



r2) 4,77:7 -7 =
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 46 Group 14-30

967 5374 70



DVNABSC
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

967 53 74 70 Druckbegrenzungsventil / Niederdruck |Gruppe 14—30 Seite 47
Limit pressure valve / Low pressure Group Page

;)tz:n IIf:xs':elifl(‘)—Nn. “ 3]:; | Beschreibung - Description - . : gel:lerkung_

' L ole

1 1932418005 1 | O~Ring o-ring

967 53 74 70 02/95




Seite ,o  Gruppe 1 4-31 . DVYRAPAL
Page Group Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

14

10

NHNNNE

96750 1037



DVYNODaL
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

i ruppe Seite
967 50 10 37 Abschaltventil g pPp 14-31 P 49
Valve roup age
Pos | Bestell,=Nr. | - Anz,| . . . , TSN, Bemerkung: -
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description -~ . Note
10 1932418141 1 | O-Ring o-ring
14 | 966 66 25 (0B 1 | Dichtungsmutter sealing nut

967 50 10 37



Seite 50 Gruppe

DYVRIAaE
Page Group 14-32

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

:\\\_ g /// \ \\\
- dll | ot
N | | f: A
|
|

967 58 7 64



DYNADAC

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

967 58 70 64 Innenzahnradpumpe mit Durchtrieb | Gruppe 14-32 Seite 51
Pump with drive Group Page
Pos | Bestell.—Nr.)| Anz, ‘ TV Bemerkung -
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
679670 1 | Dichtungssatz sealing kit
besteht aus Pos. zo consist of ltem 12,15,19, 20

967 58 70 64



DDV L&

Seite 5 Gruppe
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Page Group 14-33

967 50 1033



VNS DAL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Ansteuergeriit kompl. Gruppe ; Seite
967 50 10 33 . 14-33 53
Steering device compl. Group Page

Pﬂs Beste". —Nl‘. : A“z. - N T ] Bemerkung
Item | Part No. Qty. | Beschreibung. . Description - - Note

1 |867501032 1 | Ansteuergeréat steering device

2 [960645224 2 | Magnet magnet

5 |93241 8001 2 | O-Ring o-ring

9 1932786624 1 I Dichtung sealing

967 50 1033 02/55



VNI E

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

14—-34

Gruppe
Group

54

Seite
Page

V7

-

i

v

=
mv\&w

\L AN 77 Ty
o4

o

ALy
e

SEaar—




(24 4,1/ -] )| =
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Innenzahnradpumpe Gruppe , Seite
967 58 70 65 P Group 14—-34 Page 55

Pos | Bestell,.—Nr. |- Anz.| . § : -y , Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description .. . Note

12 1932788179 1 | Ring ring

967 58 70 65



Seite 56 Gruppe 14—35 DDV AL
Page Group Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

01

02 03

96705 5555



fod g, '/ T/ o
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

r Seite
967055555 | landempumpe kompl. g oPe14—35 (55 ° 57
Tandem pump compl. roup age
Pos | Bestell.<Nr. |- Anz. . . _ L Bemerkung
D g -
Item | Part No. Qty. Beschreibung escription Note
01 |6796 12 1 | Dichtungssatz sealing kit
02 |967386576 1 | Pumpe pump s. Gr. 1436
03 |967386578 1 | Pumpe pump s. Gr. 14-37

96705 55 55

0195



Seite
Page

58

Gruppe
Group 14—36

YN A&
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

07

967386576



DYNNA[ABAL
Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpe Gruppe, ;, Seite
967 38 65 76 P Group 14—36 Page 59

Pos | Bestell.—Nr. | Anz. . e Bemerkung:
Beschr Description - merkung
Item | Part No. Qty. eibung escripti Note
** 167 9662 1 | Dichtsatz Pumpe sealing set pump
** 167 96 63 1 | Dichtsatz f. hydr. Verstellung | sealing set f. hydr. adjustment
04 {96753 7460 2 | Druckbegrenzungsventil pressure limit vaive s. Gr. 14—38
Hochdruck high pressure
05 {96753 7470 1 | Druckbegrenzungsventil pressure iimit valve s. Gr. 14-30
Niederdruck low pressure -
06 {967 58 70 66 1 { Innenzahnradpurnpe pump 5. Gr. 14-39

07 |967501033 1 | Ansteuergerit steering device s, Gr. 14-33

967 38 65 76 11/9%4



Seite
Page

60

Gruppe
Group

14-37

DVRIA AL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

06

.

967 386578



DDVRILE IS &

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

96738 6578 | Pumpe gruppe 14—-37 Igente 61
Pump roup age
Pos | Bestell.—Nr.'|- Anz. . _ - Bemerkung
Item | Part No. Oty. Beschreibung Description Note
** 167 96 66 1 | Dichtsatz Pumpe sealing set pump
** |67 96 63 1 | Dichtsatz f. hydr. Verstellung | sealing set f. hydr. adjustment
04 | 967 53 74 60 2 | Druckbegrenzungsventil pressure limit valve 5. Gr. 14-38
Hochdruck high pressure
06 |967537470 1 | Druckbegrenzungsventil pressure limit valve s. Gr. 14-30
Niederdruck low pressure - =
06 {96758 7065 1 | innenzahnradpumpe pump s.Gr. 14-34
07 |967 501033 1 | Ansteuergeréat steering device s. Gr. 14—33

967386578

11/94



Seite 5 Gruppe 18 DVRIASSL
Page 6 Group 14— Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

10

,\\\\@ .

967 5374 60



DYV DAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

967 53 74 60 Druckbegrenzungsventil / Hochdruck gr uppe 14—38 gelte‘ 63
Pressure limit valve / High pressure roup age
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
67 96 64 1 | Dichtungssatz sealing kit
*9 (932418005 1 | O-Ring o-ring
*10}93278 8174 1 | Stitzring ring

967 5174 60



Seite 64 Gruppe 14—39 DVYNSBAaE
Page Group Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

15 20 19 12
18 T l Z
72 N1 NN

| \'Z J




o) g,/ ) ] o
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

967 58 70 66 Innenzahnradpumpe mit Durchtrieb Gruppe 14—39 Seite 65
Pump with drive Group Page
POS Beste]l-—Nl: . AIIZ. - + ‘ . 7 .z Bemerk‘lngal. )
Item | Part No. Qty. | Beschreibung Description : Note
67 96 65 1 | Dichtungssatz sealing kit
bestent aus Pos. zo consist of item 12,15,18, 19, 20

967 38 70 66 02/95



Seite 66 Gruppe 14—40 DV ASac
Page Group Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

\u:‘”_,d 03

9671572 53



DYRADAC

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Cataiogue

967157253 | Doppelpumpe gruppe 14—40 [Ce€ g7
Double pump roup Page

;;‘::n g:f.:e;;;Nn ' 3':; " Beschreibung Description . : gf:tllef kung--:. |
01 {967 15 72 53 1 | Pumpe kompl. pump compl.
** 1679620 1 [ Dichtungssatz sealing kit
02 1967 111152 1 | Pumpe pump
** 167 96 21 t | Dichtungssatz sealing kit
03 |96711 1154 1 | Pumpe pump -
** 1879622 1 | Dichtungssatz sealing kit

967 15 72 53

11794



Seite 68 Gruppe

DY RISBAE
Page Group 14-41

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

ﬂ%fﬂf@' A

03

9571625 53



DYRIAME
Ersatzteil —Katalog / Spare Parts Catalogue

967162553 | Doppelpumpe aruppey 41 [Seite g9
Double pump Group Page '

ft?;n g:ttte;:(.)‘— Nr.| ‘3‘:; " Beschreibung Description -~ gz‘;erk““gu -
0t |967 16 25 53 1 | Doppeipumpe double pump
** 1932787218 1 | Dichtungssatz sealing kit
02 |967 16 26 01 1 | Pumpe pump
** |67 95 64 1 | Dichtungssatz sealing kit
03 (967107125 1 1 Pumpe pump -

** 167 96 60 1 | Dichtungssatz sealing kit

967 16 25 53 1194



Seite 7o Gruppe 14—a2 DYNSBa &
Page Group - Ersaizteil— Katalog / Spare Parts Catalogue

)

02

i

96716 2631



DYV DL

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Double pump roup age
Pos Bestel), -Ne: Anz. K . NPT Bemerkune - -
h D g

Item | Part No. Qty. Beschreibung escription Nofe

01 1967 16 26 31 1 | Pumpe kompi, pump compl.

** 1932787217 1 } Dichtungssatz sealing kit

02 |967 16 26 01 1 | Pumpe pump

** 167 95 64 1 { Dichtungssatz sealing kit

03 {967 111221 1 | Pumpe pump -

** 1932787205 1 | Dichtungssatz sealing kit

%67 16 26 31

11/94




Seite ny  Gruppe 1d4—4 | DVNASLLE
Page Group —43 Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue
SN
rf \ J
r1] N
N /A
]:ﬂ.——;;%
l N
" _ -.,__‘:} 02
L™
I@%J!
0 .
/v
ff 03
=
L3
%N T,J |
T | -

i
1 1
—_E_

@ .

9671901 25



DVYNA8&

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

967 19 01 25 Triplexpumpe gruPpe 14—43 Seite 73
Tripple pump roup Page
ft‘;fn g:f.:e;;l;,,_ NE. 3’; Beschreibung Description g‘:)‘t':frk““g-
01 |967 199125 1 | Pumpe kompl. pump compl.
** 16786117 1 | Dichtungssatz sealing kit
02 1967 16 26 01 1 | Pumpe pump
** 167 95 64 1 | Dichtungssatz sealing kit
03 |967 190195 1 | Pumpe pump -7
** 187 9584 1 | Dichtungssatz sealing kit
04 196711 1221 1 | Pumpe pump KP 1/14
** 1932787205 1 | Dichtungssatz sealing kit

967 1901 25

011195



Seite 74 Gruppe 14—44 DWW aL
Page Group Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

967 08 80 06



DVRIASaE
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpe Gruppe, , Seite .~
967 08 80 06 Pom Group 14—44 Page 75

ftzfn g:f':ellll;).-Nn 3?; Beschreibung Description.- . Bemerkung

Note

67 96 24 1 | Dichtungssatz sealing kit

967 08 8006




DVRAPaL

Ersatzteil—Katalog / Spare Paris Catalogue

Gruppe
Group

14—45

76

Seite

Page

96

=y
=T

IOV NFPIIIINIrOsy

: N - !
@ AN -~ ——— Tk @ |

N /

T4, |

S auyagséE 7 } 9 7 0 6 6 8 2l

99019 35 00



DV RILR LR &
Ersatzieil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

990 19 55 00 Hydraulikzylinder Gruppe 14—-45 Seite 77
Hydraulic cylinder Group Page
ft?;n g:i:e;;;; Nr. - g’t‘; s Beschreibung - Description gﬁi’;ﬂkﬂng
1 1990195501 1 | Kolbenstange piston rod
2 19901955086 1 | Zylinderrohr cylinder tube
4 |9901959 18 1 | Kolbenstangenfithrung rod guide
5 1990195822 1 | Kolben piston
9 |Z 1 | Abstreifring rubber rod wiper -
10 |Z 1 | Nutring nut ring
11 12 1 | Koleendichtung piston seal
12 (2 1 | Flhrungsring guide ring
13 |2 1 | O-Ring o-ring
14 |2 1 1 O—Ring G-ring
15 19385022286 1 | Selbstsich. Mutter self—locking hex. nut M 22x2 DIN 985
16 {93511 3590 1 | Gelenkkopt hinge rod head
17 |93511 1912 2 | Gelenklager hinge rod bearing
18 1931810040 2 | Sprengring spring ring
19 1935511110 1 | Schmiernippel grease nipple
95 |67 9534 1 | Dichtungssatz sealing kit Pos. 8, 10,11,
besteht aus to consist of 12,13, 14

290195500

1y




DYVNAAaL

ST TITIIOOITEITTIIIOOIITOIIIITTIIEIET N

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

14—-46

Gruppe
Group

78

Seite
Page

|
A I 1| S - e — SO |
_ W\\v i \ m

L T 7R 77 PAT P77 7 777 7777 777

IR

$ auasy Z J /R

w ‘ _ \\«\V\ \ / ]

990 19 56 00




DYNAPPAC
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

990 19 56 00 Hydraulikzylinder Gruppe 14—46 Seite 79
Hydraulic cylinder Group Page
ﬁ :‘:‘n g:::e;;;;Nn' gtlyz Beschreibung ||  Description gz’;erk““g
1 19890195701 1 | Kolbenstange piston rod
2 |990195606 1 { Zylinderrohr cylinder tube
4 (990195918 1 | Fihrungsmutter guide nut
5 990195822 1 | Kolben piston
9 |2 1 | Abstreifer scraper -
10 |2 1 | Nutring nut ring o
11 1Z 1 | Kolbendichtung piston seal
12 |Z 1 { Flhrungsring guide ring
13 |2 1 | O-Ring g-ring
14 {Z 1 | O—Ring 0-ring
15 | 938502226 1 | Selbstsich. Mutter self—locking hex. mut
95 |67 9534 1 | Dichtungssatz seaiing kit Pos. 9, 10,11,
besteht aus to consist of 12,13, 14

990 19 56 00

174



DY IPEE

, _VV _____

\\\\(\\\\\.\\\\\\\\\\\\\H\w\\\\\\\\_

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

14—47

Gruppe
Group

80

Seite
Page

/////

590 19 64 00




DDYWNIL LR &
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

99019 6400 | Hydraulikzylinder Gruppe . 4~ Seite g,
Hydraulic cylinder Group Page

ft?;n g:i:elg;).- NE. 6':; ‘ Beschreibung Description.. : gzrtl;erkung

1 199056 6000 1 | Kolbenstange piston rod

2 1990196406 1 | Zylinderrchr cylinder tube

6 |93%0196218 1 | Kolbenstangenfihrung rod guide

7 |990196222 1 | Kolben piston

8 [Z 1 | Kolbendichtung piston seal -

9 |Z 2 | Kolbenfithrungsring piston guide ring

10 |Z 1 ] Nutring nut ring

1112 1 | Abstreifring rubber rod wiper

12 12 1 | O-Ring o~ring

13 |2 1 | O-Ring o—ring

14 1935113580 1 | Gelenkkopf hinge rod head

15 193511 36 90 1 { Gelenkkopf hinge rod head

95 |67 9533 1 | Dichtungssatz besteht aus | sealing kit to consist of Pos. 8,9,10,

11,1213
97 1935111912 1 | Gelenklager hinge rod bearing

990 19 64 00

1194




Seite gy Gruppe 4—48 DVYNASAE
Page Group 14— Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

+--F —— 7///)":_‘

u.._;:_:‘
okl _

965 13 62 16



DVNSSAaL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motor Gruppe , Seite
966 13 62 16 onr Group 14—48 Page 83

Pos | Bestell.—Nr. |: Anz.| - . - e . Bemerkung- .
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description .. Do

67 96 24 1 { Dichtungssatz sealing kit

96613 62 16 02495




Seite gq4 Gruppe 14—49 DVYNRIASa L
Page Group - Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue




VR ML L
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Tripple pump Group 14—4 Page ]

ft:fn g:f;e;;;.—Nn’ gltl; ' Beschreibung - Description. gﬁ‘;erk““g" :
i 1967 1901 21 t | Pumpe kompl. pump compl.
** 1932787221 1 | Dichtungssatz sealing kit
2 1967190138 1 Pﬁmpe purﬁp
** 19327872 11 1 | Dichtungssatz sealing kit
3 |967190139 1 | Pumpe pump -
** 1932787212 1 | Dichtungssatz sealing kit
4 1967 111221 1 { Pumpe pump
** 1932787205 1 | Dichtungssatz sealing kit

967190121 /95



o) 4,7) 12/ o
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 86 Group 14-50

S
7

967 15 72 £7



DYNASaSL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

967 15 72 17 Doppelpumpe Gruppe; ¢ Seite ”
Double pump Group 14-350 [Page 87

E(::n g:::a;;—m ‘ 3’:; Beschreibung . - Description .- gz’;erk““g :
1 |967157217 1 | Pumpe kompi. pump compi.
** |67 96 25 1 | Dichtsatz sealing kit
2 |987157255 1 | Pumpe pump
** 1679678 1 | Dightsatz sealing kit
3 |9671572565 1 { Pumpe pump -

** 879679 1 { Dichtsatz sealing kit

967157217 02/95




DVNIASPME

Seite Gruppe
88 14-51 £ icatrteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

Page Group

e LR
Al
i
T e
vy v
] g
/
1 e 1 R

'--\j\\ ~
=
¥
- |
N |

T.
)
3
\

96710 7225



DYRIASAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Pumpe Gruppe; , Seite
967 10 72 25 Pon Group 1451 Page 89

Pos | Bestell.—Nr. | “Anz.|. . coe Bemerkung .
Item | Part No. Oty. Beschreibung Description. Note
67 96 26 1 | Dichtsatz sealing kit

967 107225 o295



Seite Gruppe DYN
90 _ ¥/l o
Page Group 14-52 Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

963 13 5948



DYNADSAL

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

963 135948 | 2/4 Wegeventil gruppe 14-52 gelte 91
2/4 way valve roup age
Pos | Bestell.—Nr'| Anz: . NPT Bemerkung
B : . g

Item | Part No. Qty. eschreibung Description Note

1 1983135948 1 | Ventil kompl. vaive compl.

** |67 96 82 1 | Dichtungssatz sealing kit

2 1963612113 1 | Magnet magnet

963 13 59 48



Seite gy Gruppe 14—53 DVYNSBaL
Page Group - Ersatzteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

953 14 2101



DVNADas
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gr IPage
4/3 way valve oup g
POS Besten.—'Nl‘.u : Anz. ot ' o g ) Bemerk“ng
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note

1 196314 21 01 1 | Ventil kompl. valve compl.

** 1679683 1 | Dichtungssatz sealing kit

2 19636121 12 2 | Magnetspule magnet

953 142101



Seite Gruppe
Page 94 Group 14—-34 Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue
/// yi

963 10 50 54



DYVNAD[ILT
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

963 10 50 54 Riickschlagventil Gruppe 14—54 Seite 95
Non return valve Group Page

Pos | Bestell.—Nr. { Anz.[: . . . | Bemerkung -
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description _

Note

1 |67 96 81 1 | Dichtungssatz sealing kit

963 14 50 54



Seite 96 Gruppe

EPVRILEBLRG
Page Group 14-55

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

9630263 20



DVRIA DAL
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Valve block Group 14-35 Page 97

Pos | Bestel.—Nr.| Anz.| ) o " Bemerkung.
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Nots

1 932 78 58 46 1 | Dichtsatz sealing kit

963 0263 1D s



VNI BSA L
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 98 Group 14-56

956 05 64 0D



DyNnaDad
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

966 05 6400 | Motor OMR 315 Gruppe; 4 Seite on
Motor OMR 315 Group 14-56 Page 29

Pos | Bestell.—Nr. |- Anz.] - . Py Bemerkung. .-
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description.- Note

932785825 1 | Dichtsatz sealing kit

966 05 64 00



DVWNIA AL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

| Seite Gruppe
Page 100 Group 14-—-57

966 05 72 10



DVRILBaE
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motor OMT 250 Gruppe Seite
966 05 72 10 14—57 | 101
Motor OMT 250 Group Page

Pos | Bestell.—=Nr. |..Anz.|. ) ‘ e _ Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung ~ Description Nots

93278 58 24 1 | Dichtungssatz sealing kit

HEO57210



DVNIAELA L
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Seite Gruppe
Page 102 Group 14—-58

f
iy

96605 73 00



DVYNADLE
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Motor OMT 315 Gruppe Selte
966 05 73 00 14—58
Motor OMT 315 Group kPage

Pos | Bestell. —Nr. | Anz.) i : sogao . Bemerkung::
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description . Nt

9327858 24 1 | Dichtungssatz sealing kit

966 03 73 00 02/95




Seite 104 Gruppe . o DYNNGBAC
Page Group - Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

966 05 62 00



VNS 8L
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

966 05 6200 | Motor OMR 160 Gruppe,y 59 [Seite 105
Motor OMR 160 Group 9 Page 0

Pos | Bestell.—Nr.'| Anz.|]. . _ o Bemerlamg .
Item { Part No, Qty. Beschreibung. Description -« .

Note

9327858 25 1 | Dichtsatz sealing kit

966 05 62 00



Seite 106 Gruppe 14— 60 DVNRIAEaAL
Page Group Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

961 54 18 10



DVNABAaL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

961 54 18 10 Lenksiule Gruppe, , Seite
Steering Group 14—-60 Page 107

Pos | Bestell.—Nr.'| Anz. . 7 o .  Bemerkung,
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description .- Bem

93278 58 46 1 | Dichtsatz sealing kit

96154 18 10 s



Seite Gruppe WL IBA &
Page 108 G 14-61 '
g roup Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Cataiogue

4
1!

o

950156 25 60



DYNaSaDad

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

950 562560 | Olkithler gruppe 14-61 ﬁe“e 109
' Oil cooler roup age
Pos | Bestell.—Nr. |' Anz. . , T Bemerkung.
Ttem | Part No. Qty. Beschreibung Description Nofe
1 [95059 4110 1 | Olkihlerblock oil cooler
2 |95059 4112 1 | Lifterkasten air guide
3 950594114 1 | Schutzgitter protection
4 966130021 1 | Motor motor
5 |95059 41 14 1 | Lafter fan -
6 |950594118 1 | Ful holder

951 56 25 60




DV AL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

)

Seite Gruppe
Page 110 Group 14—62

e

9547068 71



DY
Ersatzteil- Katalog / Spare Parts Catalogue

it Gruppe Seite
95470 6871 | Bremsbetitigung G PPe14—-62 Bage 111
Brake actuating roup age
POS Bestell- - Nl’. Allz. . R . . g Bemerkllng .
Item | Part No. Qty. Beschreibung Description Note
1 1951128505 1 | Hebel lever
2 |954706877 1 | Kabel cable
3 |9348044 16 1 | Gabelkopf fork head
** 1931600385 1 | ES—Boizen ES—bolt
4 1934801416 1 | Winkelgelenk angte joint -

95470 68 71 011195



Seite Gruppe
Page 112 Group

14—-63

DYNIA S E
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

14 —

/

953 4203 80




DVYNAaADPaL
Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

853 40 45 00

Beischiene

rail

i Gruppe Seite

953 42 03 80 ::::t Groﬁg 14—63 page 113
})t:fn g:::e;;‘.: Nr. gnt; Beschreibung - Description gz‘t“eermg

1 953456995 1} Polster cushion

2 1953456813 1 | Polster cushion

4 1853477590 1 | Verstellschiene adjustable rail

5 1953404500 1 | Beischiene rail

11 19853420520 1 | Faitenbalg kompl. belfow compl.

14 | 953465725 1 | StoBdampfer kompi. shock absorber compl.

18 |9534570 10 1 { Profil profil

19 195345 70 11 1 | Profil prifil

44 1953477580 1 | Verstellschiene adjustable rail

9534203 80




DYVYRIASAaE

Ersatziteil -Katalog / Spare Parts Catalogue

14—64

Gruppe
Group

114

Seite
Page

8l

£

f

0 61

17 ¢ H X
u // \ﬁ.._@—
_ i

(7

990 19 70 00



12l 4, /- 1) | =

Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue

990 19 70 00 Hydraulikzylinder Gruppe 14—64 Seite 115
Hydraulic cylinder Group Page
ft?:n g:::e;;;.—Nn éltl; Beschreibung Description gﬁ;‘;ﬁr]ﬂmg
01 990 19 70 01 1 | Kolbenstange pisten rod
02 9901970086 1 | Zylinderrohr cylinder tube
04 1990198018 1 | Deckelmutter cover nut
05 1990198014 1 | Fihrungshuchse guide hushing
06 }990 1972 21 1 [ Kolben piston -
07 }990 197222 1 | Kolben piston
09 (938264116 1 | Kronenmutter crown nuit M 24x1,5 DIN 937
1|2 1 | Abstreifer scraper
12 |Z 1 | Dachmanschette nut ring
13 |2 2 | Flhrungsband, Kolben piston wear ring
14 1Z 1 | O—Ring o-ring
18 |2 1 | O—Ring 0-ring
16 | Z 1 | Kolbendichtung piston sealing
18 1935115512 2 | Gelenkkopf hinge rod bearing
19 2 | Uberwurtmutter nut
20 2 | Schneidring cutiing ring
95 1890 197291 1 | Dichtungssatz sealing set Poé. 11,12,13,
bestehend aus to consist of 14,15,16

990 19 70 00

10/95




Notizen DV Bag
Notes Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue




DVYNIAAL

Gruppe Seite
Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 15 Page 1
Seite  Benennung Description Bemerkung
Page Note
ABTASTUNG LEVELLING EQUIPMENT
3  Abtastung kompl. Levelling compl. 8300000 00
5  Halterung f. Standardbohle Support f. standard screed 83002 10 00
7  Verstellbare Hohenabtastung Adjustable grade control 830 02 12 00
9  Haiterung f. Variobohle Support {. vario screed 83002 t7 00
Skifihrung Ski guide
11 Skifihrung3m F 8 Longskidm F 8 830 08 05 00
13  Skifuhrung 3 m Long ski3 m 830 03 05 00
15  Peilstabverlangerung F 8 Pointer rod extension F 8 830 08 09 00
17 Peilstangenverlangerung Pointer rod extension 830 0309 00
19 Peilstange F-Typen Pointer rod F—types 866 9017 00
21 Verlangerte Skifilhrung6 m Long ski6m 83003 13 00
25  Verlangerte Skifilhrung9m Long ski9m 830 03 14 00
29  Verl. Skifiihrung6 m F8 longskiém F8 83008 10 00
Querneigung Slope control
33 Querneigungsabtastung Slope control 756 90 15 00
37 Querneigungsabtast. F-Typ Slope control F-types 756 90 15 00
41 Querneigungsabtastung F 8 Slope control F 8 678 90 15 00
Elektronikteile Electronic parts
45  Elektronik Hohenabtastung Electronic Grade Control 900 62 48 01
47 Elektr. Querneigungsregler Electronic Slope Control 900 62 47 54
49  Fernbedienung S 276 Remote control S 276 900 62 47 01




Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 15-1 Page 2

83000 00 GO



DVRIADaAL

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Abtastung kompl. Gruppe Seite 3
830 00 00 00 Levelling compl. Group 15-1 Page
ft:?n g;ﬁelg;TN L 3‘:; Beschreibung Description gz't‘;erk““g
83002 10 00 1 | Halterung f. Standardbohle | Support standard screed | s. Gr. 15—11
830021200 1 | Verstellb. HOhenabtastung | Adjustable grade control | s. Gr. 1512
830021700 1 | Haiterungf. Vario—Bohle Support 1, vario screed s. Gr. 15—-13
830080500 1 | Skifdhrung3m F 8 Longski3m F8 s. Gr. 15-19
830030500 1 { Skiflhrung 3 m Long ski3m s. Gr. 15-20
83003 08 00 1 | Peilstangenverlangerung Pointer rod extension s, Gr, 15-22
866901700 1 | Peilstange F—Typen Pointer rod F—types s. Gr. 15-23
83003 1300 1 | Veridngerte Skiflhrung 6 m |Long ski6ém s, Gr. 15—24
830031400 1 | Verlangerte Skifthrung 9 m |Long ski@ m 5. Gr. 15—-25
830081000 1 | Verl. Skifihrungém F 8 Longskiém F 8 s. Gr. 1524
756 90 15 00 1 | Querneigungsabtastung Slope cohtroi s. Gr. 15—30
75680 1500 1} Querneigungsabtast. F—Typ| Sicpe control F—types s. Gr. 15—31
678 901500 1 { Querneigungsabtastung F 8 | Slope control F 8 s. Gr. 1532
900 62 48 01. 1 | Elektronik Hohenabtastung | Electronic Grade Control | 5. Gr. 15—50
900 62 47 54 1 | Elekir. Querneigungsregler | Electronic Slope Control | s. Gr. 15—55
800 62 47 01 1 | Fernbedienung S 276 Remote control S 276 s. Gr. 13—-58
69 22 02 1 | Combi — Grade Combi — Grade s. Gr. 13~57

83000 00 00

Stand 07/34




DYNADPAL
Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite
Group 15-11 Page 4

)

830021000



DYNAPaC

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Halterung fiir Standardbohle Gruppe Seite 5
830 02 10 00 Support for standard screed Group 15-11|p age
f tzin g:ls.:erg; Nr. ‘3’:; Beschreibung Description ngtf;e"k““g

01 | 83002 07 0t 1 | Klemmhaiter clamping piece

10 [830020510 1 | Hebelarm lever arm

17 830020517 1 | Hebelarmverlangerung lever arm extension

21 | 930235545 4 | Gummipuffer rubber buffer

22 | 500048 8 | Sechskantschraube hex. screw M 10x20 DIN 933

23 | 704130 8 | Federring spring washer 10 DIN 127

25 (830021725 1 | Klemmpiatte clamping plate

31 1500103 1 | Sechskantschraube hex. screw M 12x80 DIN 933

32 |500133 2 | Sechskantschraube hex. screw M 12x70 DIN 931

33 [ 600009 3 [ U-Scheibe disc 13 DIN 125

36 | 500134 2 | Sechskantschraube hex. screw M 16x60 DIN 931

36 | 9369050286 2 | Federring spring washer 16 DIN 127

37 | 500102 1 | Sechskantschraube hex. screw M 16x45 DIN 933

52 | 5800037 3 | Sechskantschraube hex. screw M 12x35 DIN 933
- .53 | 600009 3 | Scheibe disc 13 DIN 125

54 1936905020 3 | Federring spring washer 12 DIN 127

58 | 830021058 i Lager f. Vibro—Bohle links | support f. screed left

59 | 830021059 1 | Lager f. Vibro—Bohle rechts | support f. screed right

83002 10 00

Stand 05/94




Gruppe
Group

DvNnapac

15-12 poge 6

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

36021200



VW iRiLE AL

Ersatzteil - Katalog / Spare Paris Catalogue

bt
Verstellbare Hohenabtastung Gruppe Seite ”
83002 12 00 Adjustable grade control Group 15-12 Page
ftﬁn g:::eg(‘; Nr. g’t‘; Beschreibung Description g«::;erkung
0t 830021201 1 | Schieberohr sliding tube
10 | 830021210 1 | Rohrhilse tube sleeve
15 1830020115 1 | Gewindestange threaded rod
20 1830020120 1 | Anlaufbuchse stop bushing
22 | 932800631 6 | Tellerfeder spring washer
25 1830021225 1 | Handkurbel hand crank
32 831500614 1 | Spannhilse clarmping sleeve 4x22
34 (500078 1 | Sechskantschraube hex. screw M 6x50 DIN 931
35 600004 1 | Scheibe disc 6,4 DIN 125
36 929232 1 | Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 834 10.
39 | 500012 6 | Sechskantschraube hex. scraw M 6x12 DIN 933
40 | 936905011 12 | Federring spring washer 6 DIN 127
41 929232 6 | Sechskantmuiter hex. nut M 6 DIN 934 10.
43 | 9302355056 8 | Megi—Puffer megi buffer
) 48 1830020140 1 | Schild decal
51 830021251 1 | Zwischenstick - spacer
61 | 582007 1 | Fligelmutter wing nut M 8 DIN 315
62 | 93703 2556 1 | Fligelschraube wing screw M 8x60 DIN 316
Elektronikteile siehe electronic parts see Gr. 15-50

83002 1200

Stand 0&/94




Ersatzteil—-Katalog / Spare Parts Catalogue Group 15-13 Page 8

80021700



YR8 &

Ersatzteil—Katalog / Spare Parts Catalogue

Federring

H
| Halterung fiir Variobohle Gruppe Seite 9
830 02 17 00 Support for vario screed Group 15-13 Page
ftt::n g:::eflql;,,_ Nr. 3’:; Beschreibung Description g‘;’t’;el‘kuﬂg
01 8300217 1 1 Klemmbhaiter clamping piece
10 1830020510 1 | Hebelarm lever arm
17 1830021717 1 | Hebelarmveridngerung lever arm extension
21 830235545 4 | Gummipuffer rubber huffer
22 |1 500043 8 | Sechskantschraube hex. screw M 10x16 DIN 933
23 704130 8 | Federring spring washer 10 DIN 127
24 | 600008 8 | Scheibe disc 10,5 DIN 125
25 1830021725 1 | Klemmplatte clamping plate
31 | 500103 1 | Sechskantschraube hex. screw M 12x60 DIN 933
32 {500133 2 ] Sechskantschraube hex. screw M 12x70 DIN 931
33 1600009 3 | U—Scheibe disc 13DIN 125
36 | 5001 34 2 | Sechskantschraube hex. screw M 16x60 DIN 931
37 | 936905026 2 | Federring spring washer 16 DIN 127
38 | 500102 1 | Sechskantschraube hex. screw M 16x45 DIN 933
41 | 500037 3 | Sechskantschraube hex. screw M 12x35 DIN 933
42 1600009 3 | Scheibe disc 13 DIN 125
43 1936905020 3 spring washer

12 DIN 127

43002 17 00

Stand 05/24




Ersatzteil - Katalog / Spare Parts Catalogue Group 15~ F'agem

8300805 00



DVRigsad

Ersatzieil— Katalog / Spare Parts Catalogue

L

=

T
B

8 Skifithrung 3 m fiir F 8 Gruppe Seite 11
830 08 05 00 Long ski 3m for F 8 Group 15—19 |page
Pos | Bestell.—Nr..| Anz. . , NP Bemerkung
Item | Part No. Qty. Beschreibung . Description Note
05 | 830030500 1 | Skifdhrung long ski s. Gr. 1520
06 | 830080506 1 | Halter fir Skifihrung holder for long ski

8300805 00

Stand 07/94




| .;"i'f DYNA"AC Gruppe Seite
- . Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue ~ Group 15—21 pageld

. 830080900



